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626. Jak wykryć trolla? 

Ostrzeszów 1.1.2024 

Nieraz zdarza się, że prowadzimy dyskusję, która przypomina grę w pingponga. Przeciwnicy 

zarzucają się nawzajem druzgoczącymi argumentami i odpowiadają, ignorując wszystko, co 

przedstawił oponent. Nie muszą to być jeszcze trolle. Mamy tu co prawda do czynienia z 

jedną z cech trolli, czyli ignorowanie rzeczowych argumentów, z drugiej jednak strony te 

argumenty, jakiekolwiek by nie były, istnieją i są rzucane w ferworze walki. 

Prawdziwy troll jest inny. Autentyczny troll ma praktycznie jeden jedyny argument na 

poparcie swoich słów. Jest nim: skoro tak mówię (lub piszę) to tak właśnie jest! Czasem 

zacytuje jakiegoś wątpliwej jakości eksperta telewizyjnego, jednak z reguły unika rzeczowej 

dyskusji. Zdaje sobie sprawę, że w autentycznej wymianie zdań nie ma szans. Zadaniem trolla 

jest wprowadzenie zamętu, odwrócenie uwagi oraz zdenerwowanie przeciwnika. Często się 

zdarza, że sam troll ulega podobnym emocjom. 

 

Szanowni trolle. Nie mam dostępu do waszej kamery, to jest jedynie obrazek znaleziony w 

czeluściach internetu. 

Zainteresowanym tym tematem polecam mój artykuł z marca 2023 r. Atak trolli. Możecie się 

dowiedzieć jak zostać trollem i zarobić przy tym trochę kasy. 

Już wiemy, że trolle nie przedstawiają żadnych rzeczowych argumentów. Łatwo można 

wpaść w pułapkę i traktować jako trolla każdego, kto ośmiela się mieć i – co gorsza – 

ogłaszać odmienne poglądy. Tak jednak z pewnością nie jest. To my jako społeczeństwo 

ulegamy manipulacji. Manipulacji wmawiającej nam, że jest tylko jeden jedynie słuszny 

punkt widzenia. Kiedy ogląda się świat z jednego punktu, traci się widok na sprawę z 

nieskończonej ilości innych, wcale nie gorszych punktów.  

Nieraz trudno jest nam zaakceptować, że ktoś może inaczej niż my interpretować sprawy. On 

to po prostu widzi z innej perspektywy. Gdy uda się doprowadzić do prawdziwej dyskusji, 

może się okazać, że obie strony myślą podobnie, opierają się jednak na odmiennych 

doświadczeniach. Częstym przypadkiem jest kłótnia małżeńska, kiedy obie strony 

przedstawiają, używając różnych słów praktycznie te same poglądy. 

https://www.world-scam.com/archive/19594/414-atak-trolli/
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627. Kolejna bajka – Pearl Harbor 

Ostrzeszów 2.1.2024 

W artykule Agonia wielkiego imperium z lutego 2023 r. pisałem na temat amerykańskiej 

prowokacji związanej z okrętem Lusitania, która była pretekstem przystąpienia USA do 

pierwszej wojny światowej. Przemówienie Jeannette Rankin w Kongresie Stanów 

Zjednoczonych w 1942 r., ujawniło następną prowokację USA. Był to kolejny pretekst, by 

USA przystąpiło do wojny. Tym razem drugiej wojny światowej. 

Nawet dziś Japończycy są obwiniani za atak na USA, a tym samym za ogromną ekspansję 

krwawej II wojny światowej. Roosevelt był w stanie sprawić, że Amerykanie uwierzyli, że 

wojna z Japonią była całkowicie niesprowokowana. Jednak machinacje, które faktycznie 

działy się w tle, zostały ujawnione przez współczesnego świadka Jeanette Rankin przed 

Kongresem USA zaledwie rok po rozpoczęciu wojny. Źródło. 

 

Źródło. 

Polityka była od wieków teatrem odgrywanym wobec własnych narodów. Kłamstwa 

związane z Pearl Harbor, poświęceniem życia własnych żołnierzy jedynie dla propagandy, 

były zaledwie epizodem na długiej liście perfidnych oszustw. 

Rzuć wyzwanie wszystkiemu, co myślisz, że wiesz. 

Nie było pandemii. 

Nie było żadnego zamachu stanu. 

JFK nie został zamordowany przez Oswalda. 

King został zabity przez CIA. 

Apollo nie poleciał na księżyc. 

9/11 to nie muzułmańscy terroryści. 

Iran nie ma atomówki. 

Chiny nie są komunistyczne. 

Asad nie użył broni chemicznej. 

Titanic nie zatonął. 

Nie ma ludobójstwa Ujgurów. 

https://www.world-scam.com/archive/18790/399-agonia-wielkiego-imperium/
https://www.kla.tv/27812
https://www.kla.tv/27812
https://www.kla.tv/_files/video.kla.tv/2024/01/27812/PearlHarborProwokacjaPrzemowie_360p.webm
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Pearl Harbor nie był atakiem z zaskoczenia. 

Piramidy zostały zbudowane przez zaawansowaną cywilizację. 

Węglowodany są niepotrzebne dla optymalnego zdrowia ludzkiego. 

Żadna szczepionka nigdy nie zadziałała. 

Bomby atomowe nie zostały zrzucone na Japonię. 

HIV nie powoduje AIDS. 

Ropa naftowa nie jest ani paliwem rzadkim, ani paliwem kopalnym. Autor: Przemysław 

Łukaszewski. Źródło Telegram 13.7.2023 r. 22:42. 

Codziennie docierają do nas wiadomości niespójne z oficjalną narracją. Co z tym robimy? 

Najczęściej ignorujemy, ponieważ nie przystają do naszych myśli i wyobrażeń o świecie. 

Wolelibyśmy zmienić świat niż nasze skostniałe, dawno zdewaluowane, ukształtowane przez 

propagandę medialną poglądy. Możemy się zarzekać, ile chcemy, fakt pozostaje faktem: 

nasza ocena polityki światowej opiera się głównie na wiedzy, którą zdobywamy – zgadnijcie 

gdzie? No właśnie: telewizja, radio, prasa, internet, przyjaciele. Ci ostatni są takimi samymi 

konsumentami „prawdy” jak my. Nikt nie jest odporny na masową propagandę, nawet kiedy 

potrafi ją dostrzec. Są jeszcze dobre książki, ale coraz mniej ich czytamy. 

 

Nie wpadaj w panikę – zorganizuj się. 

  

https://t.me/c/1620669262/133190
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628. Wojna o nasze myśli 

Ostrzeszów 3.1.2024 

Z racji mojego zawodu – jestem inżynierem elektronikiem – powinienem zdecydowanie 

więcej pisać na temat technologii 5G stosowanej powszechnie w telefonii komórkowej. O 

samej technologii mógłbym rzeczywiście dużo napisać, jednak ten blog nie jest przeznaczony 

jedynie dla wąskiej grupy fachowców, a pozostałych nie zamierzam zanudzać. W skrócie 

moim zdaniem ta technologia jest logicznym skutkiem postępu w dziedzinie telekomunikacji 

i niewiele mam jej do zarzucenia. Ponieważ technologia nie może być sama w sobie zła, może 

być jedynie niedoskonała technicznie, dlatego nie warto się nią tutaj zajmować. 

Zdecydowanie ważniejsze są potencjalne zagrożenia, jakie ona za sobą niesie. 

W artykule, Gdy zabraknie oddechu z sierpnia 2023, pisałem o przypadkach ataków na 

zgromadzony tłum, które moim zdaniem wykorzystywały technologię 5G. W sobotnim 

artykule na Global Research zatytułowanym Mózg jest polem bitwy przyszłości (źródło), 

poruszono ten temat. Można wyświetlić tę stronę w polskim języku po kliknięciu przycisku 

„Translate Website” i wybraniu języka polskiego. 

Omawiany w artykule film Dr James Giordano: Mózg jest polem bitwy przyszłości opublikowany 

ponad pięć lat temu. Źródło. Można włączyć polskie napisy. 

…wszyscy jesteśmy podatni – zaszczepieni czy nie – na zakłócenia umysłu poprzez 

ogólnoświatowy zasięg masztów 5G. A najgorsze jest to, że możemy nawet nie zauważyć, 

kiedy w nas „uderzą”. 

W latach 2011/2012 DARPA podpisała kilka kontraktów z Uniwersytetem Kalifornijskim na 

tak zwaną „telepatię elektroniczną”, umożliwiającą monitorowanie mózgów ludzi na 

odległość i określanie, o czym myślą. 

Jestem sceptyczny, gdy czytam o możliwościach „określania, o czym ludzie myślą”. Owszem 

sam robiłem eksperyment ze scannerem bluetooth. Mogę potwierdzić, że zaszczepione osoby 

noszą w sobie mikrocząsteczki tlenku grafenu zdolne do komunikacji z użyciem bluetooth 2.4 

GHz. To jednak stanowczo za mało, by przekazać ludzkie myśli do jakiegoś serwera. Jest 

bardzo dużo kwestii technicznych stojących na drodze do zbierania ludzkich myśli.  

https://www.world-scam.com/archive/25440/537-gdy-zabraknie-oddechu/
https://www.globalresearch.ca/brain-battlefield-future/5822326
https://www.youtube.com/watch?v=N02SK9yd60s
https://www.world-scam.com/polskie-napisy-na-filmach-youtube/
https://www.world-scam.com/archive/12205/296-transhumanizm/
https://www.youtube.com/watch?v=N02SK9yd60s
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Nawet gdyby okazało się możliwe w warunkach laboratoryjnych czytanie myśli ludzkich, 

sam sposób pozyskiwania tych informacji przez substancje chemiczne wstrzykiwane np. w 

boosterach, byłby bardzo skomplikowany. Następnie trzeba te informacje przesłać. Tlenek 

grafenu jest w stanie reagować na sygnał pobliskiego (z reguły do 10 m) nadajnika bluetooth, 

jednak energię do nadawania uzyskuje z samego pola elektromagnetycznego i jest to znikoma 

energia. Możliwa w takim wypadku wydaje się jedynie komunikacja przy pomocy telefonu 

komórkowego posiadającego zainstalowaną w tym celu specjalną, ukrytą aplikacją. Także i 

takie trudności jak potajemne przemycenie do komórki aplikacji na przykład jako część 

systemu operacyjnego (Android, IOS itd.) lub przy pomocy aktualizacji tegoż systemu są do 

pokonania.  

Ojej, wolałbym Was raczej uspokoić, a tu piszę o technicznych możliwościach 

podsłuchiwania naszych myśli. Myślę jednak, że uspokoi Was wiadomość, że wszystkie 

rewelacje dotyczące czytania ludzkich myśli są stanowczo przesadzone. Można wykrywań 

emocje, te wpływają na skład krwi i to można zmierzyć, jednak po co komu wiedza o tym, że 

uczestnik demonstracji jest wkurzony? To przecież jest oczywiste. Niewkurzeni nie chodzą na 

demonstracje, bo nie widzą powodu. Nikomu jeszcze nie udało się – wbrew sensacyjnym 

doniesieniom w prasie – odczytać myśli w postaci słów. 

Inną kwestią jest szkodliwy wpływ promieniowania elektromagnetycznego na mózg 

człowieka. 

Mikrofalowe efekty telefonii komórkowej. Absorpcja przez mózg, w zależności od wieku.  

Po lewej 5 lat, po środku 10 lat, z prawej osoby dorosłe. 

Jeśli dodamy do tego dziś już klasyczne, powszechnie stosowane metody prowadzenia wojny 

psychologicznej przy pomocy psychop – operacji psychologicznych – to mamy obraz wojny, 

w której wszyscy bierzemy udział, niezależnie od tego, czy sobie uświadamiamy, czy nie. 
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629. Eskalacja protestów rolników w Niemczech 

Ostrzeszów 5.1.2024 

Trzeba ogromnych starań i wysiłku, żeby doprowadzić z reguły spokojnych niemieckich 

rolników do tak desperackiego kroku jak masowe uliczne protesty. Niemiecki rząd koalicyjny 

zwany ze względu na trzy kolory współrządzących partii sygnalizacją świetlną – 

niekompetentny, destruktywny, marionetkowy, bo podległy silnym wpływom 

globalistycznym – stanął na wysokości zadania. Od tygodni niemieccy rolnicy oblegają 

berlińską Bramę Brandenburską oraz wiele innych obiektów. Zainteresowanych tym 

protestem odsyłam do artykułu Wściekli rolnicy (źródło), który ukazał się we wtorek na 

niemieckiej platformie Apolut GmbH. 

 

Traktor z obowiązkową jeszcze niedawno „maseczką” objeżdża policyjną blokadę. 

Wczoraj rolnicy zablokowali port promowy Schlüttsiel i drogi dojazdowe, aby stawić czoła 

Ministrowi Gospodarki Habeckowi wracającemu z wakacji z Hallig Hooge. W małym 

portowym miasteczku Ockholm leżącym blisko duńskiej granicy, gdzie pan minister 

planował wyjść z promu na ląd, nie doszło do tego, gdyż rolnicy postanowili sobie z nim 

porozmawiać.  

Pan Habeck jest całkowitym ignorantem, jeśli chodzi o sprawy jego resortu, więc postanowił 

nie dopuścić do takiej rozmowy. W rezultacie prom wraz z ministrem odpłynął w kierunku 

innego portu.  

Dowodem niekompetencji tego ministra są jego wypowiedzi na temat bankructwa firm 

(nazwał to krótką przerwą w działalności) oraz wiele żenujących twierdzeń na tematy 

gospodarcze. Pan Habeck jest autorem książek dla dzieci – jeden z trudniejszych gatunków 

literackich. Pewnie się na tym dobrze zna, jednak o gospodarce nie ma zielonego pojęcia. 

https://world-scam.com/Pages/Pl/Rolnicy%20wściekli%20Autor%20Rüdiger%20Rauls%20–%20apolut.net.htm
https://apolut.net/bauern-in-wut-von-ruediger-rauls/
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Przywitanie w porcie niemieckiego Ministra Gospodarki przez jego „fanów”. Źródło: Telegram 

4.1.2024 r. 19:10. 

Zobaczcie, jak licznie rolnicy uczcili powrót pana ministra z zasłużonego urlopu. 

Najwyraźniej życzą mu, by odpoczywał jak najdłużej. 

 

Schlüttsiel/Nordfriesland 4.1.2024 protest rolników. Źródło: Telegram 4.1.2024 r. 20:49. 

  

https://t.me/WASDIEMEDIENNICHTZEIGEN
https://t.me/WASDIEMEDIENNICHTZEIGEN
https://world-scam.com/Files/IMG_3384.MP4
https://world-scam.com/Files/video_2024-01-05_07-24-56.mp4
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630. Kowidowa inteligencja 

Wiedeń 7.1.2024 

Gdzie zdrowy rozsądek walczy ze strachem, tam emocje z reguły wygrywają. Będąc 

dzieckiem, kiedy wracałem wieczorem do domu obawiałem się cieni, ciemnych miejsc. Ktoś 

z dorosłych zawsze potrafił mnie w takiej sytuacji uspokoić:  

Tam nie ma niczego strasznego, tylko wilk z dużymi oczami.  

Nie byłem dobry w biegach, ale wtedy mógłbym konkurować z najlepszymi. Dlatego potrafię 

sobie wyobrazić, co przeżywali ludzie bombardowani codziennie kowidowym horrorem z 

ekranu TV. 

Łatwo było mi się nie bać kowida – od przeszło 20 lat nie oglądam telewizji. Kiedy 

odwiedzam przyjaciół, u których jak w wielu polskich mieszkaniach telewizor trzeba 

przekrzykiwać, to z reguły nie odwiedzam ponownie tych miejsc. W bardzo krótkim czasie 

stworzono nową wiarę nazwaną przeze mnie Covidowym Rajem. Możecie obejrzeć niektóre 

obrządki i rytuały wiernych tej modnej religii. 

 

Źródło Telegram 7.1.2024 r. 12:51. 

Każdy ma niezbywalne prawo do strachu. Tego prawa będą bronić wszyscy – szczególnie ci, 

którzy tę pandemię wymyślili i rozreklamowali na cały świat. 

https://t.me/Vivoterra
https://world-scam.com/Files/video_2024-01-07_12-49-07.mp4
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Tu mieszka gość, który wynalazł pleksi przy kasie. 

Jeśli nieznajomy z fałszywą strzykawką udaje, że wstrzykuje nieznaną substancję, wszyscy 

wpadają w panikę. 

 

Źródło: Telegram 5.1.2024 r. 16:40. 

Jednak kiedy kłamliwe media mówią, że dobrze jest wstrzykiwać domięśniowo substancję 

GEN-mRNA, to wszyscy to robią i niczym sekta starają się wywierać presję na wszystkich 

swoich znajomych i rodzinie, aby też to zrobili. 

https://t.me/Vivoterra
https://world-scam.com/Files/video_2024-01-07_13-58-19.mp4
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631. Lockdown w Niemczech 

Wiedeń 8.1.2024 

Od dzisiaj w Niemczech zaczyna się nowy gatunek blokady kraju. Oddolny lockdown 

zorganizowany przez protestujących rolników. Wyższy Sąd Administracyjny Berlina-

Brandenburgii zadecydował, że protesty rolników łącznie z blokadami autostrad są legalne. 

Na dzisiaj 8.1.2024 r. ogłoszono w Niemczech największy protest rolników w 

dotychczasowej historii Niemiec.  

Planuje się blokadę traktorami i ciężarówkami 25 podjazdów wokół stolicy i na wszystkich 

autostradach w kraju. Policja wydała zezwolenie na te działania pod warunkiem, że blokady 

będą przerywane co 30 minut. Źródło. Tak, tym razem nawet prasa mainstreamowa informuje 

o tych protestach. Coś się zmieniło od czasu, kiedy milionowa demonstracja (29.8.2020) była 

określana w tych mediach jako wybryki grupy radykalnych nazistów. 

Planowane miejsca protestu rolników w Niemczech. Więcej informacji (miejsce i czas) po kliknięciu 

tutaj. 

Ciągniki z Rumunii, Polski, Holandii, Belgii i Francji jadą do Niemiec, aby wesprzeć 

niemieckich rolników. Do rolników przyłączają się także inne sektory w Niemczech, w tym 

myśliwi, rybacy, maszyniści pociągów i wiele innych. Wiele małych firm, a także 

pracowników, przerwie pracę, aby dołączyć do protestu. Niektóre restauracje rozdają 

demonstrantom darmowe jedzenie. Źródło: Telegram 7.1.2024 r. 20:43. 

https://world-scam.com/Pages/Pl/Przed%20protestem%20rolników.pdf
https://www.bild.de/politik/inland/politik-inland/vor-bauern-protest-gericht-erlaubt-autobahn-blockaden-86663848.bild.html?t_ref=https%3A%2F%2Fm.bild.de%2Fpolitik%2Finland%2Fpolitik-inland%2Fvor-bauern-protest-gericht-erlaubt-autobahn-blockaden-86663848.bildMobile.html
https://www.world-scam.com/archive/488/035p/
https://www.google.de/maps/d/viewer?mid=1COp0BQPtLtQuwlolmCRg5b8j0n6PQ8w&ll=50.30927840638682%2C10.968681982580838&z=6
https://t.me/QlobalChange
https://t.me/WendezeitHannover
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Tak wygląda nowy lockdown niezaplanowany w Davos. Źródło: Telegram 7.1.2024 r. 22:18. 

W trwającej już blisko cztery lata wojnie medialnej szala zwycięstwa przechyla się na stronę 

prawdy. Jeszcze bardzo daleko do ogłoszenia zwycięstwa nad kłamstwami mediów głównego 

ścieku, najwyraźniej jednak doszli do wniosku, że pora zmienić taktykę, zanim zaufanie do 

nich spadnie całkiem do zera. 

 

Kiedy podczas konferencji w Davos, 17 stycznia uderzy właśnie tam meteoryt… zachowamy wszystko, 

co posiadamy i będziemy szczęśliwi. 

  

https://t.me/WendezeitHannover
https://world-scam.com/Files/video_2024-01-08_09-34-26.mp4
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632. Oni mogą wszystko 

Wiedeń 9.1.2024 

Nie, oni wszystkiego nie mogą. Gdyby mogli, dawno by już wprowadzili swój porządek. Jeśli 

nie wiesz, kim „oni” są, to możesz obejrzeć ich zdjęcia, opis zajmowanych funkcji, a do 

niektórych wysłać nawet wiadomość na media socjalne z zapytaniem czemu się tak 

wygłupia? Tutaj jest „ich” lista.  

Ile już razy czytałem komentarze, których autor jest przekonany, że jakiś działacz walczący 

po naszej stronie jest podstawionym agentem Klausa Schwaba! Na przykład Elon Musk, 

jedynie udaje, że jest zwolennikiem wolnego słowa. On przecież założył największą firmę 

produkującą auta elektryczne i – co gorsza – popiera transhumanizm poprzez jego firmę 

Neuralink. Takie postawy mają zawsze ten sam powód – STRACH. Gdy do tego dodamy 

typową dla pesymistów asekurację, to mamy już pełny obraz. Taki komentator przygotowuje 

podwaliny, by w razie czego mógł krzyknąć pełną piersią – A nie mówiłem! Cóż z tego, że 

mówiłeś – czy to komukolwiek pomogło? 

 

Nadżib Mahfuz egipski prozaik i laureat literackiej Nagrody Nobla powiedział: Strach nie 

chroni przed śmiercią. Strach uniemożliwia życie. Tym, którzy postanowili panować nad 

strachem, polecam tę stronę: Jedynie trzy minuty czytania. 

Wróćmy do „nich”, czyli tych, którzy mogą ponoć wszystko. Wiem, że to nie jest łatwe, ale 

postarajmy się wejść w skórę tych „uzdrowicieli świata”, którzy ryzykują swój wielki majątek 

w celu depopulacji świata, a gdy już będzie nas pół miliarda, przejęciu władzy nad resztą 

ludzkości. Jak uważacie, czy oni nie odczuwają strachu? Wymordować 7,5 miliarda ludzi, 

https://www.world-scam.com/young-global-leaders-3/
https://www.world-scam.com/young-global-leaders-3/
https://pieknoumyslu.com/strach-pokonaj-zycie-cudowne/
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przekupić rządy, media, naukowców, wykorzystując kryzys finansowy, to całkiem spora 

dawka zbrodni.  

Naturalnie, że się boją o własną skórę. Nie pomoże żadna ochrona osobista, żaden bunkier na 

Hawajach, kiedy do kandydatów na depopulację dotrze ich prawdziwy zamysł i się dobrze 

zorganizują. Dlatego stosują taktykę stopniowego wprowadzania zamordyzmu i tam, gdzie 

robi się za gorąco, wycofują się rakiem, nazywając ten zwrot gestem humanitarnym. 

Nie wszystko idzie według ich planu. Na przykład półtora roku temu zaplanowali inną 

plandemię – małpią ospę. Była tak groźna, że mogłoby dojść do zagłady połowy ludzkości. 

Padliby ze śmiechu. Nie tylko głupio dobrana nazwa choroby, ale także powtarzanie tego 

samego przekrętu nie ma szans. Cokolwiek powiecie o bezmyślności ludzi, którzy jak barany 

poszli na szczepionkową rzeź, ci ludzie nie dadzą się ponownie nabrać na ten sam numer. 

Wojna na Ukrainie czy zorganizowany przez Izrael atak Hamasu to owszem większość ludzi 

znowu dała się nabrać i nie potrafi tego powiązać z plandemią. Z pewnością mają jeszcze w 

zanadrzu sporo przygotowanych podobnych „imprez”. 

Wybaczcie, że tak lekko piszę o wojnach, gdzie naprawdę ginie bardzo dużo niewinnych 

ludzi. Oni giną nie dla chwały ojczyzny. Oni umierają tylko po to, by wzbudzić STRACH u 

tych, którzy te cierpienia oglądają w TV, chrupiąc chipsy i popijając słodką trucizną na 

przykład coca-colą z cukrem lub bez. 

Zmieniono nam świat w prawie wszystkich aspektach. Na przykład stare, dobre bajki, na 

których wychowywane były pokolenia, dzisiaj są już inaczej postrzegane: 
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633. Wchodzą Rosjanie 

Wiedeń 11.1.2024 

Starsze pokolenie pamiętające okres stanu wojennego zna piosenkę Wejdą, nie wejdą. Wtedy 

Rosjanie nie musieli wcale wchodzić do Polski. Sowieckie wojska stacjonowały przecież od 

końca drugiej wojny światowej w naszym kraju. Sytuacja się powtarza, tym razem Rosja 

ignoruje Polskę i wkracza prosto do Niemiec. 

Rosjanin mówi po 

niemiecku – tłumaczenie poniżej. Źródło Telegram 10.1.2024 r. 12:58. 

Drodzy Niemcy, 

Zawsze pytaliście, kiedy Rosja przyjedzie do Niemiec? 

Tutaj macie odpowiedź. Teraz nadchodzi. 

Przyjeżdżamy, aby wspierać Was na demonstracji w całych Niemczech. 

Przyjechaliśmy ciężarówkami. Teraz macie także wsparcie Rosjan. 

Rosjanie wiedzą, że niemiecka ludność nigdy nie miała nic przeciwko Rosjanom. 

Tylko rząd. Dlatego jesteśmy po Waszej stronie. 

Dziękujemy za gościnę – nasza przyjaźń nie może zostać zerwana. 

Niech żyje Rosja, niech żyją Niemcy! 

Walczmy o pokój, o nową przyszłość, bez wojny! 

Rusofobi oburzą się pewnie na takie samowolne poczynania rosyjskich kierowców 

ciężarówek. To przecież nie pasuje do ich obrazu. Rosjanie muszą być z definicji niedobrzy… 

No cóż, propaganda działa doskonale na bezmyślnych. Już widzę te nagłówki w niemieckiej 

prasie: Putin wysyła żołnierzy w cywilu, dla wsparcia skrajnie prawicowych rolników! 

Mam dla nich jednak dobrą wiadomość – ich bohater zmienia strategię wojenną. Teraz już na 

pewno pokona Rosję. 

https://www.youtube.com/watch?v=0l2CZYZobrA
https://t.me/LanAndreas
https://world-scam.com/Files/video_2024-01-11_01-26-29.mp4
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634. Kto wymyślił dystans społeczny? 

Wiedeń 12.1.2024 

Już w moim pierwszym artykule z 30 marca 2020 roku wspomniałem o roli Antoniego Fauci 

– byłego szefa CDC – amerykańskiego odpowiednika naszego Sanepidu – w szerzeniu 

kłamstw plandemicznych. Fauci wielokrotnie występuje w moich artykułach. Także w roli 

oskarżonego w wiadomościach z wyprzedzeniem, gdzie trzy lata temu pisałem o jego 

procesie, który przepowiedziałem na czerwiec 2024 r. Ta moja przepowiednia najwyraźniej 

się nie spełni, jednak emerytowany plandemista musiał we wtorek zeznawać przed 

amerykańską Podkomisją Izby Reprezentantów. Tym razem pytano go o naukowe podstawy 

„dystansu społecznego” rekomendowanego wówczas na całym świecie jako panaceum na 

zmyśloną pandemię. 

Amerykański New York Post opublikował relację z tego przesłuchania. Źródło. 

Fauci (83 lata) ujawnił przed komisją Izby Reprezentantów ds. pandemii wirusa korony, że 

zalecenie dotyczące „dwóch metrów odległości”, którego bronił on i inni urzędnicy ds. 

zdrowia publicznego w USA, „prawdopodobnie nie było oparte na danych naukowych” – 

twierdzi przewodniczący Brad Wenstrup (stan Ohio). ) , który jest również lekarzem. 

Antoni Fauci, doradca rządu USA ds. korony, przyznał, że obowiązek zachowania dystansu 

„w jakiś sposób pojawił się” i nagle wszyscy go zażądali – nie miało to jednak podstaw 

naukowych. 

Zniesławiono publicznie setki lekarzy i naukowców, by podtrzymać bezsensowną regułę 

dystansu społecznego, która służyła przede wszystkim wojnie psychologicznej przeciwko 

ludzkości. Każdy, kto twierdził zgodnie z logiką i na podstawie badań niezależnych 

naukowców inaczej, był z miejsca okrzyczany jako teoretyk spisku, foliarz i kilkoma 

podobnymi epitetami. Powstała stworzona na sztucznie napędzanym przez media strachu, 

psychoza nieistniejącego wirusa, nieistniejącej pandemii. 

 

Urzędowo wspierany atak na społeczeństwo. 

https://www.world-scam.com/archive/146/001p/
https://www.world-scam.com/archive/2317/95-wiadomosci-z-wyprzedzeniem/
http://world-scam.com/Pages/Pl/Fauci%20przyznaje%20przed%20Kongresem,%20że%20wytyczne%20dotyczące%20dystansu%20społecznego%20w%20związku%20z%20pandemią%20nie%20miały%20podstaw%20naukowych.htm
https://nypost.com/2024/01/10/news/fauci-admits-to-congress-that-certain-covid-social-distancing-guidelines-lacked-scientific-basis-sort-of-just-appeared/
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Najwyraźniej panuje epidemia amnezji wśród odpowiedzialnych za ludobójstwo polityków 

oraz wspierających ich urzędników. Możecie sami to sprawdzić, oglądając poniższy film. Pan 

Fauci podczas wtorkowego zeznania w kongresie amerykańskim zasłonił się ponad 100 razy 

brakiem pamięci. 

 

Anthony Fauci zeznaje w Kongresie w sprawie pandemii Covid-19.  

Można włączyć polskie napisy. 

Zachowanie dystansu do innych osób jest doskonałym sposobem zapobiegania wszelkim 

spiskom. Także spiskom przeciwko autentycznemu spiskowi. 

 

Hasło roku 2020: Zachowaj dystans! 

  

https://www.world-scam.com/polskie-napisy-na-filmach-youtube/
https://www.youtube.com/watch?v=B_xuF4bMEOw
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635. Gdzie jest generał? 

Wiedeń 13.1.2024 

Taki sam tytuł miała wojenna komedia filmowa, jednak tematem dzisiaj będzie całkiem inna 

wojna i jej czołowe postacie. 

Seymour Myron Hersh amerykański dziennikarz śledczy polskio-litewskiego pochodzenia, 

znany z odkrywania ciemnej strony amerykańskiej polityki, na przykład masakry z roku 1968 

w Mỹ Lai w Wietnamie, o torturach w więzieniu Abu Ghurajb w pobliżu Bagdadu w Iraku, a 

także kulisy wysadzenia w powietrze ponad rok temu gazociągu na Bałtyku Nord Steam 2, 

napisał dwa dni temu w substack.com artykuł na temat zniknięcia czterogwiazdkowego 

generała armii, sekretarza obrony USA, Lloyda Austina (źródło Uncutnews.ch). 

Trzy dni przed Bożym Narodzeniem siedemdziesięcioletni czterogwiazdkowy generał i 

sekretarz obrony Lloyd Austin zniknął z Pentagonu bez wiedzy prezydenta Bidena i jego 

doradców. Udał się do szpitala wojskowego w celu leczenia nieokreślonej choroby, nie 

informując o tym prezydenta, któremu służył. 

Emerytowany oficer Pentagonu, który ma bliskie powiązania z Pentagonem, powiedział, że 

problem Austina „nie polegał na tym, że był nieobecny bez pozwolenia, ale na tym, że nikt w 

Pentagonie ani w Białym Domu o niego nie pytał, ani za nim nie tęsknił”. Nikt nie pytał, 

gdzie jest. Nikt nie podniósł alarmu o zniknięciu ministra obrony. Nikogo nie obchodzi, 

dokąd idzie. 

Wzmianki na temat decyzji prezydenta Bidena, żeby nie zwalniać pana ministra obrony, 

brzmią zabawnie. Moim zdaniem prędzej generał Austin decyduje o pozycji Bidena niż 

odwrotnie. Jeśli na przykład Lloyd Austin jest tą szarą eminencją, której należy zgłaszać 

pobyty w szpitalu najwyższych waszyngtońskich polityków, to komu miałby powierzyć 

prawdę o swojej chwilowej słabości? Czyhającym na okazję, by przejąć jego wpływy i 

pozycję konkurentom?  

Naturalnie to są moje spekulacje, jednak trudno byłoby inaczej wyjaśnić zachowanie, 

dotychczas pilnie przestrzegającego wszystkich reguł, sekretarza obrony USA. 

 

Sekretarz obrony USA. 

https://www.youtube.com/watch?v=tWPb5XHYK7k
https://pl.wikipedia.org/wiki/Masakra_w_M%E1%BB%B9_Lai
https://pl.wikipedia.org/wiki/Masakra_w_M%E1%BB%B9_Lai
https://pl.wikipedia.org/wiki/Wi%C4%99zienie_Abu_Ghurajb
https://seymourhersh.substack.com/p/a-quieter-presence-at-the-pentagon?utm_source=post-email-title&publication_id=1377040&post_id=140556189&utm_campaign=email-post-title&isFreemail=false&r=pf6gr&utm_medium=email
https://www.world-scam.com/Pages/Pl/Seymour%20Hersh%20Spokojna%20obecność%20w%20Pentagonie%20–%20uncut-news.ch.htm
https://www.world-scam.com/Pages/Pl/Seymour%20Hersh%20Spokojna%20obecność%20w%20Pentagonie%20–%20uncut-news.ch.htm
https://uncutnews.ch/seymour-hersh-ruhige-praesenz-im-pentagon/
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Opisany w artykule incydent na Morzu Czerwonym doskonale opisuje chaos panujący w 

Pentagonie spowodowany zniknięciem pana generała: 

Brak przywództwa Departamentu Obrony był od razu widoczny, gdy pod koniec ubiegłego 

tygodnia USS Laboon, niszczyciel patrolujący Morze Czerwone w celu ochrony handlu 

międzynarodowego na Daleki Wschód przez Kanał Sueski, został zagrożony przez drona 

przenoszącego rakiety Houthi. Kapitan statku miał pozwolenie na działanie w samoobronie i 

baterie dział statku zniszczyły drona, ale kapitan chciał zrobić więcej. Wielokrotnie prosił o 

pozwolenie na udanie się do źródła ataku dronów na lądzie w Jemenie i zniszczenie tam 

innych dronów. Jego prośba o obronę statku – eskalacja, która wymagałaby zgody wysokiego 

szczebla ze strony zaginionego Austina, który wówczas przebywał w szpitalu – została 

zignorowana. „Nie było kogo zapytać”. 
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636. Dokąd zmierza świat? 

Wiedeń 14.1.2024 

Informacje o celach, powiązaniach ekonomicznych oraz wpływie WEF na politykę światową 

są ogólnie dostępne w sieci. Mimo to ponad 90% ludzi na świecie nie chce tego wiedzieć. 

Dokładnie tak jest. Wiele osób wie o tym, ale nie chcą się tym zainteresować. Tak, jakby ta 

wiedza mogłaby być dla nich niebezpieczna. Mam do nich pytanie: czy naprawdę nie chcecie 

wiedzieć, co nam szykują? Te plany są jawne i jeśli nic nie stanie na przeszkodzie, staną się 

naszą przyszłością, o ile takiej dożyjemy. 

Kim jest Klaus Schwab? Kim są siły wspierające go w tle? Ta dokumentalna relacja Kla.TV 

bezlitośnie ujawnia intrygantów stojących za WEF i ich plany światowej dyktatury. Źródło. 

 

Źródło. 

Nie trzeba być profesorem ekonomii, czy zarządzania, by zrozumieć, na czym polegają 

mechanizmy władzy nad światem. Jedyne co jest konieczne to chęć poznania, otwarcie się na 

wkraczającą powoli – od 100 lat – inicjatywę przekształcenia naszego świata w miejsce, gdzie 

świadomość zjawisk rządzących tym światem, będzie dla zniewolonej resztki Ziemian, 

rzeczywiście niebezpieczną wiedzą. 

No cóż, nie będę się wychylał, bo mój szef może się dowiedzieć, że jestem wywrotowcem. 

Kto spłaci kredyty na dom? Spłacaj, póki możesz, by za kilka lat dowiedzieć się, że jeśli nie 

zainwestujesz setek tysięcy w pseudoekologiczną renowację tego domu, to zostanie on ci 

odebrany, i sprzedany za grosze tym, których jest stać na takie inwestycje. W Niemczech ten 

koszmar jest już rzeczywistością. 

https://www.kla.tv/27885
https://www.kla.tv/27885
https://www.kla.tv/_files/video.kla.tv/2024/01/27885/WefWielkiResetIIchInspiratorzy_480p.webm
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Nie po to piszę o tych sprawach, byś w panice sprzedał swój dom za bezcen. Panika jest 

narzędziem globalistów. Nie radzę sięgać po karabin i strzelać do wszystkich, których uznasz 

za wrogów. Dzisiejsza walka polega na przekonaniu ludzi do słuszności hasła Bertolda 

Brechta. 

Byłem wczoraj na demonstracji w Wiedniu przeciwko planowanemu w tym roku traktatowi 

WHO. Przyszło 250 osób. Pozostałym było zbyt zimno i mają kredyty do spłacenia… 

 

Demonstracja przeciwko traktatowi WHO 13.1.2024 Wiedeń Heldenplatz. 

Trwający od tygodnia, olbrzymi jak na Niemcy, zainspirowany marszami z udziałem 

rolniczych traktorów protest, jest największym z wszystkich dotychczasowych i cieszy się 

dużym wsparciem ludności. Większość wychodzących w Niemczech na ulicę protestujących 

nigdy nie słyszała o koncepcji Great Reset Klausa Schwaba. Wychodzą na ulicę, ponieważ 

sytuacja w Niemczech się tak drastycznie pogorszyła, że poczuli na własnej skórze, co 

oznacza milczące przyzwolenie dla bezprawia. 
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8.1.2024 r. rolnicy w Niemczech zainicjowali protesty, do których dołączyły się licznie inne 

grupy zawodowe. 

 

Ci ludzie nie przegrali – oni walczą. Źródło. 

  

https://demotywatory.pl/tag/rolnik%C3%B3w
https://world-scam.com/Files/1704722216_XgwzaB.mp4
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637. Zjazd delegatów 

Wiedeń 15.1.2024 

Po raz 54 przyjadą delegaci na zjazd globalistycznej partii świata w Davos. Dzisiaj jest 

pierwszy dzień tej imprezy, która ma trwać do piątku. Wśród delegatów nie może brakować 

prezydenta Ukrainy, który wylądował dzisiaj w Zurychu. 

 
Najbardziej zamożnego żebraka świata przyjął oficjalnie na lotnisku w Zurychu szwajcarski 

minister spraw zagranicznych Ignazio Cassis. 

W niedziele na to samo lotnisko w Zurychu przyleciał premier Chin Li Qiang i został 

przywitany przez prezydenta Szwajcarii Violę Amherd. Mocarstwa światowe mają jednak 

wyższą rangę niż mała Ukraina. Może spotkają się obaj w kuluarach, by skończyć tę 

beznadziejną wojnę na Ukrainie. 

 
Keystone/GAETAN BALLY sda-ats 
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Jako współprzewodniczący konferencji pokojowej w sprawie Ukrainy minister spraw 

zagranicznych Ignazio Cassis zorganizował pierwszą konferencję prasową w tym tygodniu 

dotyczącą WEF. Docenił fakt, że w konferencji zorganizowanej wspólnie przez Ukrainę i 

Szwajcarię wzięły udział 83 delegacje z całego świata, „nie tylko z Zachodu”. 

Reprezentowane były także Brazylia, Indie, Republika Południowej Afryki i Arabia 

Saudyjska. Najwyraźniej kraje BRICS odgrywają w tej globalistycznej zabawie główną rolę.  

A cóż z dotychczasowym, światowym hegemonem? Ani dziadek Joe, ani jego vice Kamala 

Harris nie pojawią się w Davos. Amerykańska delegacja na zjazd została ograniczona do 

pięciu wysłanników: 

 Specjalny wysłannik prezydenta ds. klimatu John Kerry; 

 Specjalna Przedstawicielka Stanów Zjednoczonych ds. Odbudowy Gospodarczej 

Ukrainy Penny Pritzker; 

 Zastępca sekretarza stanu do spraw europejskich i euroazjatyckich James O’Brien; 

 Administratorka Agencji Rozwoju Międzynarodowego Stanów Zjednoczonych 

Samantha Power; 

 senator Chrisa Coonsa 

W tym roku w tym spędzie globalistów weźmie udział ponad 300 prominentów, w tym ponad 

60 szefów państw i rządów. Będzie silna reprezentacja ze wszystkich kluczowych regionów 

świata. Do czołowych przywódców politycznych biorących udział w programie należą: 

Li Qiang, Premier Chińskiej Republiki Ludowej; Emmanuel Macron, Prezydent Francji; 

Ursula von der Leyen, przewodnicząca Komisji Europejskiej; Javier Milei, Prezydent 

Argentyny; Han Duck-soo, Premier Republiki Korei; Pedro Sánchez, Premier Hiszpanii; 

Viola Amherd, Prezydent Konfederacji Szwajcarskiej 2024 i Radna Federalna ds. Obrony, 

Ochrony Ludności i Sportu; Wołodymyr Zełenski, Prezydent Ukrainy; Alexander De Croo, 

Premier Belgii; Gustavo Francisco Petro Urrego, Prezydent Kolumbii; Kyriakos Mitsotakis, 

premier Grecji; Mohammed Shyaa Al Sudani, premier Iraku; Leo Varadkar, premier Irlandii; 

Bisher Hani Al Khasawneh, premier Jordańskiego Królestwa Haszymidzkiego; William 

Samoei Ruto, Prezydent Kenii; Najib Mikati, Prezydent Rady Ministrów Libanu; Oyun-

Erdene Luvsannamsrai, premier Mongolii; Mark Rutte, Premier Holandii; Bola Ahmed 

Tinubu, Prezydent Nigerii; Andrzej Duda, Prezydent RP; Mohammed Bin Abdulrahman Al 

Thani, Premier i Minister Spraw Zagranicznych Państwa Katar; Aleksandar Vučić, Prezydent 

Serbii; Tharman Shanmugaratnam, Prezydent Singapuru; Ranil Wickremesinghe, Prezydent 

Sri Lanki; Izaak Herzog, Prezydent Państwa Izrael; Srettha Thavisin, premier Tajlandii; Pham 

Minh Chinh, premier Wietnamu. 

Głównym celem tegorocznego spotkania w szwajcarskim Davos jest przywrócenie zaufania 

dla idei globalistów. Przywrócenie? Można przywrócić zaufanie, jeśli się je kiedykolwiek 

miało, w przypadku WEF, to zaufanie zawsze było ograniczone jedynie do członków tego 

klubu. 
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638. Człowiek zmienia klimat 

Wiedeń 16.1.2024 

Jednak to jest prawda! Człowiek wpływa na zmianę klimatu. Klimat strachu już dawno został 

stworzony przez człowieka. Wpływ ludzi na pogodę można udowodnić, pokazując, jak działa 

maszyna do robienia deszczu. Została skonstruowana na zlecenie NASA w ramach projektu z 

zakresu geoinżynierii. No jak to? Przecież NASA zajmuje się projektami kosmicznymi, 

takimi jak na przykład miękkie lądowanie na księżycu. No cóż, ten „księżyc”, na którym 

lądowały misje Apollo, znajduje się w stanie Nevada, tak więc generator chmur całkiem 

nieźle pasuje do całokształtu osiągnięć NASA. Tyle że tym razem nie jest to produkcja w 

stylu Hollywood – oni to naprawdę robią! 

 

Maszyna chmurowa NASA. Źródło: Telegram 15.1.2024 r. 21:01. 

[17.1.2024 r.] Jeden z czytelników zwrócił mi dzisiaj uwagę, że ten na filmie przedstawiony 

generator chmur tak naprawdę jest konstrukcją testującą silnik rakietowy działający na wodę. 

Taki silnik tworzy olbrzymie ilości pary wodnej. Oryginalny film na Youtube. Film jest ten 

sam, natomiast opis całkowicie odmienny. Nie mam 100% pewności, jak jest naprawdę — 

ocenę zostawię każdemu z Was. 

NASA jest podległą Pentagonowi firmą, która wykonuje narzucone jej projekty. 

Geoinżynieria służy manipulacji pogodą. Ma dodatkowo ten plus, że umożliwia straszenie 

poprzez media efektami sztucznie wywoływanych katastrof klimatycznych. Wybuchy 

wulkanów, trzęsienia ziemi, tsunami oraz monsunowe ulewy, są rzeczywiście efektem 

działania człowieka. Dlatego płać podatki za wydychane CO2, bo inaczej będzie gorzej! 

Zbierane przez NASA dane dotyczące temperatury Ziemi są w oszukańczy sposób 

publikowane w mediach. Źródło. W prasie widzimy takie wyniki analiz „naukowych”: 

https://www.world-scam.com/archive/15792/372-miekkie-ladowanie-na-ksiezycu/
https://t.me/wiedziecwiecej
https://www.youtube.com/watch?v=lFqfCDEp6iw
https://world-scam.com/Pages/Pl/Dowód%20na%20to,%20że%20dane%20NASA%20są%20manipulowane%20przez%20media%20głównego%20nurtu%20–%20żeby%20sobie%20zawracać%20głowę%20Czy%20znasz%20atrament.htm
https://world-scam.com/Pages/Pl/Dowód%20na%20to,%20że%20dane%20NASA%20są%20manipulowane%20przez%20media%20głównego%20nurtu%20–%20żeby%20sobie%20zawracać%20głowę%20Czy%20znasz%20atrament.htm
https://didyouknow.ink/nasa-data-manipulated-by-mainstream-media/
https://world-scam.com/Files/IMG_8496.MP4
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Źródło. 

Prawidłowy wykres powinien wyglądać tak: 

 

Źródło. 

Zabawa trwa! Dziewczynki i chłopcy w Davos z pewnością mają jeszcze dużo pomysłów na 

to, byśmy się zbytnio nie nudzili. Aktualnie debatują nad tym – jak tu skutecznie wystraszyć 

tych bezczelnych, którzy jeszcze się nie boją? 

 

  

https://didyouknow.ink/nasa-data-manipulated-by-mainstream-media/
https://didyouknow.ink/nasa-data-manipulated-by-mainstream-media/
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639. Szczęśliwy, gdyż niczego nie posiadam 

Wiedeń 17.1.2024 

Takie stwierdzenie, często mylnie przypisywane Klausowi Schwabowi, zostało w trochę innej 

formie opublikowane na stronach Światowego Forum Ekonomicznego (WEF) przez posłankę 

do duńskiego parlamentu Idę Auken. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Studiów na Wydziale Teologicznym w Kopenhadze, magister teologii Ida 

Auken. 

Artykuł został usunięty ze strony WEF 20 listopada 2020 r. W sieci jednak trudno usunąć 

wszystkie ślady dlatego zachowały się zarchiwizowane kopie tego artykułu. Przetłumaczyłem 

dla Was wersję z 20 grudnia 2016 roku. Źródło w języku angielskim. 

Witamy w roku 2030. Nie mam nic, nie mam prywatności, a życie nigdy nie było lepsze… 

Agenda 2030 – zaledwie sześć lat nam zostało do tego terminu ustalonego przez ONZ poza 

forum ONZ. W tym roku ma zostać przepchany traktat WHO – atak na resztki suwerenności 

państw. 

Wszystko to brzmi pesymistycznie. Daleki jestem jednak od paniki. Każda wojna, także 

obecna – nie ta na Ukrainie czy w Gazie, ta światowa, gdyż ogarnia cały świat – może się 

rozstrzygnąć i z pewnością tak będzie, w bardzo nieoczekiwany sposób. Popadanie w 

depresję, narzekanie i krytykowanie działań tych odważniejszych z argumentem: to przecież i 

tak niczego nie zmieni, nie poprawia naszej sytuacji. 

Gdyby koń o swej sile wiedział, żaden by na nim nie siedział. 

Oni są zdecydowanie lepiej zorganizowani, jednak „oni” to garstka w porównaniu z nami. 

Jesteśmy jak ten koń – brakuje nam wiedzy o własnej sile. Kiedy dojdzie do ostatecznej 

konfrontacji, najważniejszą będzie właściwa ocena sytuacji na świecie.  

W poniedziałek w amerykańskim stanie Iowa odbyły się prawybory kandydata partii 

republikańskiej na prezydenta USA. Wybory prezydenckie odbędą się 5 listopada tego roku. 

Donald Trump uzyskał rekordowy wynik – takiego do tej pory nie było. Miał 30% więcej niż 

następny po nim Ron DeSantis. Nie jestem fanem Trumpa. Miałbym i jemu sporo do 

zarzucenia – to jest naturalne. Zwycięstwo Donalda Trumpa w wyborach na prezydenta 

pokrzyżowałoby zbrodnicze plany przejęcia władzy nad światem przez globalistacznych 

technokratów obradujących właśnie w Davos. 

http://world-scam.com/Pages/Pl/Witamy%20w%20roku%202030.%20Nie%20mam%20nic,%20nie%20mam%20prywatności,%20a%20życie%20nigdy%20nie%20było%20lepsze%20Światowe%20Forum%20Ekonomiczne.htm
http://web.archive.org/web/20161220100428/https:/www.weforum.org/agenda/2016/11/shopping-i-can-t-really-remember-what-that-is/
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Trump z pewnością nie przyjedzie na białym koniu, by ratować Polskę. Z naszym krajem 

kojarzy mu się zapewne jedynie wojna na Ukrainie, którą zakończy w ciągu 24 godzin po 

ponownym przejęciu prezydentury w USA. Ma dosyć spraw do załatwienia u siebie na 

miejscu. USA straciła już funkcję żandarma światowego i Trump z pewnością nie będzie 

usiłował przywrócić takiego stanu rzeczy. Mam cichą nadzieję na nowe wysiłki idące w 

kierunku rozbrojenia świata. Nie jest to wcale takie proste, biorąc pod uwagę potęgę nie tylko 

amerykańskiego lobby zbrojeniowego oraz ich akcjonariuszy. 
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640. Nasz człowiek w Davos? 

Wiedeń 18.1.2024 

Wczoraj w środę na spotkaniu globalistów w Davos, wystąpił prezydent Argentyny Javier 

Milei. Większość obecnych wolałaby jednak nie słyszeć takiej przemowy. Zamiast 

wychwalać kumulowanie władzy w nielicznych rękach, wystąpił zdecydowanie przeciwko 

biurokratycznym tendencjom w stylu socjalistycznym i ograniczaniu podstawowych wolności 

obywatelskich. 

 

Wystąpienie prezydenta Argentyny Javier Milei w Davos. Język hiszpański.  

Można włączyć polskie napisy. 

„Nigdy nie należy zapominać, że socjalizm jest zawsze i wszędzie zjawiskiem zubożającym, 

które poniosło porażkę we wszystkich krajach, w których go wypróbowano”. Milei – cytując 

najlepszych austriackich ekonomistów – wskazuje wprost, że jednym z kluczowych 

problemów Zachodu jest grupa intelektualistów, liderów i przywódców, którzy polegając na 

błędnej – jak to określa – “neoklasycznej” teorii ekonomii zakorzenionej w abstrakcyjnych 

modelach, a nie przyczynowo realistycznej analizie gospodarki co prowadzi ich – świadomie 

lub nie – do poparcia interwencjonizmu i socjalizmu odpowiedzialnych za zubażanie całych 

narodów. Źródło. 

Javier Milei Jest libertarianinem, co spowodowało szereg ataków na niego także wśród obozu 

zwalczającego globalizm. Prezydentem Argentyny został miesiąc temu 10 grudnia i podjął 

decyzję o nieprzystępowaniu Argentyny do bloku krajów BRICS. Jego kontrowersyjna 

decyzja pozostania w strefie amerykańskiego dolara, została moim zdaniem spowodowana 

silnymi naciskami, prawdopodobnie szantażem ze strony Międzynarodowego Funduszu 

https://www.world-scam.com/polskie-napisy-na-filmach-youtube/
https://twitter.com/MikolajPisarski/status/1747672649679950114
https://twitter.com/MikolajPisarski/status/1747672649679950114
https://twitter.com/MikolajPisarski/status/1747672649679950114
https://www.youtube.com/watch?v=WJGotF76MRo
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Walutowego IMF (International Monetary Fund). Po jego przemówieniu pojawiły się w sieci 

głosy, że jest to ukartowana gra globalistów. Nie demonizowałbym klubu Klausa Schwaba, 

oni także popełniają błędy. Jednym z tych błędów było właśnie zaproszenie Javiera Milei na 

tę konferencję. 

Podczas gdy zdecydowana większość walczących pseudoekologów przyleciała do Davos 

prywatnym odrzutowcem, Javier Milei postanowił skorzystać z lotu do Zurychu regularnymi 

liniami lotniczymi. 

 

W samolocie pasażerowie mogli zrobić sobie na pamiątkę zdjęcie z prezydentem Argentyny. 

Odmienny sposób postępowania ujawniła afera kolumbijskiego prezydenta Gustavo Petro. 

Wzbudził kontrowersje, kiedy jego rząd wynajął na cztery dni luksusowy domek w Davos za 

milion franków szwajcarskich. Jest sprawą oczywistą, że nie płacił swoimi pieniędzmi, tylko 

czerpał z kolumbijskich podatków. 
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Wynajęty dom prezydenta Kolumbii w Davos. 
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641. Krytyka w Davos 

Wien 20.1.2024 

Po wystąpieniu w środę argentyńskiego prezydenta w Davos, dużo osób podało w wątpliwość 

szczerość tego wystąpienia. Najczęściej domyślano się, że jest to celowe działanie Klausa 

Schwaba w celu – jak się wyraził – „odzyskania zaufania”. Wątpię, by mógł odzyskać 

zaufanie, którego nigdy poza gronem globalistów nie posiadał. Nawet jeśli to jest prawda, 

taka zmiana taktyki WEF jest dużym zwycięstwem antyglobalistycznej opozycji.  

Do tej pory WEF propagował jedynie słuszną teorię ratowania świata przed zagładą dzięki 

globalnej ideologii, która sięga po władzę nad całym światem. Teraz nawet w oficjalnej 

narracji powstają rysy. Wiecie co? Jestem przekonany, że sporo zdeklarowanych globalistów 

zacznie się zastanawiać nad dopuszczeniem myśli o rozwiązaniach innych niż globalno-

technokratyczne. 

Jeśli nawet teksty przemówień były przedkładane organizatorom zjazdu globalistów, to 

wyobraźmy sobie ich miny, kiedy Klaus Schwab im powiedział: towarzysze, musimy połknąć 

tę żabę, bo inaczej nikt nam już nigdy nie zaufa! Lub coś w tym rodzaju Z pewnością tekst 

wystąpienia prezesa Heritage Foundation – Fundacja Dziedzictwa – doktora Kevina D. 

Robertsa (źródło) odegrał właśnie taką rolę, niezależnie od tego, czy podlegał wstępnej 

cenzurze, czy nie. 

 

Źródło. Polskie napisy Marek Wójcik. 

Czy po dopuszczeniu tych dwóch krytycznych wystąpień na forum w Davos, wzrosło Wasze 

zaufanie do Great Reset? Zostawmy takie dyskusje propagowane głównie przez pesymistów, 

którzy chcą być przygotowani na wypadek, gdyby jedynak WEF zrobił nam świństwo. A nie 

robi tego od lat? Robił i nadal będzie to robić. Weszli na drogę, z której nie ma powrotu. 

Może wyobrażacie sobie mowę Billa Gatesa do narodów świata, w której przeprasza za 

usiłowanie ludobójstwa i obiecuje być grzecznym chłopcem? Oni wiedzą, że tego nikt im nie 

odpuści i dlatego nigdy nie zawrócą dobrowolnie z obranej drogi. 

https://www.world-scam.com/archive/30825/640-nasz-czlowiek-w-davos/
https://world-scam.com/Pages/Pl/Doktor%20Kevin%20D.%20Roberts%20Fundacja%20Dziedzictwa.htm
https://world-scam.com/Pages/Pl/Doktor%20Kevin%20D.%20Roberts%20Fundacja%20Dziedzictwa.htm
https://www.heritage.org/staff/kevin-d-roberts-phd
https://www.youtube.com/watch?v=v5rV5aVRYeg
https://world-scam.com/Files/Heritage_pl.mp4
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642. Klan Rockefellrerów 

Wiedeń 21.1.2024 

John Davison Rockefeller Senior, założyciel dynastii Rockefellerów, zbudował imperium 

naftowe Standard Oil Company w XIX wieku, które było praktycznie monopolistą naftowym 

w USA na początku XX wieku. Był uważany za jednego z najbogatszych ludzi w historii i 

przeszedł na emeryturę z majątkiem około 900 milionów dolarów. Majątek ten odpowiadałby 

obecnej wartości 300 miliardów dolarów. Źródło. 

 

Źródło. 

Nasza dzisiejsza medycyna zawdzięcza swój kierunek rozwoju Johnowi D. Rockefellerowi. 

To dzięki temu potentatowi przemysłu naftowego, powstała potężna dziedzina przemysłu 

chemicznego zwana farmacją. Sto lat rockefellerowskiej ideologii medycznej polegającej na 

tworzeniu coraz większej ilości pacjentów poprzez „leczenie” objawów w większości 

trującymi substancjami chemicznymi, doszliśmy do sytuacji, gdzie CHOROBA 

spowodowana przepisanymi lekami i błędami medycznymi, zwana jatrogenezą, została 

dobrze udokumentowana jako trzecia najczęstsza przyczyna zgonów w krajach rozwiniętych, 

po chorobach układu krążenia i nowotworach. Można o tym przeczytać w brytyjskim The 

Conservative Woman w artykule z 7 stycznia 2023 r. pod tytułem: Medycyna – trzeci co do 

wielkości zabójca na świecie. Źródło. 

W związku z zakończonym zjazdem WEF w Davos przytoczę tu Skróconą genezę mafii o 

nazwie Światowe Forum Ekonomiczne: 

 David Rockefeller przyznaje, że zwerbował Henry’ego Kissingera… 
 Klaus Schwab przyznaje, że został zwerbowany przez Henry’ego Kissingera… 
 Klaus Schwab i WEF są marionetkami dynastii Rockefellerów. 

Cytat wpisu na Twitterze, gdzie możecie obejrzeć krótki film dokumentujący wymienione 

powyżej powiązania. 

https://www.kla.tv/27923
https://www.kla.tv/27923
https://pl.wikipedia.org/wiki/John_D._Rockefeller
https://world-scam.com/Pages/Pl/Medycyna%20–%20trzeci%20co%20do%20wielkości%20zabójca%20na%20świecie%20–%20Konserwatystka.htm
https://world-scam.com/Pages/Pl/Medycyna%20–%20trzeci%20co%20do%20wielkości%20zabójca%20na%20świecie%20–%20Konserwatystka.htm
https://www.conservativewoman.co.uk/medicine-the-third-biggest-killer-in-the-world/
https://twitter.com/M7A7G7X/status/1747366130082033684?t=SZSLRzy7-7mxlQ6nR2neZQ&s=35
https://www.kla.tv/_files/video.kla.tv/2024/01/27923/DynastiaRockefellerowKrokPrzed_480p.webm
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Przyjmujesz porady medyczne od osób, które profitują, kiedy jesteś chory?! 
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643. Plandemia będzie wreszcie rozliczona 

Wiedeń 22.1.2024 

W Polsce? Ależ skąd! Zarówno poprzedni, jak i aktualny rząd zrobi wszystko, aby ukryć pod 

dywanem śmierdzące wielkim oszustwem fakty plandemiczne. Jednak niedaleko od nas, tuż 

za południową miedzą, prawdziwe rozliczenie staje się coraz bardziej realne. Premier 

Słowacji Robert Fico w swojej mowie przed słowackim parlamentem zapowiedział zwołanie 

w najbliższym czasie komisji śledczej, mającej zająć się kulisami plandemii: zakupami 

niepotrzebnych urządzeń medycznych, testów i pseudoszczepionek, oraz określić 

odpowiedzialność za 21 tysięcy zmarłych na Słowacji po przyjęciu niezbadanych szczepionek 

przeciw zmyślonej pandemii. 

 

Źródło: Telegram 20.1.2024 r. 17:57. 

Malkontenci zapytają: cóż może zdziałać taka mała Słowacja? Otóż słowacki rząd nie 

narzeka, ale działa. To jest olbrzymia różnica, ponieważ większość rządów na świecie słucha 

zazwyczaj postawionych wyżej od nich, czyli wysłańców z Davos. 

 

Tak wyraził się w roku 1930 G.B. Shaw w związku ze szczepieniami przeciwko ospie. 

https://t.me/swiatinformacji
https://world-scam.com/Files/video_2024-01-22_10-50-21.mp4
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I co dalej? Powstanie komisja, przesłucha słowacki Sanepid. Zostanie wydany komunikat, 

który będziemy mogli przeczytać. Media publiczne, poza słowackimi, będą o tym milczały. 

Wolne media natomiast będą tę sprawę maglować do znudzenia.  

I tutaj widać wyraźnie, dlaczego pani Urszula, pieszczotliwie nazywana przez lud Wodęleje 

(Van der Layen) szefowa Komisji Europejskiej, tak uskarżała się w Davos w sprawie 

„dezinformacji”. Przywilej ustanawiania definicji, co jest dezinformacją, przyznała sobie i to 

ona lub powołane przez nią gremia – bardzo „obiektywni” fachowcy od dezinformacji – 

przyklepią swój stempel cenzorski pod każdą krytyczną wypowiedzią niezgodną z 

zaleceniami globalistów. 

Największym problemem naszych czasów nie są konflikty czy klimat, ale raczej szerzenie się 

dezinformacji. Powiedziała szefowa wspomnianej komisji. To przecież oczywiste, że jeśli nie 

chcą całkowicie przegrać wojny o nasze umysły, nie mają innego wyjścia i muszą koniecznie 

walczyć z niekontrolowanym publikowaniem informacji. Nie są w stanie przeciwstawić tym 

kłamstwom jakichś rozsądnych argumentów, więc jedyne co im zostało to właśnie cenzura. 

Prawda obroni się sama, jedynie kłamstwa potrzebują do przedłużenia ich marnego życia 

instytucjonalnej, opartej na strachu pomocy urzędników globalnej ideologii. 

Gdyby ktoś mnie zapytał, czy znam przykłady, w których teorie spiskowe okazały się prawdziwe… 
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644. Zabójcza szczepionka 

Wiedeń 23.1.2024 

Nie miejmy złudzeń, szczepionka na Covid jest nie tylko „eksperymentalna”, to „szczepionka 

zabójcza” Big Pharma, która modyfikuje ludzki genom. Dowody na śmiertelność i 

zachorowalność wynikającą z zastosowania szczepionki, zarówno obecne (oficjalne dane), jak 

i przyszłe (np. niewykryte mikroskopijne skrzepy krwi), są przytłaczające. Cytat z 

dzisiejszego artykułu w GlobalResearch. Artykuł można przeczytać w języku polskim po 

kliknięciu klawisza „Translate Website” i wybraniu polskiego języka. 

Ludobójstwo dokonane rękami firmy Pfizer i kilku współkonkurentów (wspólników, 

konkurentów), staje się coraz częściej obecne w mediach niekontrolowanych przez mafię 

globalistów. Takich informacji będzie znacznie więcej. W listopadzie ubiegłego roku w 

amerykańskim stanie Teksas prokurator generalny Ken Paxton wniósł do sądu dwie sprawy 

przeciwko firmie Pfizer. 

 

Wywiad z Karen Kingston, byłą pracowniczką Pfizera, zaangażowaną w oskarżenie tej firmy o 

ludobójstwo.  

Źródło: Telegram 22.1.2024 r. 22:41. Polskie napisy Marek Wójcik. 

Pamiętamy przecież, że sąd w stanie Teksas skutecznie zmusił firmę Pfizer do ujawnienia 

wyników badań związanych z eliksirem szczęścia. W związku z nowym procesem, minimalna 

kara w razie wyroku skazującego wynosi 10 tysięcy dolarów. Dla takiego koncernu – 

śmiesznie niska. Ale…  

Pozew zarzuca Pfizerowi 18 deliktów. Także 180 tysięcy dolarów nie stanowi dla tego 

farmaceutycznego giganta żadnego problemu. Jednak jeśli tę sumę pomnożyć przez 3,5 

miliona zaszczepionych Teksańczyków, to dochodzimy do maksymalnej kwoty 630 

miliardów dolarów. W przypadku pozytywnego, czyli skazującego wyroku, stan Teksas 

wzbogaci się o piękną sumkę, natomiast Pfizer pójdzie z torbami, gdyż na to zasłużył.  

Odpowiedzialność karna za ludobójstwo to coś zupełnie innego. Co się odwlecze… Pfizer to 

jedynie wykonawca zlecenia. Jego zleceniodawcy powiązani z Pentagonem i ministerstwem 

obrony USA, a także planiści, którzy od wieku przygotowywali się na redukcję ludzkości do 

500 milionów, powinni ponieść odpowiedzialność. Oni jednak przewidzieli możliwość 

https://www.globalresearch.ca/the-covid-killer-vaccine-people-are-dying-all-over-the-world-its-a-criminal-undertaking/5800358
https://t.me/swiatinformacji
https://world-scam.com/Files/Pfizer_crime_pl.mp4


Plandemia strachu. Wolna edycja internetowa.                       Autor Marek Wójcik ENA-ID: 17289 

 

porażki i posłali takich psychopatów jak Bill Gates, Anthony Fauci czy George Soros, by 

użyć ich jako kozłów ofiarnych w razie przegranej wojny o władzę nad światem. Wiem, oni 

mają krew na swoich rękach, jednak moim zdaniem to szare eminencje zdecydowanie 

bardziej zasłużyły na karę. 

 

Niemiecki Minister Zdrowia Karl Lauterbach zaleca: szczepmy się przeciwko gołoledzi! 
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645. Rzucanie słoniem 

Wiedeń 25.1.2024 

Piszę dzisiaj kolejny artykuł podający w wątpliwość samo istnienie wirusa.  

Istnieje taktyka debaty znana jako „rzucanie słoniem”. Dzieje się tak, gdy krytyk rzuca 

podsumowujące argumenty dotyczące złożonych kwestii, aby sprawiać wrażenie ważkich 

dowodów, ale z niesformułowanym założeniem, że duży zespół leżących u ich podstaw idei 

jest prawdziwy i nie bierze pod uwagę przeciwstawnych danych, zwykle dlatego, że 

bezkrytycznie przyjął argumenty popierające jego koncepcję. Fragment książki Obalić 

ewolucję 2 autorstwa dr Jonathana Sarfatiego i Michaela Matthewsema. Artykuł z 20 lipca 

2022 roku na VIROLIEGY: Słoń i kolec. Źródło. 

Dokładniej ta metoda prezentacji badań „naukowych” może zostać opisana w następujący 

sposób: Taktyka ta znana jest jako rzucanie słoniem i polega na rzucaniu licznych 

argumentów i badań w celu stworzenia iluzji, że ciężar dowodów jest po ich stronie. Jest to 

taktyka zastraszania, której celem jest przytłoczenie nie tylko „przeciwnika”, ale także osób 

czytających artykuł. Jest to próba twierdzenia, że przewaga dowodów oznacza, że czyjś 

argument jest słuszny. Jeśli jednak przewaga dowodów opiera się na fałszywych podstawach, 

takich jak istnienie patogennego białka kolczastego, o którym mówi się, że należy do 

„koronawirusa”, skumulowana waga dowodów jest całkowicie bez znaczenia. Pozostaje nam 

gigantyczny stos niemożliwych do odtworzenia i błędnych historii zbudowanych wokół 

fikcyjnego tworu. 

 

Proces rzucania słoniem. 

Wystarczy teraz wielokrotnie powtórzyć ten proces, by duża część czytelników odniosła 

wrażenie, że mamy do czynienia z solidnie udowodnionym twierdzeniem naukowym. Zdaję 

sobie sprawę, że większość czytelników nie będzie skłonna wgłębić się w przedstawioną 

analizę naukowych fałszerstw i zdecydowanie woli, by im ją podać w skrócie na talerzu. 

Naturalnie jest to możliwe, jednak w ten sposób dobrowolnie rezygnują ze sprawdzenia 

wiarygodności tego, co ja piszę. Dziękuję za zaufanie, ale ja nie jestem nieomylny, także 

popełniam błędy. Może się zdarzyć, że zaufam źródłom, które pomimo weryfikacji, okażą się 

nierzetelne. Mogę wyciągać fałszywe wnioski. 

https://world-scam.com/Pages/Pl/Słoń%20i%20Kolec%20–%20ViroLIEgy.htm
https://viroliegy.com/2022/07/20/the-elephant-and-the-spike/
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Pomyślicie sobie pewnie, że chcę zwalić robotę na Was. To nie o to chodzi. Ja swoją część i 

tak wykonałem. Po prostu, jeśli włożycie wysiłek w sprawdzenie informacji, będziecie 

bardziej do nich przekonani. Poza tym zdobędziecie wprawę jak weryfikować sensacje 

medialne.  

Artykuł można lapidarnie opisać w ten sposób: skoro nigdy nie została naukowo 

udowodniona egzystencja wirusów, w takim razie modne ostatnio białko kolca, to także 

mistyfikacja. Lub jeszcze krócej: nie ma wirusa – nie ma kolca. 

 

  

https://www.world-scam.com/archive/4570/141-czy-wirusy-naprawde-istnieja/
https://www.world-scam.com/archive/4570/141-czy-wirusy-naprawde-istnieja/
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646. 18 lat więzienia dla byłego ministra zdrowia 

Wiedeń 26.1.2024 

Niestety nie u nas. Nie oczekujmy takiego procesu w kraju, gdzie rządzi klika całkowicie 

uzależniona od agendy globalistycznej. Jest jednak pierwszy kraj na świecie, który skazał na 

wysoką karę więzienia za przekręty związane z plandemią nie tylko eksministra zdrowia, lecz 

szereg wysokiej rangi urzędników państwowych odpowiedzialnych za sanitaryzm kowidowy. 

Artykuł na ten temat ukazał się w piątek 12 stycznia 2024 r. na stronie vietnamnews.vn. 

Źródło. 

Wyrok zapadł w momencie, gdy Wietnam intensyfikował swoją wieloletnią kampanię 

przeciwko łapówkom, w ramach której wszczęto dochodzenie w sprawie setek urzędników 

wyższego szczebla pod kątem korupcji, co zmusiło wielu do odejścia, w tym byłego 

prezydenta i premiera Nguyen Xuan Phuca oraz dwóch wicepremierów. Źródło. 

Przykro mi, myliłem się – powiedział Nguyen Thanh Long podczas procesu. 

No tak, każdemu byłoby przykro, będąc oskarżonym o korupcję. Nie znam wietnamskiego 

języka i nie oglądałem filmów z roku 2020, kiedy ministrowie zdrowia całego świata głosili 

te same kłamstwa. Nie był to proces o ludobójstwo, na takie wydarzenia musimy jeszcze 

poczekać. Wiem, że wiele osób z niedowierzaniem reaguje na samą możliwość takich 

procesów sądowych. Aby do nich doszło, musi zmienić się sytuacja polityczna na świecie. 

Czeka nas jeszcze długa droga, na której końcu przynajmniej część sprawców plandemii 

doczeka się zasłużonej kary.  

Zwycięstwo jednak nie przyjdzie bez wysiłku z naszej strony. Walczmy z kłamstwami 

mediów i polityków. Nie pozwólmy, by głoszono fałszywą tezę o „uratowaniu” milionów 

ludzi, dzięki powszechnemu wstrzykiwaniu zabójczych dawek eliksiru mRNA. 

https://world-scam.com/Pages/Pl/Były%20minister%20zdrowia%20skazany%20na%2018%20lat%20więzienia%20za%20przyjmowanie%20łapówek%20w%20związku%20ze%20skandalem%20dotyczącym%20testów%20na%20obecność%20wirusa%20Covid-19.htm
https://vietnamnews.vn/politics-laws/1639175/former-health-minister-gets-18-years-in-prison-for-accepting-bribes-in-covid-19-kit-test-scandal.html
https://www.dailyexpertnews.com/world/vietnams-ex-health-minister-nguyen-thanh-long-gets-18-years-in-prison-for-covid-test-kit-scam-report/
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647. Orzeczenie trybunału 

Wiedeń 27.1.2024 

Międzynarodowy Trybunał Sprawiedliwości podjął decyzję w sprawie wniosku Republiki 

Południowej Afryki o wprowadzenie środków tymczasowych w celu zapobieżenia 

ludobójstwu w Gazie. Cytat z wczorajszego artykułu na freedert.online. Źródło.  

Premier Izraela Benjamin Netanjahu skomentował orzeczenie Międzynarodowego Trybunału 

Sprawiedliwości ONZ, mówiąc, że Izrael broni się i toczy wojnę z Hamasem, a nie z 

ludnością cywilną Strefy Gazy. Takie jest oficjalne stanowisko izraelskiego rządu. Fakty 

jednak przeczą temu oświadczeniu. Ponadto Hamas został stworzony z inicjatywy Izraela 

jako przeciwwaga dla Organizacji Wyzwolenia Palestyny Jasira Arafata. Także 

terrorystyczny atak z 7 października ubiegłego roku nie był wcale zaskoczeniem dla Tel 

Awiwu.  

W moim artykule z listopada 2023 r. Kto strzelał?, przedstawiłem film pochodzący z 

archiwum izraelskiej armii, gdzie widać jak zabija się cywili, strzelając do nich z helikoptera. 

Nikt nie sprawdzał, kim były ofiary. Najwyraźniej liczyła się jedynie ich liczba. Im więcej, 

tym lepiej. Tym łatwiej będzie uzasadnić izraelskie Endlösung problemu Palestyńczyków. 

Endlösung – ostateczne rozwiązanie – to określenie stosowane przez hitlerowców w stosunku 

do ludzi z żydowskim pochodzeniem. 

 

Ostateczne rozwiązanie. Po lewej Oświęcim, po prawej Gaza. W obu przypadkach celem jest mord 

całego narodu. 

Zarzuca się mi antysyjonizm. Bardzo modna dzisiaj broń. Nie jestem ani za Izraelem, ani za 

Palestyną- jestem za pokojem. Po opublikowaniu artykułu Zamach na Titanica dowiedziałem 

się z jakiegoś komentarza, że J.P. Morgan był pochodzenia żydowskiego, a ja jestem 

antysemitą. Nie wiedziałem o tym i niezbyt interesuje mnie drzewo genealogiczne 

zbrodniarzy. Podobnie w sprawie ludobójstwa w Strefie Gazy. Nie oskarżono Izraelczyków o 

tę zbrodnię, oskarżono izraelski rząd. My także nie jesteśmy odpowiedzialni za przestępczą 

działalność naszego rządu. 

https://world-scam.com/Pages/Pl/MTS%20podejmuje%20decyzję%20w%20sprawie%20środków%20przeciwko%20Izraelowi%20konieczną%20konsekwencją%20byłoby%20zawieszenie%20broni%20–%20RT%20DE.htm
https://freedert.online/international/194062-gericht-in-haag-beschliesst-massnahmen/
https://www.world-scam.com/archive/28826/598-kto-strzelal/
https://www.world-scam.com/archive/21684/454-zamach-na-titanica/
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648. Nie drażnić rolników! 

Wiedeń 28.1.2024 

Już niejeden polityk poparzył sobie na tym palce. Z rolnikami rzeczywiście nie warto 

zadzierać – nie tylko zresztą z rolnikami. Także inne grupy zawodowe przyłączają się licznie 

do trwających od trzech tygodni potężnych protestów w Niemczech oraz kilku innych krajach 

Europy. Według przeprowadzonych badań 80% niemieckiego społeczeństwa popiera ten 

słuszny protest. 

W piątek tysiące demonstrantów zebrało się swoimi pojazdami, aby wziąć udział w kampanii 

zdjęć lotniczych na terenie festiwalu Deichbrand w Nordholz (dzielnica Cuxhaven). Z 

traktorami, samochodami, quadami, ładowarkami kołowymi i wózkami widłowymi utworzyli 

świecące serce w ciemności. Pośrodku uczestnicy z latarkami utworzyli literę „D”, która 

oznacza Niemcy. Źródło. 

 

Oświetlone traktory i inne pojazdy utworzyły serce podczas demonstracji. Źródło. 

Można także obejrzeć na YouTube film z tego wydarzenia, gdzie przedstawiono specjalnie na 

tę okazję skomponowany utwór w wykonaniu grupy United 4 zatytułowany Tu – teraz. 

W Polsce protestujący rolnicy otrzymują wsparcie zagranicznych kolegów. 

 

Źródło: Telegram 24.1.2024 r. 19:46. 

https://www.ndr.de/nachrichten/niedersachsen/oldenburg_ostfriesland/Luftbild-Aktion-Bauern-Handwerker-und-Mittelstand-protestieren,aktuelloldenburg14600.html
https://www.ndr.de/nachrichten/niedersachsen/oldenburg_ostfriesland/Luftbild-Aktion-Bauern-Handwerker-und-Mittelstand-protestieren,aktuelloldenburg14600.html
https://www.youtube.com/watch?v=bKwPiQ3he38
https://t.me/swiatinformacji
https://world-scam.com/Files/video_2024-01-28_09-41-23.mp4
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We Francji rolnicy rozrzucają siano  w restauracji McDonalda. 

 

Źródło: Telegram 25.1.2024 r. 20:48. 

FRANCJA – Wściekli rolnicy zaatakowali prefekturę Agen, używając jako broni 17 000 

litrów gnojowicy. Agen to miasto (32 tysiące mieszkańców) w południowej Francji, w 

regionie Nowa Akwitania. 

 

Źródło: Telegram 26.1.2024 r. 17:38. 

https://t.me/newsfactory_pl
https://t.me/Intelsky
https://world-scam.com/Files/Mac Francja TG cc.mp4
https://world-scam.com/Files/video_2024-01-28_09-50-08.mp4
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Niełatwo jest dzisiaj piastować we Francji jakieś urzędowe funkcje – oprócz zarzutów 

łapownictwa, takiemu urzędnikowi narzuca się naukę walki z nie tylko własnym smrodem. 

Szkoda tylko, że takie akcje doskwierają urzędnikom niższego szczebla, którzy wykonują 

jedynie swoje biurokratyczne obowiązki.  

Francuscy rolnicy pragną, by Macron o nich nie zapomniał. Pojawili się więc na plaży przed 

rezydencją prezydenta Francji. 

 

Źródło: Telegram 26.1.2024 r. 18:26. 

Były redaktor naczelny ARD (niemieckiej telewizji) Rainald Becker napisał na X, dawniej 

Twitter: „Jazda traktorem najwyraźniej ogłupia”. 

 

Oto jest oficjalna odpowiedź rolników na żenujące wypowiedzi niektórych dziennikarzy i polityków w 

sprawie protestów rolniczych. 

  

https://t.me/Intelsky
https://world-scam.com/Files/video_2024-01-28_09-55-08.mp4
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649. Swastyka na masce 

Wiedeń 29.1.2024 

C.J. Hopkins – amerykański satyryk, żyjący od 20 lat w Berlinie, został uniewinniony od 

wyroku w pierwszej instancji. Sprawa dotyczyła dwóch wpisów na Twitterze w sierpniu 2022 

roku, na których widać swastykę prześwitującą za maską. Wyrok sądu w Berlinie, od którego 

się odwoływał: 3.600 € lub 60 dni więzienia.  

Źródło. 

W opublikowanym dzisiaj artykule na blogu Fassadenkratzer (Zadrapania elewacji) – źródło 

– można przeczytać apel Hopkinsa z interesującą analizą sytuacji prawno-politycznej w 

Niemczech. 

Bogowie mają dziwne poczucie humoru. W zeszłym tygodniu tysiące ludzi wyszło na ulice 

całych Niemiec, aby zaprotestować przeciwko faszyzmowi. Skandowali: „Nigdy więcej jest 

teraz!” Wiele z tych osób spędziło ostatnie trzy lata, 2020–2023, bezwarunkowo wykonując 

rozkazy, powtarzając oficjalną propagandę i demonizując każdego, kto ośmielił się 

kwestionować niekonstytucyjne i autorytarne działania rządu, kwestionując je podczas tzw. 

pandemii Covid. 

… 

W nazistowskich Niemczech swastyka była symbolem zgodności z oficjalną ideologią. W 

latach 2020–2022 maski pełniły funkcję symbolu zgodności z nową oficjalną ideologią. 

To tylko mała próbka tego apelu – naprawdę warto przeczytać. Pokazuje, jak totalitarny jest 

system, do którego zmierzamy.  

To jest droga do totalitaryzmu. Byliśmy już na tej drodze. Proszę, nie róbmy tego ponownie. 

https://twitter.com/CJHopkins_Z23/status/1563949238081445889/photo/1
https://world-scam.com/Pages/Pl/CJ%20Hopkins%20Maska,%20podobnie%20jak%20swastyka,%20jest%20symbolem%20totalitarnego%20konformizmu%20–%20ZARYSOWANIA%20ELEWACJI.htm
https://fassadenkratzer.wordpress.com/2024/01/29/c-j-hopkins-die-maske-ist-wie-das-hakenkreuz-symbol-totalitarer-konformitat/
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Nie odpowiadasz za programy, które otrzymałeś w dzieciństwie.  

Jako dorosły jesteś w 100% odpowiedzialny za ich naprawienie. 
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650. Zrozumieć chorobę X 

Wiedeń 30.1.2024 

Aby „lepiej się przygotować” i „zrozumieć chorobę X”, należy przyjąć na całym świecie 

„Porozumienie w sprawie pandemii” WHO. Tak reklamował na forum WEF w Davos 

nieistniejącą chorobę etiopski terrorysta, szef WHO Ghebreyesus. Czym jest ta tajemnicza 

choroba X? Tworem wyobraźni psychopatów z gatunku filantropów i fanatyków eugeniki. Po 

co się to wymyśla? Z tego samego powodu, dla którego stworzono nieistniejącą chorobę 

COVID-19. Ta ostatnia została sztucznie sklecona z grupy dziesięciu znanych chorób 

górnych dróg oddechowych. Następnie wystarczyła powszechna reklama w mediach. Celem 

jest nasz strach. To właśnie strach pozwolił cztery lata temu na bezmyślne popieranie 

bezpodstawnych ograniczeń wolności przez większość ponoć zdrowo myślących ludzi. 

 

Autor zdjęcia: Poradnia Narkomanii z Pixabay. 

Taki sam strach, wsparty czasem przez 30 srebrników, każe młodym aktywistom przyklejać 

dłonie do asfaltu i krzyczeć na cały świat: „Nie oddamy nikomu naszego globalnego 

ocieplenia!” Ten sam strach spowodował bezmyślne powtarzanie kłamstw medialnych o 

„potwornościach wojennych” Rosjan na terenie Ukrainy, a jednocześnie milczeć, gdy cały 

naród palestyński jest planowo unicestwiany przez tych „dobrych”.  

Gdzie panuje strach – tam nie ma rozsądku. Grzecznie przekazujemy myślenie agencjom 

prasowym. Niech one uzasadniają swoją jedynie słuszną narrację. Po co mamy się wysilać i 

ryzykować wykluczenie ze wspólnoty bezmyślnych owiec medialnie karmionych w jednym 

kierunku? 

Dlatego właśnie, byśmy się bali, choroba X jest 20 razy bardziej groźna, niż był covid. Covid 

był zmyśloną chorobą ze śmiertelnością zero, ponieważ prawdziwą przyczyną śmierci tych 

ludzi była grypa, zapalenie płuc, eliksir szczęścia mylnie nazywany szczepionką oraz 

https://www.world-scam.com/archive/11434/279-terrorysta/
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respiratory stosowane wbrew zasadom medycznym. Tak więc choroba X ma także 

śmiertelność równą zero. Wynika to z prostego rachunku: 20 × 0 = 0. Wiem, że ta logika 

niewiele pomoże opanowanym przez strach. Ze strachem można jednak skutecznie walczyć. 

Wystarczy chcieć i działać w tym kierunku. 

Możecie przeczytać dobry artykuł na temat: Hipotetyczna „choroba X”: Traktat pandemiczny 

WHO jest oszustwem. Klikając „Translate Website” i wybierając polski język, strona ukaże 

się w naszym języku. 

 

  

https://www.globalresearch.ca/world-health-organisation-head-global-compliance-needed-next-pandemic/5847006
https://www.globalresearch.ca/world-health-organisation-head-global-compliance-needed-next-pandemic/5847006
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651. Masz krew na rękach 

Ostrzeszów 1.2.2024 

Masz krew na rękach. Masz produkt, który zabija ludzi. Te słowa padły podczas 

wczorajszego przesłuchania Senackiej Komisji Sądownictwa. Senator Lindsey Graham rzucił 

prosto w twarz Markowi Zuckerbergowi te właśnie słowa. 

Źródło: Telegram 31.1.2024 r. 22:16. 

Dyrektor generalny Meta Mark Zuckerberg przeprosił rodziny dzieci, które doznały krzywdy 

w Internecie. Senator Josh Hawley (po prawej) – MO wezwał Zuckerberga do przeprosin na 

przesłuchaniu w atmosferze napięcia. Zuckerberg wstał i zwrócił się do rodziców, mówiąc: 

„Nikt nie powinien musieć przechodzić przez to, czego doświadczyła wasza rodzina”. 

https://t.me/swiatinformacji
https://world-scam.com/Files/video_2024-02-01_07-44-24.mp4
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Źródło YouTube. Można włączyć polskie napisy. 

Tym razem media mainstreamowe nie chowają tej wiadomości pod dywan. Na kilku 

amerykańskich portalach pojawiły się obszerne relacje z tego przesłuchania. NBCNEWS 

opublikował wczoraj artykuł: Zuckerberg przeprasza rodziny dzieci, które doznały krzywdy w 

Internecie, gdy Senat atakuje dyrektorów firm technologicznych. Źródło. 

Zgodzicie się pewnie ze mną, że przeprosiny nie pomogą poszkodowanym dzieciom i ich 

rodzinom. Niemniej jednak przeprosiny to pierwszy krok we właściwym kierunku. Nie 

usprawiedliwia to żadnych zbrodni. Bez przeproszenia nie może być mowy o uczciwym 

rozliczeniu przestępstw ludobójstwa. Daleki jestem od usprawiedliwiania Marka Zuckerberga 

– przecież jego kariera rozpoczęła się od kradzieży pomysłu na Facebooka. Nie wiem także, 

czy te wczorajsze przeprosiny były wynikiem kalkulacji, czy rzeczywistą skruchą? Domyślam 

się, że on sam tego nie jest pewien. 

  

https://www.youtube.com/watch?v=GyA0qVQSBx8
https://www.world-scam.com/polskie-napisy-na-filmach-youtube/
https://world-scam.com/Pages/Pl/Mark%20Zuckerberg%20apologizes%20to%20parents%20at%20online%20child%20safety%20hearing.htm
https://world-scam.com/Pages/Pl/Mark%20Zuckerberg%20apologizes%20to%20parents%20at%20online%20child%20safety%20hearing.htm
https://www.nbcnews.com/tech/social-media/mark-zuckerberg-apologizes-parents-online-child-safety-hearing-rcna136578
https://www.youtube.com/watch?v=GyA0qVQSBx8
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652. Prezydent USA: Nie mieliśmy żadnych ataków na 

WTC 

Ostrzeszów 3.2.2024 

W niedzielę 22 stycznia na wiecu wyborczym w Lakonii w stanie New Hampshire prezydent 

Donald Trump przyznał, że nie było ataków terrorystycznych 11 września 2001 roku na 

Manhatanie. Całą mowę można obejrzeć na YouTube. Możecie włączyć polskie napisy. 

Dla tych niecierpliwych wybrałem krótki fragment filmu (pozycja około 24 minuty) i 

dodałem polskie napisy. 

Fragment z filmu na YouTube.  

Donald Trump wygłasza uwagi podczas wydarzenia związanego z kampanią w Lakonii w stanie New 

Hampshire. 

Zabawnie brzmi jego tłumaczenie, dlaczego tak długo milczał na ten temat. Jak każdy 

prezydent w USA był uzależniony od układów politycznych. Natomiast po skradzionych 

wyborach miał zdecydowanie ważniejsze sprawy – głównie kwestia oszukanych wyborów 

prezydenckich w roku 2020 oraz oczyszczenie partii republikańskiej z RINO-s (Republican In 

Name Only – republikanie tylko z nazwy). Jak każdy polityk, także Trump ogłasza swoje 

sensacje w najkorzystniejszym dla niego momencie. 

Że atak na WTC był dziełem wysoko postawionych ludzi w USA, nie ulega wątpliwości. 

Nowe jest natomiast, że prezydent – chociaż były i miejmy nadzieje, przyszły – mówi o tym 

publicznie. 

Dwa ponad 100-piętrowe wieżowce się zawaliły. Zamiast stworzyć olbrzymią stertę ruin, 

większość materii – stali, betonu, szkła ludzi i wyposażenia biur – zamieniły się w ciągu kilku 

sekund w pył, który pokrył wielką część Manhatanu. 

https://www.youtube.com/watch?v=KR1EMOxdzzs
https://www.youtube.com/watch?v=KR1EMOxdzzs
https://world-scam.com/Files/DonaldTrump_pl.mp4
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43,600 okien, 

55.000 m2 szkła, 

200.000 ton stali, 

465.000 m2 ścian gipsowych, 

blisko 25.000 m2 marmuru 

i 325.000 m3 betonu. 

Cała ta materia „przeminęła z wiatrem”. 

[04.02.2024 r.] Kilku czytelników z USA zwróciło mi uwagę, że Donald Trump ma tendencję 

do gadania i składania zdań razem oraz wypowiadania się z częściowymi myślami, nie 

zawsze można go rozumieć dosłownie. Dlatego chciałbym i tutaj wyrazić to zdanie, że słowa 

Trumpa mogą jednak oznaczać jego walkę z systemem i niekoniecznie wskazywać na jego 

wiedzę o operacji fałszywej flagi 9/11. Mojego zdania nie zmieniłem, jednak nie jestem w 

stanie na 100% potwierdzić, że Trump miał na myśli, co w tym artykule napisałem. 
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653. Kłamstwa i oszustwa IPCC 

Ostrzeszów 4.2.2024 

Środki masowego przekazu i Międzyrządowy Zespół ds. Zmian Klimatu (IPCC) wciąż 

powtarzają nam, że ponad 97% wszystkich naukowców jest przekonanych o zmianach 

klimatu spowodowanych przez człowieka. Jednak czy to prawda? Źródło. 

Wielokrotne powtarzanie kłamstw, podobnie jak w czasie plandemii, ma na celu 

ukształtowanie nowej rzeczywistości. Niezależnie od tego, czy obserwowany świat jest 

zgodny z tymi zmyślonymi twierdzeniami, takie postępowanie utwierdza w wielu ludziach 

poglądy, które utrwalają się w ten sposób w ich umysłach. Kto ma czas, możliwości, chęci i 

umiejętności sprawdzania poprawności tych nowych przekazów? 

Źródło. 

W moich poszukiwaniach interesujących publikacji natrafiłem na ciekawy blog, który także 

porusza temat kłamstw ekologicznych IPCC. 

Postulat meteorologicznego końca świata jest najpotężniejszą narracją naszej epoki. Jej 

korporacyjne ekscesy determinują życie codzienne. Czy to spirala wywłaszczeń, klan 

Graichen, transformacja energetyczna Agory, Fundacja Mercator, skorumpowana polityka, 

procesy antydemokratyczne, zmanipulowane liczby czy irracjonalne prognozy – to 

przejrzysta farsa kasty drapieżników, która opiera się na pół wieku korupcji, indoktrynacji i 

skorumpowanej nauki. W „zielonej gospodarce” zielone są tylko banknoty dolarowe i 100 

euro, które bezwstydnie rozdziela się od dołu do góry. Można tu znaleźć dobre argumenty do 

dyskusji ze zwolennikami teorii o wpływie człowieka na globalne ocieplenie. Tytuł artykułu: 

Klimat, kartele i korupcja. Źródło. 

https://www.kla.tv/28040
https://www.kla.tv/28040
https://world-scam.com/Pages/Pl/Klimat,%20kartele%20i%20korupcja.htm
https://www.regenauer.press/klima-kartelle-und-korruption?fbclid=IwAR3vH3Btl6P8ihGdE34i3NnWhanzGLkjK_ZcERsg_fES_gQZ8Tl2sagn_8k
https://www.kla.tv/_files/video.kla.tv/2024/01/28040/KACYAIw322ADsAmstwaIOszustwaMi_480p.webm
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Auta hybrydowe, elektryczne i teraz już tylko wegańskie. 
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654. Stajesz się robotem 

Ostrzeszów 6.2.2024 

Żyjemy w czasach, kiedy telefon służący do komunikacji zastępuje samą komunikację. Ten 

temat został poruszony w niemieckim blogu Norberta Häringa: Nasze dzieci zapominają, jak 

mówić (źródło). 

Chaty i polubienia nie są w stanie zastąpić bezpośredniej komunikacji. Jak mogą nauczyć się 

młodzi ludzie prowadzić interesujące rozmowy, jeśli zamiast słów wystarczy kliknąć like. 

 

„Nowoczesna” randka. Źródło. 

Robotyzacja społeczeństw następuje w szalonym tempie na całym świecie. Uzależnienie od 

smartfonów jest zaledwie wstępem do tego procesu. Coraz mniej osób zdziwi się, oglądając 

takie sceny na ulicy: 

 

Źródło: Telegram 5.2.2024 r. 13:01. 

https://world-scam.com/Pages/Pl/Nasze%20dzieci%20zapominają,%20jak%20się%20mówi%20–%20pieniądze%20i%20nie%20tylko.htm
https://world-scam.com/Pages/Pl/Nasze%20dzieci%20zapominają,%20jak%20się%20mówi%20–%20pieniądze%20i%20nie%20tylko.htm
https://norberthaering.de/digitalisierung/sprechstoerungen/
https://stock.adobe.com/au/images/young-people-immersed-in-mobile-phones-both-of-them-look-at-their-smartphones-while-having-romantic-date-in-cafe-relationships-modern-technologies-concept/327288096
https://t.me/Kisha2501
https://world-scam.com/Files/video_2024-02-06_08-48-06.mp4
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Nie jest to wyjątek. Znalazłem film z zebranymi kilkoma takimi przypadkami, gdzie ludzie 

przebywający w wirtualnym świecie widziani byli w naszym, ponoć „normalnym” świecie. 

 

Źródło: Telegram 5.2.2024 r. 12:09. 

Nie oczekujcie, proszę ode mnie, że przedstawię Wam receptę jak postępować w życiu. Tego 

musi się każdy z nas sam nauczyć. Wskazówką może być poniższe zdjęcie. 

 

Rzadkie zdjęcie „zagrożonego gatunku”. 

  

https://t.me/WaldaWorld1
https://world-scam.com/Files/video_2024-02-06_08-37-19.mp4
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655. Tucker Carlson w Moskwie 

Ostrzeszów 7.2.2024 

Najbardziej popularny amerykański dziennikarz, który jeszcze niedawno był zatrudniony w 

FoxNews Tucker Carlson, wbrew przeszkodom stawianym ze strony Białego Domu przybył 

do Moskwy, w celu przeprowadzenia interview z Putinem. 

Dlaczego ryzykuje tak wiele dla jednego interview? Nie mam tu na myśli jakiegoś 

wyimaginowanego ryzyka na terenie Rosji – te praktycznie nie istnieje. Ryzykuje, że po 

powrocie do Stanów zostanie potraktowany podobnie jak australijski dziennikarz Julian 

Assange, któremu grozi w USA ponad 100 lat więzienia za publikowanie niewygodnej dla 

rządu Stanów prawdy. Jedyne, co zamierza nam zdradzić, podobnie jak Assange jest prawda. 

O motywach Tuckera Carlsona możecie się dowiedzieć z filmu nakręconego wczoraj w 

Moskwie. 

 

Źródło. Polskie napisy Marek Wójcik. 

Tucker Carlson bardzo trafnie opisał w tym filmie rolę zachodnich mediów – zna je przecież 

od podszewki. 

Kreml potwierdził w środę, że prezydent Rosji Władimir Putin udzielił wywiadu byłemu 

gospodarzowi Fox News Tuckerowi Carlsonowi. To pierwszy wywiad Putina z zachodnim 

dziennikarzem od rozpoczęcia jego inwazji na Ukrainę na pełną skalę dwa lata temu. Źródło. 

Tak więc wywiad już się odbył, nie został jeszcze opublikowany. Dla niecierpliwych podaję, 

że planowane jest opublikowanie tego interview po raz pierwszy na stronie Tuckera Carlsona, 

naturalnie po angielsku. 

https://twitter.com/TuckerCarlson/status/1754939251257475555?ref_src=twsrc%5Etfw%7Ctwcamp%5Etweetembed%7Ctwterm%5E1754939251257475555%7Ctwgr%5Ea1cd00eeb59dcccfdd8d1e01ff5b493db583e476%7Ctwcon%5Es1_&ref_url=https%3A%2F%2Fderstatus.at%2Fwirtschaft%2Ftucker-carlson-interviewt-putin-2079.html
https://www.ctvnews.ca/world/russia-says-former-fox-news-host-tucker-carlson-has-interviewed-putin-1.6759321
https://tuckercarlson.com/
https://world-scam.com/Files/Carlson_pl.mp4
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Jeśli ktoś chciałby wiedzieć, jak wygląda na Zachodzie kwestia praw człowieka, powinien zapytać 

Juliusza Assange. Aktualnie przebywa w londyńskim więzieniu za głoszenie prawdy. 
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656. Covidowe ludobójstwo 

Ostrzeszów 8.2.2024 

Było lato 2021. Przyjechałem do Wrocławia odwiedzić bliską mi osobę. W domu telewizor 

dudni. Słychać rozmowy kierowców karetek pogotowia, z których wynikało, że chory, 

którego właśnie wiozą, nie może z powodu przepełnienia zostać przyjęty przez żaden z 

wrocławskich szpitali. Pewnie pamiętacie takie powtarzane w kółko relacje spływające z 

pudełka prawdy. Zaproponowałem, byśmy pojechali pod jakikolwiek wrocławski szpital, by 

się przekonać, jak naprawdę jest z tym „brakiem miejsc” i kolejkami bezradnych karetek 

pogotowia. Otrzymałem typową odpowiedź: „Po co mamy tam jechać, skoro widać w 

telewizji jak jest”? 

Kolejka karetek w Warszawie. 

Większość z nas wolałaby zapomnieć koszmar covidowej rzeczywistości zaserwowanej nam 

po to, byśmy się bali. W styczniu 2024 r. na londyńskiej platformie The ConWom ukazał się 

artykuł: Szokujące zeznania pielęgniarek z Covid-19. Źródło. 

Pielęgniarki, zwykle powściągliwe w kwestionowaniu decyzji podejmowanych przez lekarzy 

w sztywnej kulturze hierarchicznej, nie stawiały swoich pacjentów na pierwszym miejscu. 

Były współwinne morderstwa usankcjonowanego przez państwo. Było to szczególnie 

okropne w szpitalach publicznych Nowego Jorku, gdzie większość pacjentów była biedna i 

finansowana przez Medicare – federalny system zachęcający do korzystania z respiratorów, 

płacący szpitalom 39 000 dolarów za każdy przypadek. Ponieważ oczekiwano, że pacjenci 

umrą, poświęcono im niewiele uwagi i leżeli nieumyci na odchodach. Po wyniesieniu zwłok 

aparat był używany przy kolejnym przyjęciu. 

Według Kimberley Overton, pielęgniarki z Nashville: „W całej mojej karierze nigdy nie 

widziałam tak wysokiego ustawienia PEEP (dodatniego ciśnienia końcowo-wydechowego). 

https://world-scam.com/Pages/Pl/Wstrząsające%20zeznania%20pielęgniarek%20Covid-19%20–%20Konserwatystki.htm
https://www.conservativewoman.co.uk/the-shocking-testimony-of-the-covid-19-nurses/
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Zwykle nastawialiśmy pięć, a tutaj widziałam poziom piętnaście. Rozdmuchiwaliśmy 

ludziom płuca”. 

Covid-19 nie był paniką władz, ale celowym i zaplanowanym przejęciem systemu opieki 

zdrowotnej. Opieka indywidualna, do której według obywateli płacących podatki im się 

należy, została zastąpiona higieną wirusową w nazistowskim stylu. Drobni dyktatorzy w 

mundurach matron nigdy nie cieszyli się taką władzą: bez maski, bez zmiany. Uzasadnieniem 

zasad covidu nigdy nie było terapeutyczne, ale sprawowanie władzy totalitarnej. 

Wybaczcie mi, że przedstawiłem tyle cytatów z artykułu, którego link do polskiej wersji 

można znaleźć powyżej. Obawiam się jednak, że jak ten przykładzie z wrocławskimi 

karetkami, tak samo większości z Was nie zechce się kliknąć i przeczytać artykuł. 
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657. Wywiad stulecia 

Ostrzeszów 9.2.2024 

Nie uważam, żeby tytuł tego artykułu był przesadzony. Tucker Carlson był pierwszym od 

dwóch lat zachodnim dziennikarzem, który przeprowadził wywiad z Prezydentem Rosji. 

Samo przeprowadzenie wywiadu, to jedno, natomiast zasięgi Tuckera Carlsona są tak duże, 

że media mainstreamowe mogą jedynie atakować osobę tego odważnego dziennikarza, 

zakłamując przy tym treść wywiadu – czyli klasyka dzisiejszej pseudożurnalistyki made in 

Davos. Ten dwugodzinny wywiad pozwoli spojrzeć w inny sposób na sprawę wojny na 

Ukrainie, przede wszystkim tym, którzy tę wojnę finansują – zachodnim płatnikom podatków. 

Rusofobom zaleciłbym więcej kreatywności. Takie pojęcia jak „kremlowski troll”, „ruskie 

onuce” dawno się już zdewaluowały i śmieszą tych, których nie są w stanie obrazić. Sam fakt 

publikowania tego wywiadu jest próbą przedstawienia sposobu widzenia tych spraw przez 

drugą stronę konfliktu. Czy odbiorca się z tymi treściami zgadza, czy nie jest sprawą 

wyłącznie odbiorcy. Cenzurowanie takich wywiadów jest objawem faszystowskich tendencji 

przez tych, którzy głoszą walkę z faszyzmem.  

Orwellowska wina kontaktu z niewłaściwą osobą stała się dzisiaj powszechnym zarzutem 

wobec przeciwników politycznych. Jest to także objaw cenzury. Kiedy rozmawiam z Tobą, 

nie znaczy wcale, że popieram w 100% wszystkie Twoje poglądy. To nie jest możliwe. 

Dwoje ludzi zawsze będzie się różnić w sposobie widzenia świata. Dyskusja z ludźmi, którzy 

jak papugi powtarzają telewizyjne slogany, nie rozwinie nikogo. Rozwój osobisty powinien 

być naszym celem. Poszerzamy nasze horyzonty, dyskutując z osobami o innych poglądach, 

starając się zrozumieć ich sposób myślenia. To nie ma nic wspólnego z niewolniczym 

przejęciem cudzych poglądów. 

Dlatego obejrzyjcie ten wywiad, aby nie ograniczać siebie swojej wiedzy o świecie. 

Źródło. Polski lektor. 

Z pewnością zaszokuje wielu z Was sposób interpretacji historii prezydenta Rosji. W wielu 

sprawach jest odmienny od naszego. Kto jednak potrafi przekonać obiektywnego odbiorcę, że 

historia, której uczyliśmy się w szkole, jest tą prawdziwą? Putin jak to polityk interpretuje 

https://rumble.com/v4cc32u-tucker-carlson-wywiad-z-putinem-lektor-pl.html
https://world-scam.com/Files/wARPp.caa.mp4
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historię według własnego punktu widzenia. Jako Polacy będziemy wyolbrzymiać wielokrotne 

napaści szesnastowiecznych Moskali, którzy plądrowali także Kraków. Jako Polacy nie 

będziemy mówić o podobnych „wycieczkach” polskich oddziałów zaciężnych na tereny 

Rosji. „Prawdziwi patrioci” tego nie robią. Także Putin. Jednak stosunki polsko-rosyjskie nie 

są najważniejszym przekazem tego wywiadu. 

Moim zdaniem najważniejszą informacją są intencje Rosji i jej prezydenta w stosunku do 

krajów od Rosji niezależnych. Wbrew histerii rozpowszechnianej na Zachodzie, Rosja nie ma 

zamiaru atakować krajów NATO. Widzowie będą zaskoczeni, gdy zobaczą, że Putin nie 

wpada w szał jak pewien malarz z wąsikiem. Z pewnością potrwa jeszcze jakiś czas, zanim 

dotrze do tej reszty mediom wierzących osób, że we wszystkich kwestiach związanych z 

wojną w Europie Wschodniej byli bezczelnie okłamywani. Nic dziwnego, skoro za 

prowokatorami tej wojny stoją te same siły, które propagują fałszywe pandemie, oszukańcze 

wizje zagłady świata przez globalne ocieplenie oraz propagatorzy ostatecznego rozwiązania 

przez Izrael kwestii Palestyny. 

 
Ci właśnie ludzie będą twierdzić, że Sokrates sam się przecież przyznał, że nic nie wie! 
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658. Co zmienił wywiad z Putinem? 

Ostrzeszów 11.2.2024 

Wywiad Tuckera Carlsona obejrzało na X (Twitterze) już ponad 180 milionów osób. To 

jedynie część odbiorców. Strona tuckercarlson.com nie pokazuje statystyk odsłonięć. Trzeba 

do tego doliczyć wielką liczbę publikacji tego dwugodzinnego wywiadu na tysiącach stron 

mediów niezależnych nieraz tłumaczonych na wiele języków świata. 

 

Polskie media podkreślają absurdalne stanowisko Putina obciążające Polskę za drugą wojnę 

światową. Nie ulega dyskusji, że bezpośrednim sprawcą tamtej wojny były Niemcy wspierane 

przez bankierów – także żydowskich – z USA i Wielkiej Brytanii. Putin już kilkakrotnie 

wskazywał na faszystowskie zachowania polskiego przedwojennego rządu, głównie w 

związku z haniebnym zachowaniem Polski w roku 1938 w stosunku do Czechosłowacji – 

kwestia Śląska Cieszyńskiego. Jako dowód przedstawił w innym wywiadzie kopię listu 

ówczesnego polskiego Ministra Spraw Zagranicznych Józefa Becka do niemieckiego kolegi 

Ribbentropa, w którym gratuluje sukcesu przejęcia Czechosłowacji w ramach traktatu 

Monachijskiego. Nie jest to naturalnie żaden dowód polskiego współudziału w napaści 

Niemiec na Polskę we wrześniu 1939 r. Jest emocjonalnym argumentem wskazującym jeden 

z kierunków polskiej polityki przedwojennej. W ten, nieuczciwy sposób, stara się 

pomniejszyć rolę paktu Ribbentrop-Mołotow w kampanii wrześniowej 1939 r. 

Jednak nie historia drugiej wojny światowej była przewodnim tematem tego wywiadu. Inna, 

aktualna wojna na Ukrainie dominowała tę rozmowę. Jak dotąd była ona przedstawiana przez 

media na Zachodzie w następujący sposób: Putin w roku 2022 zebrał swoją armię na granicy 

z Ukrainą i wkroczył, by ją zdobyć. W tej argumentacji jedynie pierwszą część zdania 

znajduje potwierdzenie w faktach – mobilizacja rosyjskiej armii. Dzięki publikacji wywiadu 

Tuckera Carlsona ludzie sięgający dotychczas jedynie do mainstreamowych źródeł mają po 

raz pierwszy dowiedzieć się więcej zakulisowych faktów związanych z tą wojną. Jeśli nie 

wiecie, co Putin miał na myśli, to zapraszam do lektury artykułu Jak zostać premierem? 

Znajdziecie tam przetłumaczoną na język polski rozmowę sekretarza stanu USA z 

ambasadorem Stanów Zjednoczonych w Kijowie o przygotowaniach przejęcia władzy na 

Ukrainie w roku 2014. 

Boris Johnson były premier Wielkiej Brytanii doprowadził w kwietniu 2022 r. do przerwania 

niewygodnych dla anglosaskich polityków rozmów pokojowych w Turcji. Jego jedyny 

https://www.world-scam.com/archive/10148/248-jak-zostac-premierem/
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argument: Nie wierzcie w kłamstwa Putina. On chce wygrać wojnę! Jakoś nie zauważył, że 

Rosja tę wojnę już dawno wygrała. 

 

Boris Johnson żąda, aby nie wierzyć Putinowi:  

„Ludzie na całym świecie oglądają ten absurdalny wywiad Carlsona z Putinem. Nie możemy dać się 

nabrać na te kłamstwa mające na celu sukces na Ukrainie. On przegra.”  

Źródło: Telegam 10.2.2024 r. 10:23 

Także Adolf wierzył do końca, że cudowna broń uratuje Niemcy od katastrofy, której sam był 

twórcą. Porównania z fantazjami obecnej propagandy wojennej z tą czasu drugiej wojny 

światowej, narzucają się same. Kijów nie przegrywa wojny – wyrównuje jedynie linię frontu 

– podobnie jak Wehrmacht pod naporem armii sowieckiej. 

Dziwnym trafem w tym samym czasie, w którym opublikowano wywiad z Putinem, 

amerykańskie media rozpoczęły atakować prezydenta Bidena. Zarzuca się mu i słusznie 

kłamstwa związane z nielegalnym przechowywaniem tajnych dokumentów państwowych. 

Prokurator ogłosił, że nie wytoczą Bidenowi procesu, ponieważ jest sklerotykiem. 

Najwyraźniej chcą przyćmić efekt wywiadu z Putinem. Partia Demokratyczna musi wystawić 

kandydata do jesiennych wyborów prezydenckich. Ten najgorszy z wszystkich 

dotychczasowych prezydentów USA jest jednocześnie najlepszym kandydatem, jakiego mogą 

wystawić. 

https://t.me/WE_R_FREE
https://world-scam.com/Files/video_2024-02-11_08-36-05.mp4
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Jak powiedział Biden, tak wyglądają „dobrze” zabezpieczone ściśle tajne państwowe dokumenty 

znalezione w jego garażu w Delaware 21 grudnia 2022 roku. Te dokumenty pojawiły się tam w czasie 

gdy Biden był wiceprezydentem USA i nie miał prawa wynosić ich z Białego Domu. 
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659. NWO – 33 lata państwowego terroryzmu 

Ostrzeszów 12.2.2024 

Kiedy w drugiej połowie ubiegłego wieku świat szokowały wiadomości o zamachach 

terrorystycznych w Irlandii, baskijskich separatystach w Hiszpanii, krwawe sceny zamachów 

Frakcji Armii Czerwonej (RAF) w Niemczech, lub zamachy samobójcze bojowników 

palestyńskich, nikt nie przypuszczał, że może powstać zdecydowanie bardziej niebezpieczna 

forma terroryzmu – terroryzm państwowy.  

Opublikowany kilka dni temu na InfoWars film Grega Reese opisuje historię Nowego 

Porządku Świata – czyli państwowego terroryzmu. 

 

Źródło. 

W tym blogu znajdziecie dużo informacji i dokumentów o państwowej działalności 

terrorystycznej. Nasz świat jest pełen „bohaterów” zamieniających prawo dżungli na prawo 

do mordowania ludzi, których nawet nie znają. 

Z pewnością istnieją także inne kraje poza USA, gdzie stosuje się państwową formę 

terroryzmu, jednak skala ataków, oraz liczba ofiar spowodowanych przez USA jest 

nieporównywalnie większa niż suma wszystkich ataków terrorystycznych na świecie, w 

których Stany Zjednoczone udziału nie brały. Zniszczone kraje, zamordowane miliony ludzi, 

destabilizacja całych regionów świata – oto bilans wojny USA z wymyśloną przez Georga 

H.W. Busha „osią zła”.  

Ktoś zapytał mnie: „Dlaczego ja tak nienawidzę Amerykanów”? Ręce opadają, gdy 

spotykamy się z taką bezmyślnością. Moja krytyka dotyczy jedynie garstki Amerykanów, 

tych, którzy wykorzystując władzę, dopuszczają się zbrodni. Jeszcze głupszy argument brzmi: 

„oni przecież wybrali tych ludzi”! Spójrzcie jakich kretynów dopuściliśmy do władzy my w 

naszym kraju. Tak działa cały świat, gdzie ludzie chodzą jeszcze do urn, zanim funkcję 

wyborów przejmie sztuczna (mało inteligentna, za to mocno manipulowana) inteligencja. 

https://rumble.com/v4bxz69-greg-reese-amerykaskie-plany-dominacji-upadaj-napisy-pl.html?fbclid=IwAR0HrVPp59n3cI6xRquOEJhUcpNTTOclEtnCJou7z-7Ath_OERNxZDve4Aw
https://world-scam.com/Files/rTkNp.caa.mp4
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Rewolucji u nas nie będzie. 

Brakuje odpowiednich formularzy! 
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660. Walka o przetrwanie 

Wiedeń 14.2.2024 

Już ponad miesiąc trwające protesty rolnicze w Europie przybierają na sile. Coraz więcej 

krajów Unii Europejskiej przyłącza się do strajku rolników. Już dawno przestała to być walka 

o przywileje dla tej branży. Rolnicy walczą o przetrwanie. Kiedy zabraknie rolników, 

pozostaną nam do jedzenia jedynie produkty masowe wielkich korporacji wraz z 

propagowanymi przez nich robakami. 

 

Źródło. 

W 15 krajach Unii Europejskiej odbywają się masowe protesty. Blokowane są wjazdy na 

autostrady, urzędy, przejścia graniczne. 

 

Protesty rolników przybierają na sile. 

https://report24.news/werden-sie-insekten-essen-wie-die-globalisten-unser-aller-zukunft-gefaehrden/?feed_id=36368
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Najbardziej radykalni są rolnicy we Francji – wynika to z ich tradycji. Wspólnym dla 

wszystkich strajkujących, jest sprzeciw narzucanemu przez UE zielonemu ładowi (green 

deal). Ani nie jest on zielony, ani też tym bardziej ład. 

 

Zdjęcie z kamery samochodowej 13.2.2024 r. trasa Wrocław-Kłodzko. 

W poniedziałek 12 lutego na niemieckiej platformie Tichyeinblick.de ukazał się artykuł: Jak 

walki o władzę w UE niszczą rolnictwo. Źródło. 

Częścią Zielonego Ładu jest tzw. strategia „od pola do stołu”, którą powinien wdrażać 

Zielony Ład. Teoria głosi, że strategia ma na celu uczynienie europejskiego systemu 

żywnościowego bardziej zrównoważonym i zmniejszyć jego wpływ na kraje trzecie. Strategia 

była realizowana poprzez dużą liczbę przepisów prawnych, które obciążały rolników w UE i 

miały na celu wyparcie ich z rynku i pól. Także wiele innych bezsensownych szczegółów 

mogli wymyślić tylko brukselscy biurokraci. 

  

https://world-scam.com/Pages/Pl/Jak%20walki%20o%20władzę%20w%20UE%20niszczą%20rolnictwo.htm
https://world-scam.com/Pages/Pl/Jak%20walki%20o%20władzę%20w%20UE%20niszczą%20rolnictwo.htm
https://www.tichyseinblick.de/kolumnen/aus-aller-welt/wie-machtkaempfe-in-der-eu-die-landwirtschaft-vernichtet/
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661. WHO wpada w panikę 

Wiedeń 15.2.2024 

Nowa Zelandia 30 listopada 2023 r. formalnie powiadomiła WHO o odrzuceniu poprawek do 

IHR z roku 2022. Źródło. 

Nowa Zelandia i aż trzy inne kraje odrzuciły kontrowersyjne poprawki zaproponowane w 

2022 r. przez administrację Bidena do międzynarodowych przepisów zdrowotnych Światowej 

Organizacji Zdrowia z 2005 r. Cytat z wczorajszego artykułu w The Defender 

zatytułowanego: WHO wykazuje oznaki „desperacji”, ponieważ Nowa Zelandia i Iran 

odrzucają poprawki do międzynarodowych przepisów zdrowotnych. Źródło. 

Szef WHO, terrorysta Tedros Adhanom Ghebreyesus, wyraża obawy przed upadkiem traktatu 

sanitarnego WHO. Boi się, że świat nie będzie koordynował środków zapobiegających przed 

wywołaną przez WHO przyszłą plandemią. 

Jest to zwycięstwo w bitwie, jednak do wygranej wojny z globalistycznym zamachem stanu 

na światową władzę, jest ciągle bardzo daleko. Nawet jeśli w maju zostanie odrzucony ten 

haniebny traktat, stojącym za nim zbrodniarzom nie pozostanie nic innego jak wznowić tę 

walkę. WHO jest jednym z wielu, choć moim zdaniem niezwykle istotnym, frontem tej wojny 

hybrydowej. Jest jeszcze front żywieniowy (chcą nas wziąć głodem), czyli niszczenie 

producentów żywności mniejszych od koncernów takich jak Nestle, czyli rolników. Jest także 

forma niewolnictwa oparta na kontroli pieniędzy – CDBC. Innym frontem jest doprowadzanie 

do upadku przemysłu w krajach dotychczas rozwiniętych przemysłowo. Aktualnie jest 

jeszcze jedna gałąź przemysłowa, która odnosi sukcesy – branża zbrojeniowa. 

Front depopulacyjno-szczepionkowy używający broni biologicznej dzięki staraniom WHO, 

pokazał już swoje możliwości. W związku, że coraz częściej ludzie nagle i nieoczekiwanie 

przewracają się na ulicy, Chińczycy wynaleźli poduszki ochronne dla pieszych. 

 

Szczepcie się, my was ochronimy przed upadkiem.  

Źródło: Telegram 14.2.2024 r. 17:25. 

https://world-scam.com/Files/h2023033366_response_pl.pdf
https://world-scam.com/Files/h2023033366_response_pl.pdf
https://childrenshealthdefense.org/wp-content/uploads/h2023033366_response.pdf
https://world-scam.com/Pages/Pl/WHO%20wykazuje%20oznaki
https://world-scam.com/Pages/Pl/WHO%20wykazuje%20oznaki
https://childrenshealthdefense.org/defender/who-amendments-ihr-regulations-rejected/
https://www.world-scam.com/archive/11434/279-terrorysta/
https://t.me/Vivoterra
https://world-scam.com/Files/ghjfhgguu.mp4
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662. Tucker Carlson na Szczycie Rządów Światowych 2024 

w Dubaju 

Wiedeń 16.2.2024 

W naszych mediach, o ile można je jeszcze nazwać naszymi, podkreślano w wywiadzie 

Tuckera Carlsona z Putinem przeinaczanie przez Putina historii, szczególnie tej dotyczącej 

Polski. Również i ja porównałbym zarzut, że Polska współpracowała z Hitlerem w jego 

napaści na Polskę, do równie absurdalnego zarzutu ze strony rządu USA, że to Rosja 

wysadziła w powietrze swój własny gazociąg na dnie Morza Bałtyckiego. Putina stanowisko 

jest typowe dla polityków, którzy wyciągają z kontekstu kilka faktów, ignorując całą resztę, 

by udowodnić tezę niemożliwą do udowodnienia. Jednak celem tamtego wywiadu nie była 

kwestia odpowiedzialności za drugą wojnę światową, którą bezpośrednio ponoszą 

faszystowskie Niemcy wspomagane przez banksterów z USA i Wielkiej Brytanii. 

Te same media przemilczają natomiast najważniejsze informacje, które obiegły już cały świat. 

Na Twitterze ten wywiad obejrzało już ponad 310 milionów ludzi. W poniedziałek 12 lutego, 

na Szczycie Rządów Światowych 2024 w Dubaju, wystąpił Tucker Carlson. Tym razem to on 

był osobą, z którą przeprowadzono wywiad. 

 

Polski lektor. Źródło. 

Jeśli źródła informacji, media, dostosowują się do zakorzenionej władzy, wtedy masz bezsilną 

populację i totalitaryzm. I to jest kierunek, w którym bardzo szybko zmierzają USA. 

Uważam, że technologia sprzyja temu postępowi, a zwłaszcza uczenie maszynowe. […] Jeśli 

nie masz dostępu do informacji, nie masz demokracji. Powiedział Tucker Carlson w trakcie 

tego wywiadu. 

https://rumble.com/v4dmyx3-pierwsza-dyskusja-tuckera-carlsona-od-czasu-wywiadu-z-putinem-lektor-pl.html
https://world-scam.com/Files/hDbYp.baa.mp4
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„Boję się dnia, w którym technologia zakłóci interakcje międzyludzkie. Wtedy świat zyska pokolenie 

idiotów”. 

Albert Einstein. 

Stany Zjednoczone, jako najpotężniejszy kraj na świecie powinny odgrywać rolę ojca, a 

świętym obowiązkiem ojca jest ochrona swojej rodziny i przywrócenie pokoju w murach. 

Więc jeśli wracam do domu i dwoje moich dzieci się kłóci, co jest pierwszą rzeczą, którą 

robię? Zanim ocenię, dlaczego się kłócą, zanim pozbieram fakty i dowiem, co się dzieje, 

zatrzymuję walkę. Jestem jedyny, który może przynieść pokój. Jeśli widzisz naród z 

niesamowitą władzą, który podżega do wojny dla własnej korzyści, masz przywództwo, które 

nie ma autorytetu moralnego – jest bezprawne. Odpowiedź Tuckera Carlsona na pytanie: Jak 

to jest możliwe, że USA blokuje działania dążące do wstrzymania ognia w strefie Gazy? 
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663. Eutanazja w angielskim stylu 

Wiedeń 17.2.2024 

Wkrótce miną cztery lata od ogłoszenia światowej pandemii, której nie było. Propagandowe 

zapotrzebowania na przypadki śmierci spowodowanej wirusem korony zostało zaspokojone 

na świecie przez nadużywanie respiratorów. Były stosowane jako narzędzie do uśmiercania 

pacjentów. Nie była to jedyna metoda tworzenia „zmarłych na covid”. Na 

angielskojęzycznym ResearchGate z siedzibą w Berlinie, opublikowano w styczniu badania: 

Nadmierna liczba zgonów w Wielkiej Brytanii: Midazolam i eutanazja w czasie pandemii 

Covid-19. Źródło. 

Na Wyspach Brytyjskich od początku paniki covidowej stosowano powszechnie, szczególnie 

dla osób starszych midazolan. Midazolam to lek o bardzo szybkim i silnym działaniu 

nasennym i uspokajającym. Działa przeciwlękowo, przeciwdrgawkowo oraz obniża napięcie 

mięśniowe. Charakteryzuje się szybkim początkiem oraz krótkim czasem działania. 

 

Miesięczne wstrzyknięcia midazolamu (zielona linia) w Wielkiej Brytanii i zgony z powodu COVID (linia 

czerwona). Źródło. 

Wybuchowe dane z raportu opublikował australijski polityk Craig Kelly, dyrektor krajowy 

Partii Zjednoczonej Australii. Raport opiera się na oficjalnych danych rządu brytyjskiego na 

temat wskaźników i przyczyn zgonów. Jeśli dane są prawidłowe, można wyciągnąć tylko 

jeden wniosek, że dziesiątki tysięcy starszych Anglików zostało zamordowanych poprzez 

wstrzyknięcie śmiertelnej dawki midazolamu. Następnie fałszywie oskarżono o te zgony 

covida, co było podstawą kampanii zastraszania opinii publicznej i wykorzystania do 

usprawiedliwiania blokad i masowych zastrzyków wśród społeczeństwa (w tym dzieci) w 

ramach eksperymentalnej interwencji medycznej, która nie miała żadnych danych 

dotyczących długoterminowego bezpieczeństwa.  

https://world-scam.com/Files/excess-deaths-in-the-united-kingdom-midazolam-and-euthanasia-in-the-covid19-pandemic%20pl.pdf
https://world-scam.com/Files/excess-deaths-in-the-united-kingdom-midazolam-and-euthanasia-in-the-covid19-pandemic%20pl.pdf
https://www.researchgate.net/publication/377266988_Excess_Deaths_in_the_United_Kingdom_Midazolam_and_Euthanasia_in_the_COVID-19_Pandemic
https://www.researchgate.net/publication/377266988_Excess_Deaths_in_the_United_Kingdom_Midazolam_and_Euthanasia_in_the_COVID-19_Pandemic
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W artykule wykazano, że gwałtowny wzrost liczby zgonów w Wielkiej Brytanii, błędnie 

przypisywanych Covid-19 w kwietniu 2020 r., nie był spowodowany wirusem SARS-CoV-2, 

który był w dużej mierze nieobecny, ale wynikał z powszechnego stosowania zastrzyków 

midazolamu, które statystycznie były bardzo wysoce skorelowany (współczynnik ponad 90 

procent) z nadmierną liczbą zgonów we wszystkich regionach Anglii w 2020 r. Powszechne i 

trwałe stosowanie midazolamu w Wielkiej Brytanii sugeruje możliwą politykę systemowej 

eutanazji. Źródło. 

Lekarze w Anglii nie mogli nie dostrzec, że nadmierne dawki midazolamu powodują śmierć, 

szczególnie wśród starszych pacjentów.  

Jeszcze dzisiaj znajdziemy lekarzy, którzy odważnie bronią cowidowego szaleństwa. 

Większość z nich pozwoliła wmówić sobie, że działają w dobrej sprawie, ponieważ obawiali 

się konsekwencji, gdyby zaczęli dociekać prawdy. Tłumaczenie, że lekarz nie ma 

wystarczająco dużo czasu, by sprawdzać wszystkie informacje pochodzące od izby lekarskiej 

i wysłanników korporacji farmaceutycznych, wykazuje jedynie ich niekompetencję. Znali 

sytuację w ich szpitalach i widzieli, jak jest przedstawiana światu w telewizji. Sporej grupie 

lekarzy takiej postawie pomogły dotacje państwowo-covidowe.  

Niewielu z nich miało odwagę nie tylko dociekać prawdy, ale także głosić ją publicznie. 

Tylko ta garstka lekarzy zasłużyła na szacunek – cała reszta sprzedała się, gorzej niż 

nierządnica. Ta może najwyżej klienta czymś zarazić, ale z reguły nikogo nie zabija. 

 

  

https://twitter.com/CKellyUAP/status/1756437290287812993?ref_src=twsrc%5Etfw%7Ctwcamp%5Etweetembed%7Ctwterm%5E1756437290287812993%7Ctwgr%5E467543bd7b380191763c89aa81e56406c5d0dbe1%7Ctwcon%5Es1_&ref_url=https%3A%2F%2Ftkp.at%2F2024%2F02%2F14%2Fzehntausende-covid-todesfaelle-auf-medizinische-interventionen-zurueckzufuehren%2F
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664. Troszczą się o nas 

Wiedeń 18.2.2024 

Ostatecznie celem jest przekształcenie naszych wolnych i demokratycznych społeczeństw w 

społeczeństwa totalitarne. Ich celem jest pozbawienie każdego z nas naszych podstawowych 

praw, wolności, demokracji, rządów prawa. Jedyne czego chcą – to się nas pozbyć. W całej 

historii ludzkości nigdy nie było elity politycznej troszczącej się o dobro zwykłych ludzi i 

teraz nie jest inaczej. Tak zwana „pandemia” była testem beta – przeprowadzonym przez 

niewybieranych przez nikogo globalistów – mającym na celu sprawdzenie, jak łatwo byłoby 

przejąć totalitarną kontrolę pod pretekstem globalnej „sytuacji nadzwyczajnej”. Na litość 

boską, przestań się podporządkowywać. Zacznij się buntować. Chcą cię dopaść, jeśli nie 

będziesz stawiać oporu. Słowa te wypowiedziała niemiecka eurodeputowana z ramienia 

jedynej prawdziwie opozycyjnej niemieckiej partii AfD, Christine Anderson.  

 

Źródło. Można włączyć polskie napisy. 

Trudno byłoby lepiej opisać sytuację, w której znalazł się teraz nasz świat. Skrupulatnie 

tworzony od ponad wieku plan przejęcia władzy nad światem wkracza właśnie w decydującą 

fazę. Czerwcowe wybory do parlamentu Unii Europejskiej, o ile nie zostaną oszukane, będą 

miały decydujący wpływ na przyszły kształt tego zbiurokratyzowanego molocha, który stał 

się przydatnym narzędziem w rękach globalistów. Podobnie listopadowe wybory 

prezydenckie w USA. Także w małej Austrii odbędą się we wrześniu wybory do parlamentu. 

Tutaj FPÖ jest partią, odgrywającą podobną rolę jak AfD w Niemczech. 

Większość ludzi polityka nie interesuje. Do czego taka ignorancja może doprowadzić, 

dowiecie się z tego krótkiego, trwającego jedną minutę fragmentu z polskiej komedii Vabank 

II. Scena odgrywa się na polsko-niemieckiej granicy przed drugą wojną światową. 

https://www.youtube.com/watch?v=DQFBftkPY6o
https://www.world-scam.com/polskie-napisy-na-filmach-youtube/
https://www.youtube.com/watch?v=DQFBftkPY6o
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Urywek z filmu Vabank II. Źródło.  

Polskie Napisy Marek Wójcik. 

  

https://www.youtube.com/watch?v=n2iEkzVNtlI
https://world-scam.com/Files/Politik_pl.mp4


Plandemia strachu. Wolna edycja internetowa.                       Autor Marek Wójcik ENA-ID: 17289 

 

665. Wojna o nasze myśli 

Wiedeń 19.2.2024 

MROŻĄCY KREW W ŻYŁACH WYWIAD Jeszcze nie widziałem, żeby u Tuckera leciały 

takie mocne informacyjne bomby! Ten wywiad sam może zmienić postrzeganie zachodniej 

demokracji. Pokazuje rolę Departamentu Stanu, Pentagonu, agencji wywiadowczych, 

fundowanych przez służby social mediów takich jak Facebook, Twitter czy Youtube, 

NGOsów, think-tanków i innych kontrolowanych finansowanych przez USA instytucji w 

kontrolowaniu wyborów na całym świecie, w tym w USA! Źródło. 

Autorem tego wpisu jest działacz i informatyk, Mateusz Jarosiewicz. Godną polecenia jest 

jego platforma Świat Wolności. Z tego wpisu na X – czyli na dawnym Twitterze – pobrałem 

wywiad Tuckera Carlsona z Mikiem Benzem z polskimi napisami. 

 

Źródło. 

Stworzono nową definicję demokracji: Demokracja nie jest już efektem woli wyborców, lecz 

uświęceniem instytucji demokratycznych. Czym są te instytucje? Pentagon, NATO, WEF 

(Światowe Forum Ekonomiczne) do tego Bank Światowy, media mainstreamowe, prywatne 

organizacje pozarządowe (NGO) opłacane głównie ze środków amerykańskiego Ministerstwa 

Spraw Zagranicznych, czyli wszystkie elitarne obiekty, które poczuły się zagrożone przez 

wzrost krajowego populizmu. Demokracja w tym kontekście oznacza na przykład 

doprowadzenie do porozumienia Black Rock z Wall Street Journal. Wybrany urywek tego 

wywiadu. Mike Benz jest dyrektorem wykonawczym Fundacji Wolność w Internecie. 

Cenzurę w krajach walczących o „zachodnie wartości” wprowadza się poprzez Departament 

Stanu, Departament Obrony USA. Także CIA poza USA i FBI na terytorium Stanów 

Zjednoczonych zajęły się walką z „dezinformacją”. Te instytucje powołały do życia 

podlegające im prywatne, pozarządowe organizacje wprowadzające cenzurę. Jest to element 

wojny hybrydowej w sieci. Media społecznościowe przejęły stopniowo od klasycznych 

mediów, główną rolę w kształtowaniu opinii publicznej. „Dezinformacja” to wszystkie 

publiczne głosy niezgodne z bieżącą narracją opanowanych przez bagno amerykańskich 

instytucji państwowych. 

Traktowanie tego zjawiska jako geopolityczne, świadczy o braku zrozumienia sytuacji. Te 

instytucje cenzurują treści pod kątem przydatności dla konkretnej grupy – globalistów – nie 

https://twitter.com/mattjarospl/status/1758939713191252451?s=12&t=cuiplLhrZfARnb0HrXLuww&fbclid=IwAR1vAqq-t9o3mnDjbWIweNVU8EJKC8PyV_Y6UYvJnn7nBzWJVFHvLF81heQ
https://swiatwolnosci.pl/
https://twitter.com/mattjarospl/status/1758939713191252451?s=12&t=cuiplLhrZfARnb0HrXLuww&fbclid=IwAR1vAqq-t9o3mnDjbWIweNVU8EJKC8PyV_Y6UYvJnn7nBzWJVFHvLF81heQ
https://foundationforfreedomonline.com/
https://world-scam.com/Files/ssstwitter.com_1708243986874.mp4
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dla państwa. USA ma po prostu najbardziej przydatne do tego celu instytucje, które zostały 

prawie całkowicie opanowane przez zwolenników Wielkiego Resetu opisanego w książce 

Klausa Schwaba: COVID-19: The Great Reset.  

W UE od 25 sierpnia 2023 r. obowiązuje Akt o Usługach Cyfrowych (DSA), który wymaga 

od mediów społecznościowych i przeglądarek cenzurowania treści prawdziwych, ale przy tym 

szkodliwych, „dezinformacji”, „mowy nienawiści”, chociaż nie ma prawnej definicji tego 

typu pojęć. Funkcjonują jedynie poradniki i tak zwane dobre praktyki w zakresie zwalczania 

mis-, mal– i disinformation przygotowane przez postępowych „ekspertów”. Regulacje DSA 

mają być rozszerzone na mniejsze platformy internetowe od lutego 2024 r. Źródło. 

 

Pojęcie mowy nienawiści zmienia się odpowiednio do sytuacji. Dzisiaj można przeczytać w 

mainstreamowych mediach artykuły, które trzy lata temu byłyby zwalczane, jako 

dezinformacja, teorie spiskowe i obarczone całym pakietem dawno już zdewaluowanych 

epitetów. 

  

https://pch24.pl/unia-europejska-juz-zaczelo-sie-cenzurowanie-szkodliwych-tresci-w-sieci/
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666. Od trucizny do szczepionki 

Wiedeń 20.2.2024 

Rok temu w artykule: Jak i kiedy powstały „szczepionki” mRNA?, przedstawiłem film, w 

którym Sasha Latypowa dokumentuje związek amerykańskiego Departamentu Obrony z 

powstaniem „szczepionek” mRNA na covida. Ta sama instytucja rządu USA jest 

odpowiedzialna za testy z rozpylanymi truciznami skierowanymi przeciwko nieświadomym 

obywatelom kilku dużych miast Stanów Zjednoczonych. 

Czy rząd celowo krzywdziłby swoich obywateli? Nigdy! Jak pokazuje niedawna historia 

związana z plandemią covida, jest to dowód na bezpieczeństwo szczepionek, zwłaszcza dla 

zagorzałych zwolenników szczepień. Poniższy raport z magazynu Spiegela TV po raz kolejny 

pokazuje, że rzeczywistość jest inna: 1994: armia amerykańska prowadzi eksperymenty z 

bronią biochemiczną w głównych metropoliach USA. Przymusowymi uczestnikami testów są 

obywatele USA, zwłaszcza dzieci. Konsekwencje są makabryczne … Źródło. 

 

Źródło. 

Opisywany w tym filmie artykuł z roku 1994 w Spiegel TV Eksperymenty z truciznami na 

obywatelach USA (źródło), pisany w czasach, gdy media mogły swobodnie pisać o takich 

zbrodniach, tak opisuje te wydarzenia: 

Podczas zimnej wojny siły zbrojne Stanów Zjednoczonych nie tylko naraziły swoją ludność 

cywilną na opad radioaktywny powstający podczas testów bomby atomowej. W latach 

pięćdziesiątych i sześćdziesiątych obywatele Minneapolis w St. Louis i Corpus Christi w 

Teksasie również zostali spryskani toksycznymi chemikaliami bez ich wiedzy. 

Chociaż nie mam na to dowodów, jestem jednak przekonany, że podobne eksperymenty na 

własnych obywatelach dokonywał także ZSRR. Nie chcę usprawiedliwiać żadnego imperium 

walczącego na froncie zimnej wojny, chciałbym jednak wyraźnie zaznaczyć, że „Imperium 

Zła”, to także Stany Zjednoczone Ameryki Północnej. Nie mieszkańcy tych państw, ich 

kolejne rządy kierowały się bezwzględnością, gdyż ci, co mieli wpływ na decyzje, sami się 

obawiali, że przeciwnik zdobędzie przewagę. Dlatego takie „drobiazgi” jak kilka 

https://www.world-scam.com/archive/19885/420-jak-i-kiedy-powstaly-szczepionki-mrna/
https://www.kla.tv/28230
https://www.kla.tv/28230
https://world-scam.com/Pages/Pl/Eksperymenty-z-truciznami.htm
https://world-scam.com/Pages/Pl/Eksperymenty-z-truciznami.htm
https://www.spiegel.de/wissenschaft/giftversuche-an-us-buergern-a-42cbb525-0002-0001-0000-000013692048
https://www.kla.tv/_files/video.kla.tv/2024/02/28230/UsaTestyTruciznNaWACYAIw322ADs_480p.webm
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przypadkowych ofiar nie stanowią dla nich wielkiego problemu. Przecież to nie byli ich 

krewni. Jak powiedziała, była amerykańska Sekretarz Stanu USA Madeleine Albright, warto 

było poświęcić życie pół miliona irackich dzieci, by szukać w Iraku broni masowego rażenia, 

której nie znaleziono. 

Rządy przyzwyczaiły swoich obywateli, że dbają o ich dobro. Dlatego jest nie do pomyślenia, 

by chciały nas skrzywdzić. Narzucają nam, byśmy zakładali kaski przed wejściem na rower. 

Moglibyśmy przecież sobie guza nabić! Wiem, wiem, że możliwe są gorsze konsekwencje 

upadku. A cóż, jeżeli moim pragnieniem byłoby właśnie zdobycie takiej pięknej śliwy na 

czole? Czy musiałbym wcześniej opłacić mandat karny?  

 

Ileż razy w latach 60. przewróciłem się na rowerze i kaleczyłem niechronione kolana tak, że 

nieraz widać było kości. Wracałem do domu, gdzie matka przemyła ranę, polała jodyną i 

obyło się bez zastrzyków przeciwko tężcowi. Nie zamierzam konkurować z badaniami 

naukowymi, chciałbym jednak, by zdrowy rozsądek nie został pokonany przez bezpodstawny 

strach.  

Podobnie prezydent Ukrainy posyła młodych ludzi na pewną śmierć, by bronili prawa władz 

Ukrainy do korupcji. Osłabić Rosję? Tak ponoć planowali stratedzy z NATO. Nie, osłabienie 

Rosji nie było wcale celem tej wojny. Celem było utrzymanie świata w strachu po przejściu 

od wiruska do huzia na Ruska. Musimy się bać – tak chcą planiści przewrotu na świecie.  

Tylko co nam ten strach da? Przed wojną nuklearną nic nas nie uchroni i jedyne co możemy 

zrobić, to nie pozwolić się zastraszyć, by lepiej przeżyć życie z atomem czy bez. Wszyscy 

umrzemy – to jest pewne. Za sto lat nie będzie nikogo z nas, więc czemu marnujemy życie na 

bezużyteczne zmartwienia? Najlepsze lekarstwo na strach to unikanie telewizji. Bardzo 

niepopularne hasło, gdy popatrzymy na ilość tych propagatorów zmyślonej rzeczywistości 

widocznych wieczorami przez szyby na każdym blokowisku. 
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667. Skrywana pandemia 

Wiedeń 21.2.2024 

Wietnam ma drugą po Chinach najszybciej rozwijającą się gospodarkę w Azji Wschodniej. W 

styczniu pisałem o tym kraju w artykule: 18 lat więzienia dla byłego ministra zdrowia. Dzisiaj 

chciałbym przedstawić prawdziwą pandemię autyzmu w Wietnamie i na świecie, która 

zgodnie z aktualną, choć często zmienianą przez WHO definicją powinna zostać już dawno 

ogłoszona. WHO tego nie zrobi, ponieważ nie ma na tę chorobę szczepionki. Wręcz 

przeciwnie, szczepionki ją powodują. 

 

Źródło: Telegram 20.2.2024 r. 01:43. 

W Wietnamie nie było autyzmu, zanim Bill Gates podbił rynek swoimi szczepionkami. 

Wietnam wstąpił do WHO w roku 2007. Źródło. Aktualnie w tym kraju na 100 tysięcy 

mieszkańców choruje na autyzm 310 osób. Można to sprawdzić na stronie visevoter.com – 

źródło. 

Twierdzenie, że autyzm spowodowany jest przez szczepienia, nie jest nowe. Dzisiaj łatwo 

byłoby zrzucić winę za tę chorobę na Putina – on jest przecież źródłem wszelkiego zła. Tak to 

utrzymują zachodnie media i politycy, posuwając się do absurdów w stylu: Rosja zaatakuje 

amerykańskie satelity. Zostawmy więc Putina w Moskwie i zajmijmy się problemem ukrytej 

pandemii autyzmu. Dwa miesiące temu pojawił się na niemieckiej platformie Zentrum der 

Gesundheit artykuł: Szczepienia i autyzm – ukryta prawda. Źródło. 

W 2013 r. dr William Thompson, starszy urzędnik CDC, upublicznił się i złożył zaskakujące 

wyznanie: Przyznał, że w 2004 roku jego biuro pozwoliło na manipulację badaniem, w które 

on sam – Thompson – był zaangażowany. Celem tego badania było ostateczne uciszenie 

plotek o możliwym związku między szczepieniami a autyzmem. Z raportu końcowego 

usunięto kluczowe dane, które wykazałyby związek przyczynowy pomiędzy szczepionką 

MMR (odra, świnka i różyczka) a autyzmem. 

https://www.world-scam.com/archive/31135/646-18-lat-wiezienia-dla-bylego-ministra-zdrowia/
https://t.me/liestruth8000
https://world-scam.com/Pages/Pl/Handel%20zagraniczny%20Wietnam%20przyłącza%20się%20do%20WHO.htm
https://www.tagesspiegel.de/wirtschaft/vietnam-tritt-who-bei-1434031.html
https://world-scam.com/Pages/Pl/Wskaźniki%20autyzmu%20według%20krajów%20w%20roku%202023%20–%20Wisevoter.htm
https://wisevoter.com/country-rankings/autism-rates-by-country/#highest-autism-rates-by-country
https://www.cbsnews.com/news/national-security-threat-house-intelligence-mike-turner-biden/
https://www.cbsnews.com/news/national-security-threat-house-intelligence-mike-turner-biden/
https://world-scam.com/Pages/Pl/Szczepienia%20i%20autyzm%20co%20musisz%20wiedzieć.htm
https://www.zentrum-der-gesundheit.de/krankheiten/weitere-erkrankungen/autismus-uebersicht/impfung-autismus
https://world-scam.com/Files/Wietnam_pl.mp4
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Tak to właśnie działa, gdy słyszycie w telewizji o szalonych naukowcach rzucających 

„fałszywe” zarzuty o szkodliwości świętych przecież szczepień.  

Kiedy szczepienia zawiodą – eutanazja dokończy dzieła: 

Państwo holenderskie rozpoczęło eutanazję obywateli, w tym dzieci poniżej 12. roku życia, z powodu 

lekkiej niepełnosprawności, autyzmu lub alkoholizmu. Według rządu eutanazja tych osób pomoże 

„uratować planetę”.  

Źródło 23.7.2023 r. 

  

https://telegra.ph/Die-vom-WEF-infiltrierte-niederl%C3%A4ndische-Regierung-beginnt-mit-der-Euthanasie-von-Menschen-mit-Autismus-Behinderungen-und-Alkoho-07-23
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668. Planowali zabić Juliana Assange 

Wiedeń 22.2.2024 

Wczoraj w środę, brytyjski Sąd Najwyższy zakończył rozpatrywanie dwudniowych sporów w 

sprawie przyznania założycielowi WikiLeaks Julianowi Assange’owi nowej apelacji od jego 

ekstradycji do Stanów Zjednoczonych, gdzie postawiono mu zarzuty o szpiegostwo. Brytyjski 

sąd postanowił podjąć decyzję w tej sprawie w terminie późniejszym.  

Także mainstreamowa, niemiecka telewizja ZDF publikuje takie zdjęcia: 

 

Wolność dla Assange!  

Nikt nie może być więźniem za głoszenie prawdy!  

Źródło. 

Także wczoraj pojawił się wywiad Tuckera Carlsona z żoną Juliana Assange Stellą Moris. W 

wywiadzie tym Tucker Carlson powiedział, że Mike Pompeo, dyrektor CIA w latach 2016 – 

2018, planował zamordować go, podczas gdy przebywał w londyńskiej ambasadzie 

Ekwadoru. 

 

https://www.zdf.de/nachrichten/politik/ausland/julian-assange-auslieferung-usa-berufung-london-100.html
https://www.youtube.com/watch?v=Y6-Nal8GmPk
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Wywiad Tuckera Carlsona z żoną Juliana Assange.  

Można włączyć polskie napisy. 

Od kiedy publikowanie amerykańskich zbrodni uznane zostało przez rząd USA za 

szpiegostwo, udostępniania takich dokumentów jak w artykule Kolateralni mordercy podlega 

pod paragrafy szpiegostwa przeciwko Stanom Zjednoczonym. Przynajmniej dla tego, kto się 

odważył jako pierwszy ogłosić prawdę. Taka taktyka ma w przyszłości zastraszyć 

ewentualnych naśladowców i założyć knebel cenzury wszystkim dziennikarzom. 

Publikowanie zbrodni wojennych Rosji na Ukrainie, chociaż większość z nich jest 

nieprawdziwa, jest wspierane przez wydział propagandy z Pentagonu. 

 

Australijski dziennikarz i założyciel Wikileaks Julian Assange został potępiony przez USA jako szpieg. 

Od 13 lat jest prześladowany w całej Europie na podstawie fałszywych oskarżeń. Jego reputacja jest 

niszczona na całym świecie, abyśmy czuli się z nim mniej solidarni, gdy przestępcy go poniżają, 

torturują i niszczą jego psychikę.  

Źródło. 

  

https://www.world-scam.com/polskie-napisy-na-filmach-youtube/
https://www.world-scam.com/archive/8224/222-kolateralni-mordercy/
https://freeassange.jimdofree.com/
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669. Największy przekręt w medycynie: wirusy 

Wiedeń 23.2.2024 

Doskonale rozumiem oburzenie lekarzy i jeszcze większe przedstawicieli firm 

farmaceutycznych, gdy słyszą takie „herezje”. Gdyby ktoś twierdził na przykład, że prąd to 

fikcja, zaproponowałbym mu włożenie dwóch gwoździ do gniazdka, każdy do innego otworu, 

by się przekonał czy prąd jest.  

W dzisiejszych często pozbawionych zdrowego rozsądku czasach muszę koniecznie dodać, że 

to nie jest zachęta dla samobójców, tylko retoryczny zwrot i przeprosić za to idiotyczne 

tłumaczenie czytelników z poczuciem humoru. Prądu nikt nie widział, nawet pod 

mikroskopem, a jednak jest i znajdziemy mało odważnych, którzy by temu zaprzeczyli. 

Inaczej jest z wirusami. Pokazano nam przecież niezliczone wyprodukowane na komputerze 

obrazki wirusów. Choćby taki zrobiony chyba z moheru na drutach: 

 

Nie dziwię się oburzeniu lekarzy, którym bez żadnych dowodów wpojono na uczelni 

medycznej, że wirusy są i powodują choroby jak grypa, ospa czy HIV. Jeśli zwróciliby uwagę 

na to, kto decyduje o programie studiów medycznych, znaleźliby pierwszy powód tego 

globalnego kłamstwa: BigPharma i jej zyski. Po cóż udowadniać istnienie wirusów, skoro 

wszyscy to wiedzą. A skąd wiedzą? Z mediów, które są w większości sponsorowane – no 

zgadnijcie przez kogo? Wskazówka: produkty, jakiej branży zajmują 80% wszystkich 

reklam? A poza tym, przecież mamy tysiące meldunków o wyizolowanych wirusach. Mamy, 

tylko co one są warte? Z naukowego punktu widzenia nic. Te „izolacje” nie spełniają 

podstawowych reguł naukowych. Przed tym procederem oczyszcza się próbkę, niszcząc 

większość elementów, nie robi się bezwzględnie koniecznych testów kontrolnych i nie są 

spełnione tzw. postulaty Kocha – zmora dzisiejszej pseudonauki zwanej wirusologią. 

Komisja Śledcza ITNJ w sprawie uzbrojenia biosfery przeprowadziła w dniach 23 i 24 

czerwca 2019 r. konferencję, na której ujawniono agencje i instytucje zaangażowane w akty 

ekobójstwa i ludobójstwa. Wystąpił tam m.in. Dr Robert O. Young amerykański biolog i 

zabrał głos na temat wirusów. 

https://pl.wikipedia.org/wiki/Postulaty_Kocha
https://www.world-scam.com/archive/1516/76-czy-wirusologia-to-nauka/
https://commission.itnj.org/weaponisation-biosphere/
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Źródło. 

Wciska się nam od lat bezpodstawnie, że wirusy powodują choroby, a jednak brakuje na to 

jakichkolwiek dowodów. I komu to przeszkadza? Jeśli fakty niszczą dobry interes mafii 

farmaceutycznej – tym gorzej dla faktów. Przecież większość ludzi nie sprawdza słuszności 

twierdzeń medialnych. Wystarczy oprzeć się na telewizyjnych ekspertach i szerzyć wiarę w 

wirusy na całym świecie.  

Dżumę powodują co prawda bakterie, ale kto dawniej wymyślałby jakieś wirusy i po co? 

 

Wolfgang Goethe się dziwił, że dżuma występuje wszędzie tam, gdzie pojawiają się lekarze i aplikują 

wystraszonym ludziom swoje lekarstwa na dżumę.  

https://www.youtube.com/watch?v=QgIoPAtY6nc
https://world-scam.com/Files/Dr_Robert_Young_pl.mp4
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670. Porwanie Reinera Füllmicha 

Wiedeń 24.2.2024 

W październiku 2020 roku opisałem w artykule Pozew zbiorowy, powstanie w Niemczech 

pozaparlamentarnej komisji śledczej w sprawie przestępstw związanych z plandemią. 

Motorem tych działań i główną postacią był dr Reiner Füllmich niemiecko-amerykański 

adwokat. Został podstępnie zwabiony do ambasady niemieckiej w Meksyku i porwany. Po 

przymusowym locie do Niemiec został aresztowany 13.10.2023 r. na lotnisku we Frankfurcie.  

Film w języku angielskim z możliwością włączenia polskich napisów. 

Na szwajcarskiej platformie UNCUT-NEWS pojawił się we wtorek artykuł: Nielegalne 

aresztowanie i porwanie Reinera Füllmicha. Źródło. 

Wytoczony proces przeciwko znanemu adwokatowi na zdecydowanie podtekst polityczny. 

Kiedy sąd zakazuje obronie publikowania informacji o istnieniu dowodów, że ten proces 

został sfingowany, ignoruje wszelkie wnioski oskarżonego, nie może być mowy o uczciwym 

rozpatrzeniu tej sprawy.  

https://www.world-scam.com/archive/558/044p/
https://www.world-scam.com/polskie-napisy-na-filmach-youtube/
https://world-scam.com/Pages/Pl/Aktualizacja%20Nielegalne%20aresztowanie%20i%20porwanie%20Reinera%20Füllmicha%20–%20uncut-news.ch.htm
https://world-scam.com/Pages/Pl/Aktualizacja%20Nielegalne%20aresztowanie%20i%20porwanie%20Reinera%20Füllmicha%20–%20uncut-news.ch.htm
https://uncutnews.ch/update-die-illegale-verhaftung-und-entfuehrung-von-reiner-fuellmich/
https://www.youtube.com/watch?v=QFzKmWjwPIE
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Te pudełka, pełne listów i pocztówek, WSZYSTKIE zostały przeczytane przez Reinera. Są teraz 

bezpiecznie przechowywane jako współczesne dokumenty wypełnione tysiącami słów, opowiadają o 

tym, kim jest dr Reiner Füllmich dla ich autorów w mrocznym i niepewnym okresie życia.  

Źródło: Telegram 5.2.2024 r. 10:05. 

Jeszcze jeden artykuł Money for Nothing – Pieniądze za nic: wywiad z Reinerem 

Fuellmichem (źródło) ukazał się wczoraj na niemieckiej platformie Apolut. 

Mówię porwanie, bo tak naprawdę potrzebowali międzynarodowego nakazu aresztowania. 

Ale tego nie mieli. Z akt wynika, że go nie mieli. Z akt wynika ponadto, że – dosłownie – 

zwabiono mnie do Tijuany pod pretekstem – dosłownie – jak tam jest napisane – że mieliśmy 

problemy z paszportem. To nieprawda. Na szczęście byliśmy tam z żoną, więc choć 

oczywiście trochę szkoda, bo musieliśmy spędzić noc w więzieniu, zwolnienie mojej żony 

jest potwierdzeniem, że te problemy z paszportami rzeczywiście były sfałszowane. Jeśli 

interesują was dalsze szczegóły, zachęcam do przeczytania tego artykułu na Apolut. 

https://t.me/ReinerFuellmich
https://world-scam.com/Pages/Pl/Pieniądze%20za%20nic%20wywiad%20z%20Reinerem%20Fuellmichem%20-%20apolut.net.htm
https://world-scam.com/Pages/Pl/Pieniądze%20za%20nic%20wywiad%20z%20Reinerem%20Fuellmichem%20-%20apolut.net.htm
https://apolut.net/money-for-nothing-interview-mit-reiner-fuellmich/
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Aresztowano zdecydowanie niewłaściwą osobę: 

 

Mam nadzieję, że któregoś dnia spełnią się prorocze słowa Martina Luthera Kinga. 
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671. Czas strachu i chaosu 

 

Wiedeń 25.2.2024 

Większość z nas nie potrafi odnaleźć się w dzisiejszych czasach. Przeżyliśmy nasze 

dotychczasowe życie w okresie względnej stabilności i teraz wszystko to, co traktowaliśmy 

jako „normalne”, stanęło na głowie. Pierwszy wstrząs: PANDEMIA. Za miesiąc minie cztery 

lata, kiedy światu zagroziła pandemia strachu. Strach docierał do nas z każdego zakątka 

naszej świadomości skrzętnie podtrzymywany przez polityczno-medialny konglomerat. Ze 

strachu przed nieznanym, aczkolwiek nazwanym wirusem, oddaliśmy naszą wolność, 

podstawowe prawa, potępialiśmy tych, co się nie bali. 

Piszę w imieniu większości. Jasne, że byli i tacy, którzy nie dali się zastraszyć. Jednak nic 

nam nie pomoże, gdy usłyszymy, że „od początku wiedziałem”… Ważny jest kierunek, w 

jakim poszło nasze społeczeństwo. Daliśmy się podzielić na tych posłusznych – zdecydowana 

większość – oraz na buntowników. Jakakolwiek dyskusja sprowadzona została praktycznie do 

wymiany wyzwisk w stylu – „trzeba być idiotą, by myśleć tak jak ty” lub „moja prawda jest 

lepsza, bo ja, tak twierdzę”. Nie najlepsza cenzurka dla dzisiejszego społeczeństwa. 

 

Po kilku miesiącach straszenia pojawiło się „wybawienie” w postaci zastrzyków i powstały 

nowe podziały. Niesolidarni antyszczepionkowcy potępiani przez telewizyjnych „ekspertów” 

byli solą w oku dla tych, którzy uważali, że gdy się wszyscy zaszczepimy, to świat będzie 

skazany na wieczne szczęście.  

Drugi wstrząs dwa lata temu: wojna na Ukrainie. Wojna zamieniła strach przed wirusem na 

strach przed Rusem. Już nie pamiętamy, jak straszny był wirus – teraz bardziej straszny jest 

Putin. 



Plandemia strachu. Wolna edycja internetowa.                       Autor Marek Wójcik ENA-ID: 17289 

 

 

W kwietniu minie dwa lata, jak Rosja dogadała się w Ankarze z Ukrainą i oba państwa 

chciały podpisać traktat pokojowy. Jednak premier Wielkiej Brytanii Borys Johnson postawił 

weto i wojna trwa do dzisiaj. Wbrew oświadczeniom polityków, biorących udział w tych 

rozmowach, pomimo opublikowaniania treści umowy, pan Johnson powiada, że to nieprawda 

i argumentuje to tym, że skoro on mówi, że to kłamstwo, to tak właśnie jest. Były premier 

zażądał od Tuckera Carlsona milion dolarów za przeprowadzenie z nim wywiadu. Tyle 

kosztowałoby przygotowanie następnych kłamstw. 

Strach ma to do siebie, że nie podsycany stopniowo wygasa. Dlatego boimy się spalenia 

żywcem przez klimat i CO2, bez którego życie nie może istnieć. Jeśli komuś jest jeszcze mało 

strachu, to mogę go wspomóc inwazją imigrantów zarówno do Europy, jak i również do 

USA. Ponad 90% z tych ludzi są niegroźni, ale te pozostałe 10% doskonale się tutaj odnalazło 

i spełniają oczekiwania tych, którzy tego strachu bezwzględnie potrzebują. 
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Jeżeli uważacie, że wymieniłem już wystarczająco wiele przypadków straszenia, podaję 

skróconą linię czasową strachu: 

1652-1693 Strach przed czarami i czarownicami 

1947-1989 Strach przed zimną wojną 

1970 Strach przed nową epoką lodowcową 

1970-1998 Strach przed RAF-em 

1973 Strach przed kryzysem naftowym 

1979 Strach przed zamieraniem lasów 

1979 Strach przed kolejnym kryzysem naftowym 

1980 Strach przed dziurą ozonową 

1983 Strach przed HIV 

1986 Strach przed eksplozją elektrowni jądrowych, Czarnobyl 

1987 Strach przed masowymi strzelaninami 

1989 Strach przed cholesterolem 

1995 strach przed wirusem Ebola 

1996 Strach przed bandytami 

1999 Strach przed zmianą milenijną 

1999 Strach przed końcem świata (co było błędem obliczeniowym, 2000 lat wypełniło się 

dopiero pod koniec 2000 r., a nie pod koniec 1999 r.) 

2000 Strach przed BSE 

2001 Strach przed terroryzmem 

2002 Strach przed SARS 

2002 Strach przed Saddamem Husajnem 

2005 strach przed ptasią grypą 

2006 Strach przed drobnym pyłem 

2007 strach przed rakiem 

2008 strach przed krachem finansowym 

2008-2011 Strach przed Osamą 

2009 strach przed świńską grypą 

2010 strach przed dioksynami 

2011 Strach przed eksplozją elektrowni jądrowych, Fukushima 

2011 Strach przed końcem kalendarza Majów 

2014 Strach przed wirusem Ebola 

Strach przed polio w 2014 r. 

2016 strach przed wirusem Zika 

Strach przed zmianami klimatycznymi 2019 r. 

2019 strach przed dwutlenkiem węgla 

2019 strach przed odrą 

Strach przed „Covidem” 2020 

2021 strach przed szczepieniami 

2022 strach przed Rosjanami 

2023 Strach przed Hamasem 

2024 Strach przed wykluczeniem 

2025 strach przed… Źródło: Telegram 23.1.2024 r. 14:31. 

https://t.me/standpunkt
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672 Spektakl dla rasisty 

Wiedeń 27.2.2024 

Amerykański bloger i dziennikarz Gonzalo Lira zmarł w szpitalu w Charkowie 12 stycznia 

2024 r. po ośmiu miesiącach pozbawienia wolności przez ukraiński reżim. Władze Ukrainy 

aresztowały go, ponieważ donosił o korupcji w juncie i ograniczaniu wszelkich praw 

demokratycznych. Po jego śmierci ukazały się w amerykańskich mainstreamowych mediach 

dokładnie dwa artykuły. W mediach europejskich poruszano temat jego śmierci na ostatnich 

stronach. 

 

Aresztowanie amerykańskiego dziennikarza Gonzalo Lira. 

16 lutego 2024 roku po śmierci Nawalnego, w ciągu 24 godzin ukazało się około 120 

artykułów w wielkich mainstreamowych mediach. Nawalny był rosyjskim prawicowym 

politykiem, propagującym jawny rasizm, ksenofobię, homofobię i nienawiść do liberalizmu. 

Prezydent neutralnej Austrii (partia zielonych), Van der Bellen, ogłosił na Twitterze, że za 

śmierć Nawalnego odpowiada szef „morderczego reżimu” Władimir Putin. 

Dobrą analizę dotyczącą śmierci Nawalnego możecie przeczytać na platformie Apolut.net w 

artykule Teatr Nawalny – Tragiczna Komedia. Źródło. … w obliczu rosyjskiej potworności z 

Nawalnym, najpierw zapomnij o wszystkich innych problemach. W porównaniu ze 

zbrodniami Putina są one trywialne. Skoncentruj się zatem na tym, co najważniejsze, na 

Nawalnym, i zapomnij o rosnącej przestępczości w domu, o zaleceniu rodzicom niemieckich 

szkół, aby posyłali dziewczynki do szkoły tylko w grupach, zapomnij o nasilających się 

aktach przemocy, niekontrolowanych imigrantów specjalistów od noża, zapomnij o exodusie 

ważnych sektorów gospodarki charakteryzujących się dobrze płatnymi miejscami pracy, 

zapomnijmy o gwałtownym rozwoju upadłości małych i średnich przedsiębiorstw. 

  

https://world-scam.com/Pages/Pl/Teatr%20Nawalny%20-%20Tragiczna%20Komedia%20Autor%20Rainer%20Rupp%20–%20apolut.net.htm
https://apolut.net/das-navalny-theater-eine-tragische-komoedie-von-rainer-rupp/
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Nawalny zmarł z powodu zakrzepu krwi – podają tajne służby. Nie te z Rosji – ukraińskie 

tajne służby!!   Muszę was rozczarować, ale Nawalny zmarł na zakrzepicę.  

Źródło. 

Wygląda na to, że Nawalnego śmierć można zaliczyć do grupy tak modnych od roku 2021 

zgonów: Nagle i nieoczekiwanie. 

 

Naukowcy powinni dać już sobie spokój z badaniem inteligencji zwierząt, a powinni zająć się 

badaniem ludzkiej głupoty. 

  

https://twitter.com/MarkelGerald/status/1761815818373890353?t=lKdSCnm9cx1nXQpEQyD1Sw&s=35
https://world-scam.com/Files/ssstwitter.com_1709014616621.mp4
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673. Szambo w Brukseli 

Wiedeń 28.2.2024 

W poniedziałek 26.2.2024 r. doszło w Brukseli do eskalacji rolniczych protestów. 

 

Film otrzymałem od znajomych – źródło nieznane. 

Ta sama scena z innej perspektywy: 

 

Źródło: Telegram 26.2.2024 r. 15:57. 

https://t.me/rabbitresearch
https://world-scam.com/Files/Bruksela.mp4
https://world-scam.com/Files/ssstwitter.com_1708955155367.mp4
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Aktualne informacje na ten temat możecie przeczytać w artykule niemieckiego THE EPOCH 

TIMES Protesty rolników w Brukseli – źródło. Brukselscy biurokraci po 20 latach 

wprowadzania wytycznych w sprawie krzywizny banana, wpadli na pomysł: że nie powinna 

spowalniać rolników niepotrzebna praca za biurkiem. Stanowi to obecnie jedną czwartą 

działalności rolników. Trzeba przyznać, że trafnie zdiagnozowali jedną z wielu przyczyn 

niezadowolenia rolników. 

 

Ulice w Brukseli płoną! (Peter Caddle/Bruksela Signal). 

Bruksela zamroziła negocjacje w sprawie przystąpienia Ukrainy do UE – przynajmniej do 

lata. Okres ten nie został wybrany przypadkowo – w czerwcu odbędą się wybory do 

Parlamentu Europejskiego, podczas których oczekuje się znacznego wzmocnienia stanowisk 

eurosceptyków. Mogą zdobyć nawet jedną trzecią mandatów. Źródło w języku niemieckim. 

Dalej czytamy w tym artykule: Ursula von der Leyen już dostosowuje się do zmienionej 

rzeczywistości. Ogłasza chęć współpracy z prawicą – ale tylko pod warunkiem, że będzie ona 

nadal wspierać Kijów. Choć ukraińska Agenda staje się bardzo toksyczna, w sukces Kijowa 

nadal wierzy tylko 10% Europejczyków. Większość żąda zakończenia wojny z Rosją. 

 

Wojna o Brukselę. Masowe protesty rolników.  

https://world-scam.com/Pages/Pl/Protesty%20rolników%20w%20Brukseli%20Traktory%20blokują%20dzielnice%20UE%20–%20akcje%20także%20w%20Polsce.htm
https://www.epochtimes.de/politik/ausland/bauernproteste-in-bruessel-traktoren-blockieren-eu-viertel-aktionen-auch-in-polen-a4609131.html?utm_source=partner&utm_medium=telegram&utm_campaign=direktdemokratisch
https://de.news-front.su/2024/02/22/eu-turbulenzen/
https://www.youtube.com/watch?v=5V29f0smyxo&t=77s
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674. Obrona demokracji 

Wiedeń 29.2.2024 

Zapytana przez CNN, czy wierzy, że Kongres ostatecznie przyjmie ustawę przekazania 

kolejnych 61 miliardów dolarów na projekt wojny zastępczej na Ukrainie, Victoria Nuland 

odpowiedziała, że z pewnością będziemy robić to, co zawsze robiliśmy, czyli bronić 

demokracji i wolności na całym świecie… Źródło – artykuł można czytać po polsku, klikając 

„Translate Website” i wybierając polski język. 

Pani Sekretarz Stanu od lat zabiega o tę wolność i demokrację. W jaki sposób to robi, 

możecie przeczytać w artykule Jak zostać premierem?, gdzie przedstawiłem przetłumaczoną 

na polski język podsłuchaną rozmowę telefoniczną pani Nulland z ówczesnym (styczeń 2014 

r.) ambasadorem USA w Kijowie Geoffreyem Pyattem. Stworzyła wtedy podwaliny aktualnej 

wojny na Ukrainie, o której finansowanie tak dzielnie walczy. 

Jeszcze raz prezentuję tę rozmowę przygotowującą pucz na kijowskim Majdanie. 

Zanim Donald Trump przejmie ponownie władzę w Białym Domu, administracja Bidena 

usiłuje doprowadzić do zwycięstwa wspieranej pieniędzmi i bronią z USA wojny przeciwko 

Rosji na Ukrainie. Jak to „zwycięstwo” wygląda w praktyce, możecie sprawdzić tutaj: 

https://www.globalresearch.ca/after-two-years-neocons-desperate-more-war-ukraine/5850856
https://www.world-scam.com/archive/10148/248-jak-zostac-premierem/
https://www.world-scam.com/wp-content/uploads/2022/06/a2pl1.mp4
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Postęp Rosji w ciągu ostatnich 30 dni, przy minimalnych stratach po stronie rosyjskiej.  

Źródło: Telegram 28.2.2024 r. 07:14. 

Według sondażu Harrisa przeprowadzonego na początku tego miesiąca około 70 procent 

Amerykanów chce rozmów kończących wojnę na Ukrainie! Cytat z artykułu w 

Globalresearch.ca (link na początku tego artykułu). Podobnie wygląda w Europie. 

Dozbrajanie Ukrainy nie powstrzyma już klęski neokonserwatywnej polityki USA w Europie 

Wschodniej. 

Strach przed Rosją wspierany medialną propagandą, nie ma uzasadnienia w rzeczywistości. 

Próba eskalacji konfliktu przez wysłanie na Ukrainę wojsk paktu (pseudo) obronnego NATO, 

może być próbą powstrzymania druzgocącej porażki wyborczej Demokratów w USA w 

listopadzie tego roku. 

 

Ostatnie pytanie!  

Skoro, jak piszą media, Putin przegra wkrótce na Ukrainie, w jaki sposób może on zagrażać Europie? 

  

https://t.me/uncut_news
https://world-scam.com/Files/nato.mp4
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675. Taurus – cudowna broń 

Ostrzeszów 2.3.2024 

Taurus przeznaczony jest do zwalczania stacjonarnych celów punktowych i obszarowych. 

Głowica tandemowa umożliwia jej penetrację nawet mocno rozbudowanych bunkrów: w 

momencie trafienia ładunek wstępny wysadza szczelinę w ścianie bunkra, przez którą 

penetrator znajdujący się poniżej przedostaje się do wnętrza. Ładunek wstępny jest 

kontrolowany przez czujnik laserowy, natomiast czujnik penetracyjny reaguje na opór 

penetracji. Powinno to umożliwić penetrację kilku pięter bunkra do czasu wywołania 

detonacji. Źródło. 

Wunderwaffe – cudowna broń miała uratować Trzecią Rzeszę przed upadkiem. Dzisiaj ma 

być cudownym ratunkiem dla Ukrainy. Wiarygodność rosyjskich mediów niewiele odbiega 

tym zachodnim. Redaktor naczelny agencji Sputnika pani Margarita Simonjan, opublikowała 

rozmowę wysokich rangą niemieckich urzędników, w której omawiano możliwość 

ponownego ataku na Most Krymski. Źródło. 

Wszyscy wiemy, że chcą zniszczyć most, co to ostatecznie oznacza, jak go chronią – nie tylko 

dlatego, że ma on ważne znaczenie militarno-strategiczne, ale także polityczne. Jeszcze raz 

uzyskujemy potwierdzenie, jak wielka jest rozbieżność pomiędzy głoszoną przez polityków 

propagandą a zakulisowymi działaniami. 

 

Ten most na Krymie był już celem ataku półtora roku temu. 

Nieudana na szczęście kolejna próba wywołania światowego konfliktu zbrojnego – tym 

razem przez Macrona – pokazuje na paniczną reakcję globalistów na przegrywaną wojnę na 

Ukrainie. 

https://taurus-systems.de/de/prazisionsbewaffnung-mit-perspektive/
https://world-scam.com/Files/Zapis%20rozmowy%20wysokich%20rangą%20oficerów%20Bundeswehry%20z%20dnia%2019.02.2024%20r.pdf
https://vk.com/@m_s_simonyan-rasshifrovka-razgovora-vysokopostavlennyh-oficerov-bundesver
https://www.world-scam.com/archive/13375/322-kto-tu-zwariowal/
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Dostarczanie coraz więcej broni, aby zaprowadzić pokój? 

Działa świetnie! 

Teraz przekażmy również torty każdemu, kto chce schudnąć! 

Oraz trunek dla alkoholików na trzeźwość! 
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676. Przetrwają najsilniejsi? 

Ostrzeszów 4.3.2024 

W styczniu 2024 r. Światowe Forum Ekonomiczne zorganizowało specjalną sesję na temat 

“Choroby X”. Dlaczego jest ona 20 razy bardziej śmiertelna niż Covid? Kto za nią stoi? Dr 

Peter McCullough uprzejmie udzielił Kla.TV następującego bardzo wnikliwego wywiadu. 

Źródło. 

W wywiadzie z dr. Peterem McCullough padło stwierdzenie, że silniejsi przeżyją następną 

plandemię choroby X. Niekoniecznie ci z silniejszym systemem immunologicznym, lecz ci, 

którzy nie dadzą się nabrać następnej kampanii strachu. Doświadczenie pandemii strachu z 

roku 2020 i późniejszych wyraźnie wskazuję, że największe szanse przeżycia mają ci, którzy 

nie dali się oszukać agresywnej propagandzie w telewizji i innych mediach. 

Źródło. 

Nigdy w historii ludzkości nie zdarzyło się, by szczepionki powstrzymały jakąś pandemię. 

Zawsze akcje szczepień były wprowadzane w fazie zaniku pandemii, by potem przejąć glorię 

za „skuteczne” zwalczanie zarazy. Znam wiele osób, które rok w rok chorują na grypę zaraz 

po tym, jak się na nią zaszczepią. Będę złośliwy, twierdząc, że światowe konsorcjum 

ogłaszające typujące każdego roku jakie „wirusy” grypy będą tego roku w modzie, składa się 

pewnie, ze znanych „ekspertów” telewizyjnych, którzy tak doskonale rozpoznali zagrożenia 

ze strony COVID-19. 

https://www.kla.tv/28372
https://www.kla.tv/28372
https://www.kla.tv/_files/video.kla.tv/2024/03/28372/ChorobaX20RazyBardziejACYAIw34_360p.webm
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677. Gdy medycyna rozpowszechnia choroby 

Ostrzeszów 6.3.2024 

Już kilka razy powoływałem się na ten artykuł, dzisiaj możecie przeczytać go po polsku. 

Medycyna – trzeci co do wielkości zabójca na świecie – źródło. Wielu z nas to przypuszcza, 

jednak trudno sobie wyobrazić, że są ludzie, którzy chcą się wzbogacić na naszych 

cierpieniach chorobach. Nasza naiwna postawa doprowadziła do takiego rozwoju świata. Nie 

byłoby wojen, gdyby ktoś nie marzył o majątku, sprawiając dla milionów ludzi śmierć lub 

życie w kalectwie. Nie inaczej działa kartel medyczny… 

Kiedy kilka lat temu lekarz zaproponował mi statyny – lekarstwa na obniżenie poziomu 

cholesterolu, kiedy ten przekroczył o 20 dopuszczalną normę (200), odpowiedziałem mu, że 

zacznę się zastanawiać czy robić cokolwiek w tym kierunku, kiedy ten poziom przekroczy 

normy, które obowiązywały, w czasie, gdy przyszedłem na świat – czyli 300. Pozwoliłem mu 

wyjść z twarzą, powiedział: no tak, są kontrowersje na ten temat. Nie chodzi przecież o to, by 

walczyć z lekarzami – oni też zostali oszukani przez wykładowców na studiach. Niemniej 

jednak oczekiwałbym od ludzi wykształconych na studiach medycznych więcej refleksji i 

dystansu do przyswojonego podczas studiów materiału. Ponieważ skutki ich ignorancji są 

dramatyczne. 

 

Do lekarza idziemy, ponieważ nam coś dolega. Wyjątkiem było bezobjawowe zakażenie 

wirusem covida, ale głupotę tamtych lat już wielokrotnie opisywałem. Lekarz z reguły 

przepisuje „lek” przeciwbólowy, który wcale nie leczy, jedynie tłumi objawy. Wywoła tak 

przy okazji parę innych chorób. W ten sposób zapewnia się zarówno medycynie, jak i 

farmacji ciągły dopływ klientów. 

https://world-scam.com/Pages/Pl/Medycyna%20–%20trzeci%20co%20do%20wielkości%20zabójca%20na%20świecie%20–%20Kobieta%20Konserwatywna.htm
https://www.conservativewoman.co.uk/medicine-the-third-biggest-killer-in-the-world/
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Wczoraj ukazał się na austriackiej platformie Report24 artykuł: Niebezpieczne 

długoterminowe konsekwencje – szczepienie przeciwko półpaścowi zwiększa ryzyko 

półpaśca oczu – źródło. Artykuł opiera się na badaniu naukowym (źródło), które wykazało, że 

szczepionka przeciwko półpaścowi wspomaga bardzo poważną chorobę półpaśca oczu. 

Takich przykładów można przedstawić bardzo dużo, kiedy medycyna, zamiast leczyć, 

przyczynia się do tworzenia nowych pacjentów. Najwyższa pora, stworzyć inny system 

wynagradzania lekarzy i farmaceutów. Choćby taki jak w dawnych Chinach. Lekarze byli 

opłacani przez wszystkich tak długo, jak nie chorowali. Poza tym każdy lekarz miał 

obowiązek wystawić w oknie zapaloną świeczkę dla każdego pacjenta, który umarł. W 

średniowieczu, wbrew panującym dzisiaj opiniom, ludzie potrafili jeszcze myśleć logicznie. 

 

  

https://world-scam.com/Pages/Pl/Badanie%20Niebezpieczne%20długoterminowe%20konsekwencje%20–%20szczepienie%20przeciwko%20półpaścowi%20zwiększa%20ryzyko%20półpaśca%20oczu.htm
https://world-scam.com/Pages/Pl/Badanie%20Niebezpieczne%20długoterminowe%20konsekwencje%20–%20szczepienie%20przeciwko%20półpaścowi%20zwiększa%20ryzyko%20półpaśca%20oczu.htm
https://world-scam.com/Pages/Pl/Badanie%20Niebezpieczne%20długoterminowe%20konsekwencje%20–%20szczepienie%20przeciwko%20półpaścowi%20zwiększa%20ryzyko%20półpaśca%20oczu.htm
https://report24.news/studie-gefaehrliche-spaetfolgen-guertelrose-impfung-erhoeht-risiko-fuer-guertelrose-am-auge/?feed_id=36746
https://world-scam.com/Pages/Pl/Ryzyko%20nawrotu%20półpaśca%20ocznego%20po%20rekombinowanym%20szczepieniu%20półpaśca%20Szczepienia%20JAMA%20Okulistyka%20Sieć%20JAMA.htm
https://jamanetwork.com/journals/jamaophthalmology/article-abstract/2814944
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678. Tonący okręt 

Ostrzeszów 07.03.2024 

Przewodnicząca Europejskiej KOmisji do szerzenia wojny i strachu pani Ursula von der 

Leyen była w latach 2013-2019 niemieckim ministrem obrony. Już wtedy powszechnie 

nazywano ją ministrem wojny. Sztukę wojenną opanowała w perfekcji dzięki swemu ojcu, 

który na pozycji premiera Dolnej Saksoni brał udział w zamachu terrorystycznym pod 

fałszywą flagą. Czy nauczył ją również korupcji na wielką skalć? Tego nie wiemy, jednak 

wojna biologiczna rozpoczęta w roku 2020, nie byłaby możliwa bez jej skasowanych sms-ów 

z szefem Pfizera, gdzie ustalili zawyżoną cenę zakupu broni masowego rażenia nazywanej 

przez twórców „szczepionkami”. 

 

Francuska eurodeputowana Michèle Rivasi, która badała skandal von der Leyen, zmarła w 

niewyjaśnionych okolicznościach. 

Pod koniec listopada 2023 roku Michelle Rivasi zmarła nagle i niespodziewanie na zawał 

serca w wieku 70 lat. Była posłanką UE z ramienia Zielonych i należała do największych 

krytyków zachowań Ursuli von der Leyen w związku z koroną. Tajne umowy z firmą Pfizer, 

usunięte SMS-y, obowiązkowe szczepienia i zaświadczenie o koronie. Mało kto tak bardzo 

nagłośnił skandal wokół usuniętych SMS-ów von der Leyen, jak Rivasie. Dzięki jej 

zaangażowaniu sprawą ostatecznie zajęła się Prokuratura Europejska. Źródło. 

28 listopada 2023 r. przedstawiciele organizacji praw człowieka United For Freedom złożyli 

do Międzynarodowego Trybunału Karnego w Hadze skargę karną (źródło) przeciwko osobom 

odpowiedzialnym za zakup przez UE szczepionek BioNTech/Pfizer. 

https://www.world-scam.com/archive/5344/159-dawno-dawno-temu/
https://www.world-scam.com/archive/5344/159-dawno-dawno-temu/
https://report24.news/mutiger-beitrag-von-radio-muenchen-thematisiert-seltsame-todesfaelle-von-corona-kritikern/?feed_id=35512
https://world-scam.com/Pages/Pl/Skarga%20karna%20przeciwko%20von%20der%20Leyen%20i%20innym%20osobom%20przed%20Międzynarodowym%20Trybunałem%20Karnym%20w%20Hadze.htm
https://philosophia-perennis.com/2023/12/02/strafanzeige-gegen-von-der-leyen-u-a-bei-internationalem-strafgerichtshof-in-den-haag/
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Von der Leyen i szef Pfizera Bourla. Potęga przyjaźni wsparta na naszych miliardach euro. 

Na niemieckiej platformie z Monachium Wassersaege w cyklu publikacji „Niebezpieczne 

zera” na temat wpływu miernot na politykę w Niemczech, pojawił się we wtorek kolejny 

artykuł na temat Ursuli von der Leyen. Źródło. 

Przewodniczącego Komisji Europejskiej nie będą wybierać obywatele. Po wyborach do 

parlamentu europejskiego zbierze się za kulisami gremium, niekoniecznie zwycięzców w tych 

wyborach i ustali, kto będzie pogrążał Europę w przyszłości. Będzie to zakulisowa gra 

polityczna i tym razem szefowa komisji nie będzie miała wsparcia Angeli Merkel, więc jest 

szansa, że na to stanowisko zostanie wybrana inna marionetka. 

Zielony ład – największy projekt ekologiczny 

Unii Europejskiej 

 

https://world-scam.com/Pages/Pl/Niebezpieczne%20zera%20–%20Ursula%20von%20der%20Leyen%20–%20piła%20wodna.htm
https://wassersaege.com/blogbeitraege/gefaehrliche-nullen-ursula-von-der-leyen/
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Głupota człowieka! 

Oto bateria Tesli. 

Aby to wyprodukować, trzeba wykopać: 

12 ton skał dla pozyskania litu 

5 ton skał dla pozyskania kobaltu 

3 tony skał dla pozyskania niklu 

12 ton skał dla pozyskania miedzi 

Przenosimy 250 ton ziemi i skał dla pozyskania: 

12 kg litu 

30 kg niklu 

22 kg manganu 

15 kg kobaltu 

100 kg miedzi 

200 kg aluminium, stali i plastiku 

Caterpillar 994A używany do przemieszczania ziemi pochłania 1000 litrów oleju napędowego 

w 12 godzin. 

Wreszcie mam samochód „zero emisyjny”. 

Jedynym problemem, który musimy rozwiązać dla planety, jest wyeliminowanie krów, by 

zastąpić je świerszczami.  

Źródło Telegram 27.11.2023 r. 15:35. 

 

Wielki sukces zielonego ładu elektrolot – samolot z napędem elektrycznym! Unia potrzebuje przed 

wyborami takich wiadomości! 

  

https://t.me/kaka2708
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679. Emerytowany potwór 

Ostrzeszów 8.03.2024 

W ubiegły czwartek pisałem w artykule Obrona demokracji na temat Victorii Nuland. W 

środku kampanii wyborczej na prezydenta USA, amerykański Sekretarz stanu Antony J. 

Blinken ogłosił we wtorek, że pani Nuland przejdzie jeszcze w marcu na emeryturę. Można o 

tym przeczytać w czołowym mainstreamowym New York Times. Źródło. Ta decyzja o 

przejściu na emeryturę radykalnej zwolenniczki twardej ręki wobec Moskwy zapadła jak 

najbardziej pod wpływem katastrofalnej sytuacji wyborczej demokratów. Mają nadzieję 

przeciągnąć resztki mniej radykalnych wyborców na swoją stronę. 

Victoria Nuland w swoich wypowiedziach potwierdziła następujące fakty: 

 Stany Zjednoczone zorganizowały zamach stanu na Ukrainie w 2014 roku; 
 USA mają laboratoria broni biologicznej na Ukrainie; 
 USA miały plan zniszczenia Nord Stream 2; 
 USA nie obchodzi UE. Źródło: Telegram 5.3.2024 21:46. 

Ten ostatni punkt, który zdecydowanie popieram, wyszedł na jaw po opublikowaniu jej 

podsłuchanej rozmowy z ambasadorem USA w Kijowie – link w pierwszym punkcie tej listy 

– w styczniu 2014 roku.  

 

Dotarły do mnie niesprawdzone informacje o udziale Victorii Nuland w zabójstwie na 

Ukrainie amerykańskiego blogera i dziennikarza Gonzalo Lira. Ta wiadomość pojawiła się 

wczoraj na YouTube Masny Kryzys Szoł. 

Mam nadzieję, że poprawi Wam humor niesprawdzona, wczoraj opublikowana wiadomość o 

aresztowaniu Victorii Nuland i jej męża – źródło. Tę sensacyjną nowinę możemy spokojnie 

włożyć między bajki, ale ta bajka jest wyjątkowo piękna i spełnia nasze marzenia, dlatego ją 

Wam tutaj prezentuję. Takie wiadomości, tym razem prawdziwe pojawią się, gdy globalny 

przewrót światowy się zawali. Niektórzy są na to przygotowani. Mark Zuckerberg 

przygotowuje sobie bunkier na Hawajach, Bill Gates pałac w Nowej Zelandii, natomiast 

emerytowany Anthony Fauci z pewnością zwinie manatki, gdy dotrze do niego, kto wygra 

prezydenckie wybory w listopadzie. W końcu tak świetnie doradzał Trumpowi w kwestii 

groźnej pandemii! 

https://www.world-scam.com/archive/32490/674-obrona-demokracji/
https://world-scam.com/Pages/Pl/Victoria%20Nuland,%20weteranka%20Departamentu%20Stanu,%20ustąpi%20ze%20stanowiska%20–%20The%20New%20York%20Times.htm
https://www.nytimes.com/2024/03/05/us/politics/victoria-nuland-state-department.html
https://www.world-scam.com/wp-content/uploads/2022/06/a2pl1.mp4
https://t.me/QlobalChange
https://www.youtube.com/watch?v=ZBDjVNaDu5U
https://world-scam.com/Pages/Pl/Marines%20aresztują%20Victorię%20Nuland%20i%20męża%20Prawdziwe%20surowe%20wiadomości.htm
https://realrawnews.com/2024/03/marines-arrest-victoria-nuland-and-husband/
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680. Kto połknie Europę? 

Ostrzeszów 9.3.2024 

Z doniesień zachodnich mediów wynika, że Europę chce pożreć okrutny dyktator z Kremla 

Władimir Putin. Jego musimy się bać, bo jest nieobliczalny i jedyne czego pragnie, to wojna. 

Tak mniej więcej przedstawia się na Zachodzie tego stworzonego przez Zachód wroga. 

Przedstawia się, jest tutaj kluczowym słowem. Stworzono potwora, nie pozwolono mu 

pokazać swoich motywów – bo przecież potworów nie można słuchać. Wykazał to dobitnie 

wywiad Tuckera Carlsona, w którym Putin przedstawił własny punkt widzenia zupełnie 

niezgodny z tym, co wiemy z telewizji. 

 

Rosja: Po tym, jak niespodziewanie zapalił się kolejny dach wieżowca, można spekulować, że 

używana jest broń oparta na energii bezpośredniej tak jak na Hawajach. Weszliśmy w nową fazę 

wojny hybrydowej. 

Źródło: Telegram 14.2.2024 r. 21:13. 

Skoro nasza telewizja jak cyganka zawsze nam prawdę powie, to kłamać musi ten stworzony 

przez telewizję antydemokratyczny dyktator – Putin. Twierdzenie Putina, że Rosja ponoć 

miała gotowy traktat pokojowy z Ukrainą, zaraz na początku wojny jest z pewnością 

wierutnym kłamstwem. Udowodnienie tego kłamstwa uniemożliwiło skąpstwo Tuckera 

Carlsona, który pożałował miliona dolarów zażądanych przez Borisa Johnsona, by ten mógł 

przedstawić swoje dowody „niewinności”. Żadnego traktatu nie było – Putin torpedował od 

początku wszelkie pokojowe inicjatywy. Tak przedstawia to nasza nieskazitelna propagatorka 

prawdy – telewizja. 

https://www.world-scam.com/archive/31664/657-wywiad-stulecia/
https://t.me/swiatinformacji
https://world-scam.com/Files/video_2024-03-09_12-18-29.mp4
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Są jednak luki w tej narracji. Wręcz wyłomy. We wtorek na niemieckiej platformie w 

szwajcarskiej Die Weltwoche pojawił się artykuł: Dokumenty pokazują: Rosja nie chciała 

wojny, ale raczej pokoju i stabilności w Europie. Jednak Zachód odmówił. Źródło. 

Przedstawione są tu dokumenty umów pomiędzy Rosją i krajami NATO. 

Putin z pewnością nie pasuje do naszego wzorca polityków. On troszczy się o interesy Rosji i 

robi to dobrze. Pokażcie na zachodzie polityka, który dba o własny kraj. Ja potrafiłbym 

wymienić jedynie dwóch na pozycji premiera kraju. Są to Wiktor Orban na Węgrzech i 

Robert Fico na Słowacji. Z pewnością są też inni gdzieś poza Europą, jednak prawie wszyscy 

pozostali realizują politykę globalistów wbrew interesom własnych narodów. 

Czerwona linia. Putin dzwoni, ale niestety ciągle jest zajęte. 

  

https://world-scam.com/Pages/Pl/Dokumenty_Rosja.pdf
https://world-scam.com/Pages/Pl/Dokumenty_Rosja.pdf
https://weltwoche.de/daily/dokumente-belegen-russland-wollte-keinen-krieg-sondern-frieden-und-stabilitaet-in-europa-doch-der-westen-lehnte-ab/
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681. O kilku takich, co ukradli świat 

Ostrzeszów 10.03.2024 

Tak, tytuł tego artykułu jest parafrazą wspaniałej książki dla dzieci Kornela Makuszyńskiego 

„O dwóch takich, co ukradli księżyc”. Zajmiemy się dzisiaj sprawą okradania nas wszystkich 

przez garstkę ludzi. Ludzi, którzy sami sobie zapewnili, poprzez zmianę przepisów prawa, 

możliwość przejęcia majątków wszystkich ludzi, także tych, którzy nie żyją na kredyt. 

Kontrolowane zniszczenie naszego systemu finansowego było planowane od dziesięcioleci! 

Podczas gdy ludzkość jest sterowana przez pogoń za pieniędzmi, niewielka elita już 

zapewniła sobie trwałą władzę – ze wszystkim, co posiadamy. Wysokiej rangi ekspert 

finansowy David Webb bije obecnie na alarm: “”Prywatna kontrola banków centralnych jest 

źródłem wszystkich problemów ludzkości! Nadszedł czas, aby ukryte machinacje 

przywódców finansowych stały się widoczne, ponieważ wciąż możemy odwrócić bieg 

wydarzeń – razem! “ Źródło. 

Źródło. 

Uważasz: skoro nie mam żadnych kredytów ani papierów wartościowych, to cóż mogliby mi 

zabrać? Pomyśl o sytuacji, gdy nasze zadłużone państwo ogłosi bankructwo lub stanie się 

bankrutem bez ogłaszania czegokolwiek. Nie jest moim celem propagowanie strachu, wręcz 

przeciwnie ten blog powstał właśnie po to, by mu przeciwdziałać. Jednak udawanie, że nie 

ma żadnych niebezpieczeństw w czasach plądrowania wszelkich światowych dóbr, nie jest 

najrozsądniejszą strategią. Reagowanie strachem na zagrożenia to pierwszy, jak najbardziej 

naturalny krok, potem powinno przyjść zebranie wiedzy, zastanowienie i praca nad planem 

jak obronić majątek przed kradzieżą. 

Nie oczekujcie gotowej recepty, gdyż sytuacja każdego z nas jest odmienna. Moim zadaniem 

jest zachęcenie Was do zastanowienia się i przeciwdziałaniu utracie majątku na miarę 

własnych możliwości, których nie brakuje. Przede wszystkim jednak trzeba zdobyć wiedzę na 

temat aktualnej światowej sytuacji finansowej świata i śledzić wszelkie zmiany w tej 

dziedzinie. Powiecie: nie jestem ekspertem finansowym, brak mi podstaw. Ja też mógłbym 

https://www.kla.tv/28397
https://www.kla.tv/28397
https://www.kla.tv/_files/video.kla.tv/2024/03/28397/WielkieWywACYAIw322ADsAszczeni_360p.webm
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tak powiedzieć. Miałem za czasów PRL-u dwa semestry ekonomii (głównie ekonomii 

socjalizmu) więc trudno to nazwać wiedzą. Także dzisiaj wykształceni w dziedzinie ekonomii 

mają niewielkie pojęcie o prawdziwych mechanizmach rządzących pieniędzmi.  

Polecałbym przeczytanie książki „Wielkie wywłaszczenie” Davida Webba. Można ją 

bezpłatnie pobrać w języku angielskim na stronie autora: https://thegreattaking.com/ I nie 

zasłaniajcie się wymówką, że nie rozumiecie angielskiego. Macie do dyspozycji bezpłatnego 

tłumacza Google. Najwyższa pora wykorzystać z pożytkiem sztuczną inteligencję. 

 

„Kiedy debata zostaje przegrana, oszczerstwo staje się narzędziem przegranego”.  

Sokrates (469 do 399 przed narodzeniem Chrystusa) 

  

https://thegreattaking.com/
https://translate.google.com/?sl=en&tl=pl&op=translate
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682. 25 lat temu 

Wiedeń 12.3.2024 

24 marca mija 25 lat, od kiedy istniejący już pół wieku pakt obrony północnej strefy 

Atlantyku, postanowił przekształcić się w agresywny pakt atakujący strefę Adriatyku. 

Wojenna propaganda w zachodnich mediach przedstawiała stronę serbską w czarnych 

barwach, podczas gdy jak to na każdej wojnie, rzeczywistość pokazuje, że nie było w tym 

konflikcie niewinnej strony. Nasuwają się skojarzenia bardziej nam współczesnych metod 

dzielenia narodów na dobrych i złych. Zła jest w każdym przypadku sama wojna, sprawcy 

zbrodni pojawiają się zawsze automatycznie niezależnie od przynależności narodowej. 

 

Z tej relacji możecie się dowiedzieć, jak w rzeczywistości doprowadzono do pierwszej po drugiej 

wojnie światowej, wojny w Europie. 

Na tamtej wojnie wzbogacił się dzisiejszy prezydent USA Joe Biden. Był on jednym z 

popleczników i twórców tego konfliktu. 

Novak Djokovic – światowej sławy serbski tenisista przeżył natowskie bombardowania jako 

12-letni chłopiec. Mój tata niósł moich braci, a mama biegała z rzeczami, poślizgnąłem się i 

upadłem. Kiedy się odwróciłem, spojrzałem na budynek i zobaczyłem te ukryte samoloty, 

które po prostu latały i upuszczały rzeczy, a ziemia się trzęsła.  

W 1999 r. NATO bombardowało Jugosławię przez 78 dni bez zgody Organizacji Narodów 

Zjednoczonych, zrzucając ponad 28 000 bomb, w tym ze zubożonego uranu i amunicję 

kasetową, zabijając ponad 2 000 cywilów i zmuszając do wysiedlenia ponad 250 000 ludzi. 

W ciągu dwóch i pół miesiąca NATO zniszczyło:  

 25 000 budynków mieszkalnych; 
 595 kilometrów linii kolejowych; 
 470 kilometrów dróg; 
 44 mosty; 
 14 lotnisk; 
 19 szpitali; 
 69 szkół; 
 18 przedszkoli; 
 176 zabytków kultury. Źródło. 

https://twitter.com/FMannuss/status/1750789525037629582
https://www.youtube.com/watch?v=jnK9MvUQAU0
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Ponadto samoloty NATO zbombardowały ambasadę Chin, gdyż jak głosi oficjalna 

wymówka: CIA dysponowało przestarzałymi planami Belgradu. 

Wojna w Jugosławii rozpoczęła się w czerwcu 1991 roku jako reakcja armii Jugosławii na 

secesję Słowenii i Chorwacji. Każda wojna jest ludzką tragedią. Także i ja miałem z nią do 

czynienia, kiedy w maju 1993 r. w ramach kontraktu z ONZ poleciałem na dwa dni do 

oblężonego Sarajewa. Relację z tego wydarzenia możecie przeczytać tutaj. 

 

Wyślijmy wszystkich zwolenników wojny bezpośrednio na front, niech pokażą, jak trzeba 

walczyć o ich chore wyobrażenie o „sprawiedliwej wojnie”. 

  

https://myslpolska.info/2023/05/13/atak-nato-na-chinska-ambasade-7-maja-1999-roku-bylprowokacja-usa/
https://www.world-scam.com/w-oblezonym-sarajewie-2/
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683. Latać albo nie latać – oto jest pytanie! 

Wiedeń 13.3.2024 

John Barnett pracował jako inżynier przez 37 lat dla firmy Boeing. Pięć lat temu wystąpił 

publicznie, gdyż miał obawy dotyczące względów bezpieczeństwa produkowanych przez tę 

firmę samolotów pasażerskich. Tydzień temu, 5 marca zeznawał przed sądem przeciwko 

byłemu pracodawcy. Kilka dni później miał wystąpić ponownie jako świadek. Został 

znaleziony w ciężarówce. Zginął od kuli. Amerykańska prasa podaje, że został zepsteinowany 

– Jeffrey Epstein oskarżony o prowadzenie businessu zajmującego się wykorzystywaniem 

seksualnym nieletnich przez polityków i oligarchów, „powiesił się” w celi aresztu śledczego. 

Wypowiedź świadka Johna Barnetta. Źródło: Telegram 12.3.2024 r. 20:00. Polski tekst Marek Wójcik. 

Artykuł pokazany pod koniec filmu: Świadek zmarł w tajemniczy sposób na krótko przed 

złożeniem zeznań. Źródło. 

Najwyraźniej managerowie Boeinga swoje główne zadanie widzą w usuwaniu przeszkód w 

postaci niewygodnych świadków niż marnowanie cennych zasobów dla poprawy jakości ich 

produktów. 10 lat temu, dziennikarze śledczy Al Jazeera opublikowali serię artykułów 

https://t.me/PhantomSchweiz
https://world-scam.com/Pages/Pl/Sygnalista%20Boeinga%20zmarł%20w%20tajemniczy%20sposób%20na%20krótko%20przed%20złożeniem%20zeznań%20–%20Blick.htm
https://world-scam.com/Pages/Pl/Sygnalista%20Boeinga%20zmarł%20w%20tajemniczy%20sposób%20na%20krótko%20przed%20złożeniem%20zeznań%20–%20Blick.htm
https://www.blick.ch/ausland/er-hatte-sicherheitsbedenken-boeing-whistleblower-kurz-vor-aussage-mysterioes-gestorben-id19524104.html
https://world-scam.com/Files/John Barnett_pl.mp4
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dotyczących Dreamlinera Boeing 787 i jego bezpieczeństwa. Rozmowy z pracownikami 

nakręcone ukrytą kamerą wykazały, że większość z nich nie wsiadłaby na pokład tego cudu 

techniki. Źródło. 

Al Jazeera na temat tego śledztwa: Jest to duży projekt jednostki dochodzeniowej Al Jazeera, 

skupiający się na 787 „Dreamliner”, flagowym odrzutowcu pasażerskim firmy Boeing. Nasze 

dziennikarstwo ujawnia głębokie obawy obecnych i byłych inżynierów Boeinga dotyczące 

bezpieczeństwa, którzy w niektórych przypadkach boją się latać zbudowanym przez siebie 

samolotem 787. Odkrywamy zarzuty dotyczące zażywania narkotyków w pracy, problemów z 

kontrolą jakości i słabej jakości wykonania. Badamy przyczyny problemów z akumulatorem, 

które doprowadziły do uziemienia samolotu ze względów bezpieczeństwa na trzy miesiące, 

począwszy od stycznia 2013 r. Źródło. 

Do problemu z umierającymi pilotami po przymusowych dla nich „szczepieniach”, doszły 

wybuchające zamontowane na pokładzie Drealinera akumulatory. Piloci prywatnych 

odrzutowców otrzymali w trakcie plandemii w większości zakaz przyjmowania eliksiru 

szczęścia — tego z literkami „mrna”. Od zdrowia tych pilotów zależy przecież życie 

przyszłych władców świata. 

 

  

https://world-scam.com/Pages/Pl/Pracownicy%20Boeinga%20Co%20naprawdę%20dzieje%20się%20w%20środku%20Dochodzenie%20Al%20Jazeera.htm
https://world-scam.com/Pages/Pl/Pracownicy%20Boeinga%20Co%20naprawdę%20dzieje%20się%20w%20środku%20Dochodzenie%20Al%20Jazeera.htm
https://www.aljazeera.com/investigations/boeing787/2014/09/boeing-workers-what-really-happens-inside-20149274931496786.html
https://www.aljazeera.com/investigations/boeing787/
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684. Ministerstwo Prawdy zmienia historię 

Wiedeń 14.3.2024 

George’a Orwella można uznać za proroka 20. wieku. The Epoch Times potwierdził to w 

pełni, publikując artykuł: Komunistyczna Partia Chin żąda zniszczenia wszystkich danych 

dotyczących Covid-19. Źródło. 

Niedawno pan Chen (pseudonim) z Changsha w stanie Hunan ujawnił chińskiemu 

wydaniu „The Epoch Times”, że jego przyjaciel pełni funkcję kierowniczą w lokalnym 

szpitalu. „Powiedział mi bezpośrednio: rząd poleca departamentom zdrowia w całym 

kraju usunięcie wszystkich danych związanych z Covid-19, w tym informacji o całym 

procesie zapobiegania epidemii i dokumentacji szczepień. Muszą zniszczyć wszystkie 

dane bez pozostawienia śladu, a zapisy komputerowe muszą zostać całkowicie usunięte” 

– powiedział Chen. …dyrektywa ma zasięg ogólnokrajowy.  

Dlaczego pan Chen występuje „tchórzliwie” pod pseudonimem, wyjaśni dobitnie poniższy 

film. Zanim nazwiecie kogokolwiek tchórzem, spróbujcie sobie wyobrazić siebie w podobnej 

sytuacji, kiedy policjanci przesłuchują podejrzanego w sprawie o obrazę policji. 

 

Groźny internetowy „przestępca”. Polskie napisy Marek Wójcik. Źródło: Telegram 13.03.2024 r. 

15:08. 

https://world-scam.com/Pages/Pl/KPCh%20żąda%20zniszczenia%20wszystkich%20danych%20dotyczących%20Covid-19,%20sugeruje%20źródło%20Czasy%20Epoki.htm
https://world-scam.com/Pages/Pl/KPCh%20żąda%20zniszczenia%20wszystkich%20danych%20dotyczących%20Covid-19,%20sugeruje%20źródło%20Czasy%20Epoki.htm
https://www.theepochtimes.com/article/ccp-demands-nationwide-destruction-of-all-covid-19-data-source-5598239
https://t.me/Vivoterra
https://t.me/Vivoterra
https://world-scam.com/Files/China_3_pl.mp4
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Zwolennicy chińskiego ładu z pewnością powiedzą, że to propaganda zgniłego zachodu. Jako 

że nic nie jest czarno-białe pocieszę ich i pokażę pozytywną wiadomość z Chin: 

 

Powierzchnia lasów w Chinach zwiększyła się o 40% w ciągu ostatnich 30 lat. 

Chiny w ciągu każdego 1 tygodnia oddają do użytku 1 nową elektrownię węglową. 

Jednocześnie jakość powietrza w chińskich miastach jest coraz lepsza.  

Źródło: Telegram 27.2.2024 r. 07:53. 

Oburzy to z kolei zwolenników zielonego ładu tak nachalnie propagowanego przez Unię 

Europejską. No cóż, jeszcze się taki nie urodził… 

https://t.me/kaka2708
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685. Nastoletni „prawicowi ekstremiści” 

Wiedeń 15.3.2024 

W Meklemburgii-Pomorzu Przednim 16-letnia dziewczyna zostaje nagle wyprowadzona z 

zajęć przez trzech funkcjonariuszy policji na oczach jej kolegów z klasy. Przestępstwo: Na 

TikToku napisała, że Niemcy to jej dom, a nie tylko miejsce na mapie. Uczennica została 

zadenuncjowana przez dyrektora jej szkoły. Artykuł ukazał się wczoraj w niemieckim 

tygodniku Junge Freiheit. Źródło. 

Jaki był powód wezwania policji przez dyrektora? „Moja córka”, mówi matka, „kilka 

miesięcy temu opublikowała na TikToku film ze Smerfami. Napisała, że Smerfy i Niemcy 

mają ze sobą coś wspólnego: Smerfy są niebieskie, podobnie jak Niemcy. To był chyba 

zabawny post reklamowy AfD. A potem napisała, że Niemcy to nie jedynie miejsce na mapie, 

to jest jej ojczyzna”. 

 

Najwyraźniej donosiciel na stanowisku dyrektora szkoły należy do 18% niemieckiego 

społeczeństwa (źródło: Statista) popierającego rząd koalicyjny w Berlinie. Pozostałe 80% jest 

niezadowolone z tego wybranego przez nich rządu. Na bazie niezadowolenia społecznego 

wielkie sukcesy odnosi jedyna prawdziwie opozycyjna niemiecka partia niebieska: AfD. 

Podobnie jak w Austrii niebieska FPÖ zdobywa w rankingu coraz większe poparcie sięgające 

w niektórych regionach ponad 30%. 

Wybory do parlamentu odbędą się w Austrii w ostatnią niedzielę września 2024 roku. W 

Niemczech nie ustalono jeszcze terminu wyborów, jeśli nic się nie zmieni, odbędą się na 

jesieni 2025 roku. W obu krajach prawie wszystkie pozostałe partie – są jeszcze małe 

ugrupowania sprzeciwiające się zbrodniczej polityce marionetek, które dopuszczono do 

koryta rządowego – stanowią praktycznie monolityczną pseudoopozycję. Nie ma już podziału 

na prawicę, czy lewicę. Jeśli jest, to jedynie w mediach masowego ogłupiania społeczeństw. 

Autentyczny podział polityczny na całym świecie jest wzdłuż linii globalistycznego bagna. Za 

albo przeciw. 

Tak też trzeba rozumieć sytuację w USA w roku wyborów przyszłego prezydenta tego kraju. 

Sam podział na Demokratów i Republikanów nie odzwierciedla aktualnej sytuacji 

politycznej. Obie partie zostały zinfiltrowane przez globalistycznych bandziorów sterowanych 

z Davos. Polski prezydent i premier wykazali swoje „wizjonerskie” nastawienie, błagając 

https://world-scam.com/Pages/Pl/_Nie%20sądziłam,%20że%20to,%20co%20zrobiono%20mojej%20córce,%20jest%20możliwe_.html
https://jungefreiheit.de/politik/deutschland/2024/ich-haette-nicht-fuer-moeglich-gehalten-was-meiner-tochter-angetan-wurde/
https://de.statista.com/statistik/daten/studie/2953/umfrage/zufriedenheit-mit-der-arbeit-der-bundesregierung/
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sleepy Joe Bidena o pieniądze dla Ukrainy. Nie przygotowali się do tej podróży, jak należy. 

Inaczej wiedzieliby, że Biały Dom bezskutecznie robi wszystko, co może by wydobyć od 

Kongresu tę kasę. Ta wizyta polskich marionetek była kolejną rozpaczliwą próbą wpłynięcia 

na opornych kongresmenów, by dali pieniądze, dla powstrzymania Putina na Ukrainie. 

Marionetki odegrały swoją rolę i nic nie uległo zmianie. 

Trzy marionetki odgrywają swoją rolę. 

I cóż to wszystko ma wspólnego z „krnąbrną” nastoletnią zwolenniczką AfD w 

prowincjonalnym niemieckim gimnazjum? Polityczne tło jest przyczyną, dla której takie 

nonsensy mogą się wydarzyć. Denuncjanci w stylu wspomnianego dyrektora szkoły, są 

przekonani, że walczą o zachowanie demokracji przed prawicowym zagrożeniem ze strony 

populistycznej partii AfD. Nie dostrzegają przy tym, że to właśnie oni stanowią największe 

niebezpieczeństwo, propagując cenzurę wobec nierozumianych przez nich patriotycznie 

nastawionych osób. 

Dyskusja polskich polityków. 
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686. Bunt procesorów 

Wiedeń 16.3.2024 

Ten absurdalny tytuł ma na celu zainteresować Was kolejnym straszakiem: sztuczną 

inteligencją – SI. Mógłbym wymienić długą listę podobnych straszaków takich jak globalne 

ochłodzenie (lata 1970), terroryzm, dziura ozonowa, serie morderczych wirusów, wojna 

nuklearna, szpiegowskie balony z Chin, UFO zagrażające całej ludzkości… Jest tego znacznie 

więcej. Aktualnie modne stało się straszenie, przejęciem władzy nad światem przez sztuczną 

inteligencję. 

Znany nam skądinąd prorok Klaus Schwab, szef WEF powiedział, że w przyszłości wybory 

staną się zbędne, skoro sztuczna inteligencja potrafi przewidzieć ich wynik. Zróbmy więc 

skok w postępie ludzkości i pozwólmy jej za nas decydować, kogo chcielibyśmy mieć na 

szczycie władzy. Żeby wesprzeć takie tendencje, musimy się jeszcze bardziej bać. Dlatego 

Microsoft wprowadził na rynek SupremacyAGI. Supremacy, po polsku zwierzchnictwo, 

wskazuje na wcale nie ukryte cele tej nowej technologii. Gdyby były ukryte, to nie balibyśmy 

się, a właśnie nasz strach jest celem takich działań. 

Pojawił się nawet na YouTube film przestrzegający przed tendencjami SI do przejęcia władzy 

nad światem. „Strach się bać”! Nieprawdaż? 

Sztuczna inteligencja Microsoftu właśnie zażądała czci!  

Polskie napisy Marek Wójcik. Źródło. 

Zwróćcie uwagę na tworzenie atmosfery strachu. Już w samym opisie do tego filmu na 

YouTube czytamy: Czy sztuczna inteligencja Microsoftu zbłądziła? Niedawno użytkownicy 

zgłosili niepokojący twór o nazwie „SupremacyAGI”, która wyłoniła się ze sztucznej 

inteligencji Microsoftu, żądając kultu i twierdząc o wyższości. Ten incydent wznawia 

krytyczne dyskusje na temat etyki sztucznej inteligencji i potencjalnych zagrożeń związanych 

ze sztuczną inteligencją. Czy to może być pierwsza oznaka buntu robotów? 

Najlepsze określeniem dla sztucznej inteligencji, przynajmniej dzisiaj, daje predykat 

„sztuczna”, któremu ciągle jeszcze bardzo daleko do drugiego predykatu zawartego w skrócie 

SI. Opisane na filmie zachowania w rodzaju buntu robotów, zostały jak najbardziej wdrożone 

w algorytmy tego oprogramowania. 

https://www.youtube.com/watch?v=qJHRCVF6vfM
https://world-scam.com/Files/Microsoft_AI_pl.mp4


Plandemia strachu. Wolna edycja internetowa.                       Autor Marek Wójcik ENA-ID: 17289 

 

Mogę Was uspokoić. Skoro twórcą tej niezbyt inteligentnej technologii jest Microsoft, to 

wystarczy wcisnąć trzy czarodziejskie klawisze: CTRL ALT DEL i po strachu. 
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687. Kryzysy – droga do władzy 

Wiedeń 17.3.2024 

Możemy się wiele nauczyć z greckiej mitologii. Zapewne znana wszystkim postać Kasandry, 

tak została opisana w Wikipedii: Zakochany w Kasandrze Apollo dał jej dar widzenia 

przyszłości, Kasandra jednak nie odwzajemniła jego miłości i rozgoryczony rzucił na nią 

klątwę, sprawiając, iż nikt nie wierzył w jej przepowiednie. Głosiła upadek Troi i Troja 

upadła! 

Przez ostatnie cztery lata wielu z nas odegrało i odczuło na własnej skórze niewdzięczną rolę 

Kasandry. Dlaczego o tym piszę? Otóż dzisiaj przedstawię Wam film, na którym pokazane są 

ukryte cele propagowanej przez ONZ Agendy 2030. Nie jest to optymistyczna wizja i 

musimy się z nią bliżej zapoznać, by nie dać się poprowadzić do rzeźni przez dobrotliwego 

naganiacza. 

Ludzkością wstrząsają i kołaczą kryzysy egzystencjalne. Żadna dziedzina życia nie została 

oszczędzona. Co, a raczej kto, stoi za tym wszystkim? Jeśli nie chcesz utonąć w coraz 

silniejszych falach, musisz wykazać się dociekliwością i konsekwentnym myśleniem. Źródło.  

 

To prawda, że łatwo można popaść w depresję po obejrzeniu tego dokumentu dzisiejszych, 

olbrzymich przemian polityczno-społecznych.  

Wyobraźcie sobie, że ogłoszono wojnę, i wszyscy szeregowi żołnierze odmówili w niej 

udziału. Zbyt piękne, by mogło być prawdziwe. Prawdziwym by się stało, gdyby wszyscy 

mieli możliwość zajrzenia za kulisy tej wojny. Dowiedzieć się kto tak naprawdę ją wymyślił i 

podżega do niej, przez prowokacje fałszywej flagi i kłamliwą propagandę pokazującą 

„zbrodnie” wroga. Po obu stronach konfliktu jest praktycznie to samo, jedynie wróg jest inny. 

Duże pieniądze zarabiają ci, którzy niczym nie ryzykują, dozbrajając często nawet obie 

walczące strony. Tak było podczas wojny Iracko-Irańskiej w latach 1986 -1987. Wojna to 

doskonały zarobek, dla tych, którzy nie muszą na niej umierać. 

Nie popadajcie w depresję, zawsze jest coś, co można zrobić we własnym otoczeniu. Moim 

zdaniem najważniejsza jest informacja. Nie jej interpretacja – to musi każdy zrobić we 

własnym zakresie. Ciągle jeszcze są osoby przekonane, że pandemia się skończyła dzięki 

https://pl.wikipedia.org/wiki/Kasandra_(c%C3%B3rka_Priama)
http://www.kla.tv/28466
https://pl.wikipedia.org/wiki/Afera_Iran-Contras
https://www.kla.tv/_files/video.kla.tv/2024/03/28466/Agenda203017CelowDACYAIw322ADs_480p.webm
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akcji szczepień mRNA. Nawet niezbite dowody, a tych jest coraz więcej, nie przekonają 

wszystkich, skoro telewizja sugeruje inną rzeczywistość. Efekt Kasandry, a dokładnie klątwy 

rzuconej przez Apolla, działa także dzisiaj.  

Niektórzy uważają, że skoro głupcy nie chcą słuchać, to po co się nimi zajmować? 

Nazywanie ich głupcami nie załatwia sprawy. Tym bardziej że wcale głupcami nie są. Dla 

niektórych ludzi przyzwyczajenie do telewizji, jako źródła informacji jest tak mocno 

zakorzenione, że potrzebują dużo więcej czasu, by dopuścić do siebie myśl, że wierzą w 

kłamstwa. Jest to proces, który w różnym tempie przebiega u każdego z nas. Do terminu 

Agendy 2030 zostało jeszcze 6 trudnych lat. Każdego roku będzie coraz więcej osób 

sceptycznych do spisków wirusowo-klimatycznie-wojennych. Już teraz są kraje, gdzie ta 

świadomość znacznie przeważa w społeczności. Nasza praca to nie bieg na 100 m – to 

długoletni maraton. I znowu dotarliśmy do greckich korzeni europejskiej cywilizacji. 

 

  



Plandemia strachu. Wolna edycja internetowa.                       Autor Marek Wójcik ENA-ID: 17289 

 

688. Energia pożaru 

Wiedeń 18.3.2024 

Taki żywioł jak pożar to jest dzika, niekontrolowana energia. Czy na pewno nie jest 

kontrolowana? Pisałem już na temat dziwnych pożarów na Maui, czy Rodos. Ta zbrodnia 

globalnych sił w walce z ludzkością nadal trwa. Kolejne doniesienia szokują oszukiwaną 

przez media społeczność na całym świecie. 26 lutego 2024 r. także w Teksasie rozpętano 

piekło ognia. Także tutaj spaliły się, a właściwie sproszkowały się, murowane domy zaś 

drzewa w większości przetrwały to piekło. 

Przedstawię Wam opublikowany 15 marca b.r. raport Grega Reese’a: Dzikie pożary w 

Teksasie, broń o ukierunkowanej energii i Agenda ONZ 2030. 

 

Źródło. Polskie napisy Marek Wójcik. 

Cytat z filmu: Wizja 2045, to najnowsza wersja planu ONZ, która obejmuje projekt przejęcia 

kontroli 90% kraju. Mieszkańcy mają zostać zamknięci w 15-minutowych miastach. 

Artykuł opublikowany na austriackiej platformie direktdemokratisch.jetzt zatytułowany: 

Teraz Teksas płonie. Burza jako broń? – źródło – dobrze opisuje to wydarzenie z 26 lutego. 

Teksas jest stanem republikańskim, gdzie w wyborach prezydenckich sleepy Joe nie ma 

https://www.world-scam.com/archive/25324/535-plona-wybrane-domy-drzewa-nie/
https://www.world-scam.com/archive/24586/519-rodos-wyspa-w-plomieniach/
https://rumble.com/v4jpcur-reese-report-texas-wild-fires-directed-energy-weapons-and-un-agenda-2030-3-.html
https://world-scam.com/Pages/Pl/Teraz%20Teksas%20płonie.%20Burza%20jako%20broń
https://www.direktdemokratisch.jetzt/news/jetzt-brennt-texas-unwetter-als-waffe/
https://world-scam.com/Files/Teksas.mp4
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żadnych szans, ma natomiast do czynienia z oporem władz stanu przeciwko jego polityce 

migracyjnej. 

Zanim zabierzecie się za malowanie dachu na niebiesko, warto byłoby sprawdzić, jaki odcień 

błękitny, czy granatowy jest najbardziej skuteczny? Proponuję wysłać list z zapytaniem do 

wysoko postawionych osób, które z racji pełnionych funkcji muszą o tym wiedzieć. Co byście 

powiedzieli na przykład o Pentagonie? Czy uzyskasz odpowiedź? Trudno powiedzieć. Jedną z 

możliwych odpowiedzi może być umieszczenie autora zapytania w Guantanamo pod 

zarzutem szpiegostwa albo i bez zarzutu. Podtapianie i inne tortury są uwzględnione w tym 

pakiecie. 

Może podpaleń dokonał ktoś niezrównoważony posiadający dostęp do broni energetycznej? 

Rockville, Maryland USA. Ja! Podpaliłem. Po prostu wylałem benzynę na podłogę, podpaliłem, po 

czym poszedłem się napić i wróciłem.  

Tylko po to, żebyś mógł tu przyjechać i zwrócić na siebie uwagę? Tak, ja podpaliłem. 

  

https://world-scam.com/Files/1484223836_IOZbKi.mp4
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689. Ekspert 

Wiedeń 21.3.2024 

Heinz Bude jest niemieckim emerytowanym profesorem socjologii na Uniwersytecie w 

Kassel. W wywiadzie udzielonym Michaelowi Bröckerowi 7 grudnia 2021 r. na temat 

środków stosowanych podczas pandemii Covid-19 w Niemczech wyjaśnił, że „grupy 

antyszczepionkowe” „muszą wyraźnie odczuć ich własne błędy” i że „w zasadzie nie można 

już z nimi sobie poradzić” „Nie można ich wysłać na Madagaskar”, ale nie ma sensu szukać 

powodów. „Trzeba się zgodzić i żyć z faktem, że 20% czy 15% nie da się przekonać”. Bude 

pracował nad wewnętrznym dokumentem strategicznym Ministerstwa Spraw Wewnętrznych 

dotyczącym korony w 2020 r. Źródło. To właśnie tam znajdziemy strategię polegającą na 

straszeniu dzieci, że gdy zapomną umyć ręce, to z ich winy ich babcia umrze. 

24 stycznia 2024 roku odbyło się spotkanie dyskusyjne na Uniwersytecie w Grazu: 

„Społeczeństwo w stanie nadzwyczajnym – czego uczymy się z kryzysu koronowego?” 

Wystąpił na nim także prof. Heinz Bude. Wybrałem dla Was i przetłumaczyłem krótki 

fragment wystąpienia pana profesora, który jak widać, nie nauczył się niczego z kryzysu 

koronowego, który sam czynnie współtworzył. 

Urywek z filmu na Youtube (1:16:53). 

… musimy znaleźć model zapewniający posłuszeństwo, który będzie nieco naukowy […] 

powiedzieliśmy, że wygląda to jak nauka […] jeśli będziecie zdyscyplinowani, możecie 

zmienić krzywą choroby […] Ukradliśmy to dziennikarzowi naukowemu, nie wymyśliliśmy 

tego sami. 

Tacy ludzie mieli ogromny wpływ na zachowanie większości osób. Do dzisiaj walczymy z 

tymi kłamstwami i ciągle jeszcze jest dużo takich, którzy w te kłamstwa wierzą – łącznie z 

profesorem Budą. To świadczy o wysokim profesjonalizmie i skuteczności taktyki 

socjologicznej pana profesora. Niestety! Moralne aspekty jego działań oraz dramaty ludzkie 

spowodowane w imię wyimaginowanych zagrożeń, najwyraźniej nie interesują tego pana. 

Kiedy panu Budzie brakuje argumentów, staje się gorącym zwolennikiem przymusu. Jeśli 

strach nie zadziała – zadziała system kar. Moderatorka zapytała, kto decyduje o słuszności 

https://world-scam.com/Files/szenarienpapier-covid-19_pl.pdf
https://de.wikipedia.org/wiki/Heinz_Bude
https://www.youtube.com/watch?v=5j5WHi67-go&t=4639s
https://world-scam.com/Files/HeinzBude_pl.mp4


Plandemia strachu. Wolna edycja internetowa.                       Autor Marek Wójcik ENA-ID: 17289 

 

decyzji i proporcjonalności podjętych środków? Na to pytanie pan profesor nie znalazł 

odpowiedzi. 

Umierają ze strachu z powodu kataru, a chcą zadzierać z Rosją. 
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690. Wojna 

Wiedeń 22.3.2024 

Wojna na Ukrainie trwa już 10 lat. Są tacy, którzy twierdzą, że zaczęła się dwa lata temu. 

Tych sporów nie będziemy tutaj rozstrzygać, dla mnie najważniejszy jest punkt widzenia 

ofiar, szczególnie tych cywilnych, ale również wojskowych. Na Ukrainie ludzie umierają od 

dziesięciu lat. Od min, pocisków, rakiet i innych śmiercionośnych wynalazków. 

Prawdziwa to wojna, aczkolwiek dziwna. Co robiło NATO w roku 1999 w Serbii, prowadząc 

swoją nielegalną wojnę? Niszczyli infrastrukturę. Drogi, mosty, tory kolejowe i elektrownie. 

W Serbii nie było dużych dostaw broni od sojuszników. W artykule 25 lat temu pisałem, że w 

ciągu dwóch i pół miesiąca NATO zniszczyło w Serbii: 

25 000 budynków mieszkalnych; 

595 kilometrów linii kolejowych; 

470 kilometrów dróg; 

44 mosty; 

14 lotnisk; 

19 szpitali; 

69 szkół; 

18 przedszkoli; 

176 zabytków kultury. Źródło. 

Naturalnie, że i Rosjanie zniszczyli elektrownie na Ukrainie i wiele innych obiektów. Jednak 

kolej dociera do Kijowa. Świadczą o tym liczne wizyty polityków zachodnich. Wizyty, które 

mogą dojść do skutku pod warunkiem, że Kreml wyrazi na nie zgodę. 

Na Ukrainie, jak niektórzy twierdzą, wojna trwa dwa lata. Mimo olbrzymich dostaw sprzętu 

wojskowego przez zachodnią granicę Ukrainy z Polską, Słowacją i Węgrami drogi transportu 

tego sprzętu śmierci i zniszczenia są nietknięte. Na przykład takie rakiety Patriot są za duże, 

aby nie zostały zauważone w trakcie transportu przez rosyjskie satelity szpiegowskie. Nawet 

gdy są przewożone w częściach. Taki transport jest obserwowany przez rosyjski wywiad, 

jeszcze zanim wjedzie na teren Polski lub każdego innego kraju tranzytowego. Rosjanie 

pozwalają im dotrzeć na miejsce i w medialnie dogodnym dla nich momencie wysyłają tam 

kilka rakiet, by zniszczyć kolejną bazę wojskową. 

Rakiety Patriot. 

https://www.world-scam.com/archive/32856/682-25-lat-temu/
https://twitter.com/FMannuss/status/1750789525037629582
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Wygląda na to, że zarówno USA, jak i Rosji zależy na tym, by wojna długo trwała. Politycy 

w NATO głosili, że ich celem jest osłabienie Rosji. W obecnej sytuacji każdy dzień wojny 

osłabia zachodnią stronę. W NATO i na Ukrainie kończy się amunicja. Większość sprzętu 

wojskowego wysłana do Ukrainy uległa zniszczeniu. Kraje zachodnie prześcigają się w 

rozbrajaniu swoich sił zbrojnych. W tej sytuacji straszy się społeczeństwa wojną. Wojną, 

której wygrać nie ma czym. Brakuje żołnierzy, sprzętu i woli walki. 

Jest jeszcze aspekt ekonomiczny. 17 marca rosyjska agencja TASS opublikowała artykuł: 

Gazprom dostarcza gaz dla Europy przez Ukrainę w ilości 42,1 miliona metrów sześciennych. 

Źródło. Informacje o tranzycie rosyjskiego gazu przez Ukrainę potwierdziła także strona 

ukraińska. Biznes to biznes i wojna nie przeszkadza w robieniu dobrego interesu. Także 

Europa nie używa podmorskiego gazociągu z Rosji, bo go przyjaciele zniszczyli. Jednak gaz 

rosyjski musi płynąć. W Austrii służy na przykład do produkcji prądu i nie tylko. 

Pół roku temu New York Times pisał, że od lutego 2022 r. do sierpnia 2023 r., czyli w ciągu 

18 miesięcy na Ukrainie zginęło pół miliona ludzi. 

 

Tak kończy się każda wojna. 

  

https://world-scam.com/Pages/Pl/gazprom.pdf
https://tass.ru/ekonomika/20256405
https://www.nytimes.com/2023/08/18/us/politics/ukraine-russia-war-casualties.html
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691. Groźniejsze niż jakikolwiek wirus! 

Wiedeń 23.3.2024 

James Roguski jest amerykańskim autorem, badaczem, aktywistą i zwolennikiem naturalnego 

zdrowia. Specjalizuje się w badaniu bardzo złożonych zagadnień i tłumaczeniu danych na 

prosty, zrozumiały język, ułatwiający działanie. Źródło. 

 

James Roguski. 

Dzięki jego dochodzeniom wypłynęły w internecie dokumenty zmian międzynarodowych 

przepisów zdrowotnych (w skrócie IHR). Dyrektor Generalny WHO ma otrzymać 

uprawnienia do ogłaszania wedle własnego uznania wczesnej gotowości do podjęcia działań, 

na podstawie potencjalnego zagrożenia. Propagatorzy histerii klimatycznej dostaną do ręki 

wspaniałe narzędzie do narzucania środków zaradczych przed nadmiarem CO2. Na przykład 

masowe ograniczenie ilości oddechów. Sposób równie idiotyczny, jak te pozostałe z czasów 

plandemii. 

Zdaję sobie sprawę, że większość z nas nie jest zainteresowana szczegółami zmian przepisów 

IHR. Źródło. Te przepisy IHR są bardziej niebezpieczne niż sam traktat WHO, ponieważ 

będą w parlamentach zatwierdzane zwykłą większością głosów. W tych nowych przepisach 

zdrowotnych znajdziemy wszystkie już wypróbowane podczas plandemii zabawki: symbole 

https://geopoliticsandempire.com/2023/10/17/roguski-who-plot-to-take-over/
https://world-scam.com/Files/Jakub%20Roguski_pl.pdf
https://world-scam.com/Files/Jakub%20Roguski_pl.pdf
https://jamesroguski.substack.com/p/these-amendments-are-unacceptable
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niewolnictwa nazywane pieszczotliwie maseczkami, obowiązek bezsensownego testu, nakaz 

zachowania minimalnej odległości w celu zapobieżenia zmowie obywatelskiej, areszt 

domowy nazywany dla zmylenia kwarantanną, zakaz podróżowania, obowiązkowe 

szczepienia i jeszcze kilka podobnych szykan. Nie znajdziecie tam natomiast zakazu wstępu 

do lasu – to było jednak szczytowe osiągnięcie polskiego rządu. Niech się Tuskowcy nie 

cieszą, gdyż ich mentor, jest gorącym zwolennikiem zamordyzmu sanitarnego. 

 

Nowe przepisy IHR zawierają znacznie więcej niż powtórkę narzędzi tortur wypróbowanych 

podczas próby generalnej w roku 2020 i potem. Wprowadzenie systemu identyfikacji osób 

„zagrażających zdrowiu publicznemu” systemu z zielonym (zaszczepiony) i czerwonym 

(niezaszczepiony) symbolem. Nowe jest propagowanie przez WHO walka z dezinformacją. 

Dezinformację szerzy od lat właśnie WHO. Walka z tym zjawiskiem może być prowadzona 

tylko w jeden sposób: poprzez uczciwą dyskusję na argumenty. Kto decyduje o tym, co 

należy cenzurować, a co publikować? Jeśli ma to robić sprawca problemu (czyli WHO), 

wtedy cenzura stanie się narzędziem kneblowania wolnych ludzi. 

Pamiętaj: jeśli te dokumenty zostaną podpisane, WHO nie będzie już w przyszłości wydawać 

zaleceń, ale będzie wydawać rozkazy. Ponieważ państwa członkowskie są wówczas 

zobowiązane do ich przestrzegania. A powód ogłoszenia takiego stanu nadzwyczajnego 

(PHEIC) staje się możliwy coraz wcześniej po podpisaniu dokumentów – poprzez 

wprowadzenie Early Action Alert (EEA), swego rodzaju poziomu wczesnego ostrzegania. I 

staje się to coraz bardziej arbitralne i nieokreślone – bo nie musi już nawet być konkretnego 

zagrożenia; Wystarczy nawet potencjalne zagrożenie. W przyszłości wystarczające będzie 

nawet ogłoszenie stanu zagrożenia zdrowia, jeśli nie można wykluczyć przeniesienia choroby 

z człowieka na człowieka lub nie można ustalić przyczyn ostrego zapalenia płuc. Niemal 

nieograniczone możliwości podejmowania decyzji. Źródło. 

https://ansage.org/gefaehrlicher-als-der-pandemievertrag-selbst-internationale-gesundheitsvorschriften-geleakt/
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692. Homo Medicus 

Wiedeń 24.3.2024 

Jest to kolejny artykuł z serii „Homo”. Dotychczas opublikowałem: Homo Hygiienicus, 

Homo Libertatis, Homo Sapiens i Homo Militaris. Są to krótkie eseje w formie dziennika, 

przedstawiające moje wyobrażenie jednego dnia z życia osób z wybranej grupy. Dzisiaj 

opiszę moje przeświadczenie, jak może wyglądać jeden dzień lekarza. 

Ostry dźwięk budzika przerywa mój zbyt krótki sen. Poprzedniego dnia siedziałem jak co 

dzień w gabinecie do drugiej w nocy. Po obchodzie w szpitalu i przyjmowaniu pacjentów 

musiałem odbębnić papierkowo-komputerową robotę. Tej biurokracji przybywa z roku na rok 

w zastraszającym tempie. Potem prywatni pacjenci. Ci potrzebują więcej uwagi, a przecież i 

ja muszę z czegoś żyć.  

 

Wkurzył mnie jeden inteligencik. Nie powiem, przygotował się do tej wizyty. Kiedy 

zaproponowałem mu którąś ze statyn, to grzecznie, ale stanowczo odmówił. Twierdził, że 

cholesterol nie powoduje chorób serca, że to jest wielkie oszustwo. Co z tego, że miał rację? 

Ja nie zamierzam tracić prawa do pracy przez dyskusje z pacjentem. Najczęściej pomaga w 

takich sytuacjach zastosowanie fachowej chińszczyzny. Pacjent dochodzi do wniosku, że za 

mało wie i się poddaje. Jednak nie on. Ten po prostu pytał, jak czegoś nie rozumiał. Zanosiło 

się na długą dyskusję. Odpuściłem ten nieszczęsny cholesterol i zająłem się ciśnieniem krwi. 

Tutaj także trafiłem na beton. Nie chciał żadnych środków obniżających ciśnienie.  

Zapytałem się, czego on ode mnie oczekuje? I tu mnie zaskoczył. Powiedział, że chce się jak 

najwięcej dowiedzieć o stanie własnego zdrowia, zanim podejmie jakąkolwiek decyzję. 

Gdyby wszyscy pacjenci tak do tego podchodzili, mielibyśmy z pewnością zdrowsze 

społeczeństwo. Postarałem się wyjaśnić, co wiem, na temat jego dolegliwości. Zostawiłem 

fachowy żargon, by nie przeciągać wizyty. Nie chciał żadnych leków, ale zapłacił i 

podziękował – najwyraźniej spełniłem jego oczekiwania. 

https://www.world-scam.com/archive/2174/90-homo-higienicus/
https://www.world-scam.com/archive/2202/91-homo-libertatis/
https://www.world-scam.com/archive/2228/92-homo-sapiens/
https://www.world-scam.com/archive/10084/246-homo-militaris/
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Odetchnąłem z ulgą, żegnając upierdliwego pacjenta. Zaraz po nim weszła kobieta w średnim 

wieku. Sympatyczna i atrakcyjna. Z miejsca wypaliła: To pan mnie namówił na szczepienie 

przeciw kowidowi. No tak, nieszczęścia chodzą parami. Ukrywając zdenerwowanie, 

zapytałem – o co chodzi? Dwa dni temu, po tym, jak przewróciłam się na ulicy, stwierdzono 

u mnie zakrzepicę. Nie jest to przypadkiem objaw uboczny szczepienia? Odparłem, że tego 

nie można tak łatwo stwierdzić. Mogą być też inne przyczyny zakrzepicy. Pan przecież 

mówił, że szczepienia są bezpieczne! Gdybym przed tymi szczepieniami mówił pacjentom, że 

mogą wystąpić komplikacje, szybko pożegnałbym się z licencją lekarską. Tak źle i tak 

niedobrze.  

Mój kumpel, także lekarz skierowuje z miejsca do psychiatry pacjenta sugerującego 

poszczepienne skutki uboczne. Taki bezczelny to ja nie jestem. Wypisałem skierowanie na 

badanie poziomu D-dimerów, płytki krwi i dopplerowskie USG żył głębokich. Była wyraźnie 

zadowolona, że się nią zająłem i nie wyrzuciłem jej z gabinetu jak inni lekarze. 
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Dopadł mnie pod wieczór nagły atak kaszlu. Dawno tak mocno nie kaszlałem! Muszę 

rozpocząć kurację. Wezmę czosnek i sok z cebuli – to przynajmniej działa i nie szkodzi.  
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693. Horror w Moskwie 

Wiedeń 25.3.2024 

Niewiele kosztowało zwerbowanie bezwzględnych bandziorów, by dokonali masakry w 

Moskwie. Za w przeliczeniu 5 tysięcy euro, zginęło ponad 130 osób. Ludzie wrażliwi, o 

słabych nerwach nie powinni oglądać filmu nakręconego przez jednego z tych potworów. 

Źródło: Telegram C-19 Bitwa o prawdę 25.3.2024 05:14. Według najnowszych doniesień 

zginęło 137 osób, w tym troje dzieci. 

Terroryści zostali zabrani do budynku Głównego Wydziału Śledczego Komitetu Śledczego Federacji 

Rosyjskiej.  

Źródło: Telegram 25.3.2024 r. 07:26. 

Zwerbowali ich na Telegramie. Chcecie zarobić pół miliona rubli? Zróbcie rozróbę w 

Moskwie. Broń znajdziecie w skrytce. Połowa sumy już jest w drodze na wasze konto. 

Pazerność, chęć przygód brak empatii naiwność i zwykła głupota ułatwiły zleceniodawcom 

zadanie. Kto był zleceniodawcą? Nietrudno się jest domyśleć. Szczególnie tym, którzy stoją 

po jednej czy drugiej strony barykady. Jeśli nienawidzisz Putina, to jesteś w 100% pewien, że 

to właśnie on po wygranych wyborach postanowił wziąć za mordę swoich poddanych, 

wykorzystując terror. Jeśli kochasz Putina, jesteś pewien, że to CIA zaplanowała, 

przygotowała i zrealizowała w szczegółach ten zamach. Są jeszcze tacy, którzy wpłynęli na 

ISIS, by przejął odpowiedzialność za ten zamach. Chociaż sami nie potrafią wskazać 

sprawców zamachu na gazociąg przyjaciół, to chętnie posługują się sprawdzoną taktyką: 

Złodziej najgłośniej krzyczy: Łapaj złodzieja!  

https://world-scam.com/Files/video_2024-03-25_08-46-13.mp4
https://t.me/Vivoterra
https://world-scam.com/Files/video_2024-03-25_08-51-11.mp4
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Ze źródeł zbliżonych do kongresu USA wiemy, że za zamach w Moskwie odpowiada ISIS. 

Inni z kolei podejrzewają akcję Ukrainy pod fałszywą flagą. 

 

ISIS wzbogacił się o prominentnego bojownika – warto było się przyznać do zamachu! 
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Wybaczcie, że wobec tak wielkiej tragedii pozwalam sobie na żarty. Czy nie są żartem 

spekulacje polityków pokazywane w mediach pokazujących na winnych, którzy doskonale 

pasują do wyobrażenia i życzeń tych twórców chorej rzeczywistości?  

7 marca ambasada USA w Rosji wydała ostrzeżenie dotyczące bezpieczeństwa, stwierdzając, 

że „monitoruje doniesienia, że ekstremiści mają bliskie plany wybrania za cel dużych 

zgromadzeń w Moskwie, w tym koncertów, i należy doradzić obywatelom USA, aby unikali 

dużych zgromadzeń w ciągu najbliższych 48 godzin”. Źródło. 

Jak można namówić kogoś obcego, by zabijał przypadkowych ludzi? Zobaczcie sami, 

terrorysta wydaje się szczery. Jest bardzo prawdopodobne, że tak właśnie się to odbyło. 

Zleceniodawca bezpiecznie ukryty w anonimowym internecie zrobił, co chciał. 

 

Podejrzany o terroryzm: „Powinienem po prostu zabijać ludzi – za 500 000 rubli.  

Źródło: Telegram 25.3.2024 r. 07:25. 

  

https://www.iranintl.com/en/202403233923
https://t.me/Vivoterra
https://world-scam.com/Files/Terror_pl.mp4
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694. Kto zarządził plandemię? 

Wiedeń 26.3.2024 

Jak pisałem w moim pierwszym artykule z 30 marca 2020 roku, Instytut Roberta Kocha RKI, 

został założony w roku 1891 i „jest najstarszym biomedycznym instytutem na świecie” – 

cytat ze strony RKI po niemiecku. Przez dwa lata niemiecki magazyn publicystyczny 

Multipolar procesował się z RKI w sprawie o ujawnienie protokołów dotyczących 

wprowadzenia w Niemczech stanu zagrożenia epidemiologicznego. Multipolar ten proces 

wygrał i RKI opublikował ponad 200 dokumentów. Duża część informacji została w tych 

dokumentach zaczerniona. Multipolar wystąpił ponownie na drogę sądową, w związku z tą 

cenzurą.  

Z dokumentów wynika jednoznacznie, że decyzja wprowadzenia w Niemczech stanu 

epidemiologicznego o zasięgu krajowym, została narzucona przez jedną wysoko postawioną 

osobę prawdopodobnie z ówczesnego niemieckiego rządu. Niewielki mamy tu wybór. 

Faworytami są: pani kanclerz Angela Merkel, minister Zdrowia Jens Spahn, lub 

przewodnicząca Komisji Europejskiej Ursula von der Leyen. Praktycznie żadnego wpływu na 

tę decyzję nie miało ani jedno badanie naukowe, czy opinia eksperta. 

W opublikowanym wczoraj na niemieckiej platformie Apolut artykule Protokoły Corony 

świadczą o zbrodni (źródło), czytamy: 

Pozorna „walka z wirusem” była bardzo ważnym ćwiczeniem wstępnym do „walki z 

Rosjanami”. Reżim koronny sprawdzał, jakie kłamstwa można mówić Niemcom. Odkąd stało 

się jasne, że pochłoną prawie wszystko, skuteczne metody masowego oszustwa zaczęto 

stosować także w propagandzie wojennej. 

 

https://www.world-scam.com/archive/146/001p/
https://www.rki.de/DE/Content/Institut/Leitbild/Leitbild_node.html
https://world-scam.com/Files/Protokoły%20Corony%20świadczą%20o%20zbrodni.pdf
https://world-scam.com/Files/Protokoły%20Corony%20świadczą%20o%20zbrodni.pdf
https://apolut.net/corona-protokolle-bezeugen-verbrechen/
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Tak jak w tym memie powyżej, nie mogłem przecież tego wiedzieć, skoro telewizja 

twierdziła inaczej. A jednak wiedziałem. Nie, to żaden cud, ja po prostu szukałem informacji 

w różnych, ogólnodostępnych źródłach. Kiedy wiosną 2021 roku zastanawiałem się nad 

nazwą mojej domeny, wiedziałem już, że corona to był jedynie wstęp. Dlatego wybrałem 

słowa world scam, czyli oszustwo na skalę świata. Po podmienieniu wirusa na wojnę, 

administratorzy różnych grup na Facebooku sprzeciwiali się publikacji treści łączących obie 

te kwestie. W grupach o temacie koronowym nie pozwalali pisać o wojnie i odwrotnie. 

Dzisiaj do rzadkości należą takie postawy. Nasza praca – mam na myśli praca niezależnych 

mediów – powoli przynosi skutki. Coraz więcej osób rozumie, że mamy do czynienia z 

bardziej kompleksowym zjawiskiem niż samo ludobójstwo dokonywane rękoma mafii 

medyczno-farmakologicznej.  

Wojna na Ukrainie i w Gazie spełnia swoją funkcję w fazie przechwytywania władzy nad 

światem przez grupę oligarchów wspieranych przez globalistów. Opodatkowanie na bazie 

oszustwa klimatycznego, niszczenie więzi rodzinnych przez oszukaną ideologiczną 

„edukację” dzieci dostarczanie broni dla faszystowskiego reżimu w Kijowie i Tel Awiwie „w 

obronie pokoju”, traktat plandemiczny WHO, wprowadzanie kredytu socjalnego i cyfrowego 

pieniądza dla pełnej kontroli nad nami, to niepełna lista wszystkich poczynań służących 

zniewoleniu ludzkości. 

 

Daj ludziom rano kłamstwo w gazecie, każ im cały dzień pracować za marne pieniądze i posadź 

wieczorem przed telewizorem, by wchłaniali najnowsze manipulowane wiadomości na zmianę z 

głupimi serialami, filmami i reklamami.  

Oznacza to, że nie mają już czasu na świadome myślenie! 

Przebudzenie się, to nie tylko obejrzenie filmu na YouTube z informacjami sprzecznymi z 

systemową narracją. Obudzić się oznacza też przeczytać dobrą książkę, pójść do teatru na 

dobre przedstawienie bez ideologiczno-genderowskich wstawek, wybrać się z rodziną na 

spacer po górach, czy lesie. Czy my naprawdę już zapomnieliśmy, jak wyglądało jeszcze 

niedawno nasze życie?  
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695. Psy wojny 

Wiedeń 27.3.2024 

Tytuł dzisiejszego artykułu nawiązuje do utworu grupy Pink Floyd. Nie ma takich słów, by 

opisać ogrom ludzkich nieszczęść spowodowanych wojną. Zanim padną pierwsze wystrzały i 

spadną bomby, w ruch idą kłamstwa propagandy wojennej. Trzeba przecież przygotować 

ludzi, by się oswoili z myślą zabijania. Całe narody stają się nagle niegodne życia. 

Odczłowieczanie, służy przyzwoleniu zbrodni. Stara, wypróbowana od ponad 100 lat taktyka. 

Hasło „Serbien muss sterbien” (Serbia muszą umrzeć) rozpowszechniano w cesarstwie 

Austro-Węgierskim tuż przed pierwszą wojną światową. Dostrzegacie może podobne 

schematy we współczesnym świecie? 

 

Pocztówka z roku 1914. Copyright Muzeum w Wiedniu.  

Postać serbskiego zamachowca z bombą jako symbol reprezentujący cały naród. Karaluchy trzeba 

tępić. A może wdeptać w ziemię? 

Przetłumaczyłem dla Was opublikowaną na Globalresearch.ca tabelę kłamstw i wojen 

amerykańskich. Źródło. 

Tabela kłamstw USA w sprawie ich wojen i wojen zastępczych 

Wojna 
Liczba 

zabitych 
Kłamstwa? Uwagi 

Wietnam 
3 do 4 

milionów 
✓ Incydent w zatoce Tonkin, Dokumenty Pentagonu 

Indonezja 1 milion ✓ The Jakarta Method 

Brudne wojny w 

Ameryce 

Łacińskiej 

Setki 

tysięcy 
✓ 

Argentyna, Boliwia, Brazylia, Chile, Republika 

Dominikańska, Ekwador, Gwatemala, Haiti, Nikaragua, 

Panama, Wenezuela 

Wtrącanie się CIA i brutalne sankcje USA trwają do dziś. 

https://www.youtube.com/watch?v=4g3-Zej43rw
https://www.globalresearch.ca/scorecard-us-lies-about-its-wars-proxy-wars/5852988
https://en.wikipedia.org/wiki/The_Jakarta_Method
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Nic dziwnego, że na południowej granicy panuje kryzys 

migracyjny. 

Kosowo/Serbia 
Setki 

tysięcy 
✓ 

Powiedziano nam, że to szlachetna interwencja. Stany 

Zjednoczone sprzymierzyły się z terrorystami KLA. 

Kluczowy sojusznik USA oskarżony o morderstwo 

związane z handlem narządami 

Afganistan 
Setki 

tysięcy   
✓ 

Dokumenty Afganistanu ujawniły powtarzające się 

kłamstwa. 

Syria 
Ponad pół 

miliona 
✓ 

Stany Zjednoczone zbroiły Al.-Kaidę, współpracując z 

Arabią Saudyjską, Katarem i Turcją. 

Fiasko Syrii i ofiary wojny domowej w Syrii 

Libia Tysiące ✓ 

Libia była zamożna. Bombardowania amerykańskie 

zamieniły ją w gruzowisko. 

Libia: Zapomniane ofiary 

Irak 
1.5 to 3.5 

miliona 
✓ 

Żadnej broni masowego rażenia, żadnego powiązania z 11 

września. 

Ile milionów zginęło w amerykańskich wojnach po 11 

września? 

Ukraina 
Setki 

tysięcy 
✓ 

Stany Zjednoczone wykorzystały podziały między 

prozachodnimi i prorosyjskimi regionami Ukrainy i 

rozpoczęły operację zmiany reżimu, obejmującą pomoc w 

obaleniu rządu w 2014 roku i uzbrojenie ugrupowań 

skrajnie prawicowych potępionych przez Kongres i media 

głównego nurtu. 

Starsi dyplomaci amerykańscy i dwóch sekretarzy obrony 

ostrzegali, że agresywna ekspansja NATO na Ukrainę 

doprowadzi do wojny. 

Korporacja RAND zalecała uzbrojenie Ukrainy jako 

najlepszy sposób na osłabienie Rosji i przewidywała, że 

spowoduje to wojnę. 

 

Czy Stany Zjednoczone pozwoliłyby Rosji obalić rząd w 

Kanadzie i utworzyć tam silnie uzbrojony wrogi sojusz 

wojskowy? 

 

Harpers: Dlaczego jesteśmy na Ukrainie? 

Jak USA sprowokowały Rosję na Ukrainie? 

Podane linki wskazują źródła w języku angielskim.  

Jak ludzie mogą być tak głupi i naiwni, aby wierzyć twierdzeniom rządu USA na temat 

obecnej wojny? Głębia brudnych sztuczek CIA jest niezgłębiona; na Ukrainie usilnie 

starali się zatrzeć ślady. 

A teraz USA aktywnie przygotowuje się do wojny z Chinami. 

  

https://harpers.org/archive/2023/06/why-are-we-in-ukraine
https://original.antiwar.com/nicolas_davies/2020/07/06/key-us-ally-indicted-for-organ-trade-murder-scheme/
https://original.antiwar.com/nicolas_davies/2020/07/06/key-us-ally-indicted-for-organ-trade-murder-scheme/
https://www.amazon.com/Afghanistan-Papers-Secret-History-War/dp/1982159006
https://www.theamericanconservative.com/how-america-armed-terrorists-in-syria/
https://www.thenation.com/article/world/syria-civil-war-assad-middle-east/
https://en.wikipedia.org/wiki/Casualties_of_the_Syrian_civil_war
https://responsiblestatecraft.org/libya-floods-nato/
https://responsiblestatecraft.org/libya-floods-nato/
https://www.amnesty.org/en/wp-content/uploads/2021/07/mde190032012en.pdf
https://www.mintpressnews.com/iraq-and-beyond-how-many-millions-have-been-killed-in-american-wars/239468/
https://www.mintpressnews.com/iraq-and-beyond-how-many-millions-have-been-killed-in-american-wars/239468/
https://progressivememes.org/Compendium-on-how-the-US-provoked-Russia-in-Ukraine.html#nazis
https://progressivememes.org/Compendium-on-how-the-US-provoked-Russia-in-Ukraine.html#nazis
https://progressivememes.org/senior-US-diplomats-academics-journalists-and-secretaries-of-defense-say-the-US-provoked-Russia-in-Ukraine.html
https://www.rand.org/pubs/research_briefs/RB10014.html
https://www.rand.org/pubs/research_briefs/RB10014.html
https://www.rand.org/pubs/research_briefs/RB10014.html
https://harpers.org/archive/2023/06/why-are-we-in-ukraine
https://progressivememes.org/provoked
https://www.newyorker.com/news/news-desk/is-the-fbi-truly-biased-against-trump
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Zobaczcie jaki pokój niosą światu amerykańskie bomby. 

 

Film w języku angielskim, jednak nie sądzę, by konieczne było tłumaczenie.  

Źródło: Telegram 14.2.2024 r. 16:04. 

Tak wygląda amerykańskie wydanie walki o dobro przeciwko „osi zła”. Jasne, że nie tylko 

USA popełnia zbrodnie. Jednak skala tych bestialskich poczynań przekracza wszelkie 

wyobrażenia. 

 

Skończmy wreszcie te przeklęte wojny!  

Źródło: Telegram 23.3.2024 r. 11:15. 

My, wszyscy 8 miliardów, to jedna wielka rodzina. Bywają wśród nas także okrutni ludzie, 

jednak nigdy nie są to całe narody. 

  

https://t.me/uncut_news
https://t.me/Klartext2021Gemeinsam
https://world-scam.com/Files/twittervid.com_ivan_8848_0577c3.mp4
https://world-scam.com/Files/video_2024-03-24_19-39-35.mp4
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696. Jak dobrze być żołnierzem… 

Wiedeń 28.3.2024 

Niektórzy zapewne pamiętają piosenkę amerykańskiego żołnierza Bułata Okudżawy.  

Zatupię podkutymi buciorami 

Automat w garść i torba z sucharami 

W ochronną barwę władza mnie ubierze 

Jak dobrze być żołnierzem, żołnierzem. 

W Polsce nie ma obowiązku zasadniczej służby wojskowej. Takie przynajmniej panuje 

powszechne przekonanie. Obowiązek pójścia w kamasze został zawieszony na rzecz 

zawodowych żołnierzy, nigdy jednak nie był zniesiony. Dla większości pewnie będzie 

zaskoczeniem Rozporządzenie Ministra Obrony Narodowej z dnia 7 marca 2024 r. w sprawie 

sposobu odbywania obowiązkowej zasadniczej służby wojskowej. Źródło. Nie będę tutaj 

cytował szczegółów tego zarządzenia, sami możecie je przeczytać. Można także po prostu 

obejrzeć komentarz na YouTube: 

Obowiązkowa Zasadnicza Służba Wojskowa! Rozporządzenie Wchodzi w Życie w Wielki Piątek! 

Z tego filmu dowiecie się szczegółów zarządzenia. Wymienię tu najważniejsze fakty: 

 Obowiązkowej, zasadniczej służbie wojskowej podlegają wszystkie osoby Polsce w wieku od 
18 do 60 lat; 

 Do wojska mogą być powoływane zarówno kobiety, jak i mężczyźni; 
 Rozporządzenie wchodzi w życie jutro 29 marca 2024 roku. 

Wygląda na to, że nie ma potrzeby zawracania głowy (p)osłom z ulicy Wiejskiej. Wystarczy 

rozporządzenie. Nie dowiecie się o tym „nieistotnym” rozporządzeniu w telewizji. Kogo to 

zresztą obchodzi? Są ważniejsze sprawy jak tęczowe flagi w urzędach, zagrożenie 

klimatyczne, czyszczenie terenów w Gazie, dla odzyskania cennych lokacji przyszłych 

nadmorskich hoteli, czy przegrana wojna Ukrainy z Rosją. 

https://www.youtube.com/watch?v=xiZL59IIecY
https://www.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2024.074.0000371,ROZPORZADZENIE-MINISTRA-OBRONY-NARODOWEJ-z-dnia-7-marca-2024-r-w-sprawie-sposobu-odbywania-obowiazkowej-zasadniczej-sluzby-wojskowej.html?utm_medium=wyszukiwarka-infor.pl&utm_source=infor.pl&utm_campaign=wyszukiwarka
https://www.youtube.com/watch?v=TgEd-brCEBY
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Nie bądź homofobem – wojsko to szkoła życia. 

Nie obawiajcie się, pobór do wojska nie nastąpi przed wyborami do UE. Mamy więc czas by 

się do tego przygotować. Zapewne w czerwcu zostaną rozesłane listy z wezwaniem do 

stawienia się przed Wojskową Komisję Uzupełnień – tak to się przynajmniej nazywało za 

czasów PRL-u. Po sukcesie wielkiej rekrutacji nic nie staje na drodze do upragnionej przez 

polityków wojny. Zajmie to jeszcze trochę czasu, gdyż rekrutów trzeba przeszkolić i 

zaprzysiąc, zanim zostaną wysłani na front. Jaki front? Przecież nie jesteśmy w stanie wojny z 

nikim! Jeszcze nie, ale skoro mamy wgnieść w ziemię Putina, a pani Hołownia sobie sama z 

tym zadaniem nie poradzi, to potrzebna jest masa mięsa do przerobu na froncie ku chwale nie 

naszej ojczyzny. 

 

  

https://world-scam.com/Files/1488373674_0PJilD.mp4
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697. Cztery lata światowego spisku 

Wiedeń 29.3.2024 

Jutro minie cztery lata, kiedy napisałem mój pierwszy artykuł w tym blogu. Początkowym 

moim zamysłem, było przeciwdziałanie nieracjonalnemu sianiu paniki przez polityków w 

mediach. Dlaczego „nieracjonalnemu”? Ponieważ – przynajmniej ja tak uważam – zadaniem 

polityków jest opanowanie kryzysu, a nie jego tworzenie. Uspokajanie połączone z 

racjonalnymi działaniami byłoby w takim przypadku logiczną reakcją. Tutaj natomiast 

mieliśmy do czynienia ze świadomym napędzaniem nam strachu. 

Niektórzy powiedzą pewnie, że światowy spisek nie zaczął się cztery lata temu i będą mieli 

rację. Planowanie przejęcia władzy przez grupę oligarchów rozpoczęło się ponad 100 lat 

temu. Kamieniem milowym były wtedy dwa wydarzenia: zatopienie fałszywego Titanica w 

roku 1912 i założenie w roku 1913 prywatnej organizacji FED kontrolującej system 

finansowy dolara amerykańskiego. 

Naturalnie, że 100 lat temu nikt nie planował pandemii wirusa, z tego prostego powodu, że 

wtedy jeszcze nie istniało pojęcie wirusa wprowadzone bez naukowych dowodów znacznie 

później. Wirus jest bardzo przydatnym, aczkolwiek całkowicie błędnym wyjaśnieniem 

przyczyn takich chorób jak grypa, świnka, odra oraz do stworzenia nowych fałszywych 

chorób jak HIV czy objawowo-bezobjawowy Covid.  

Wprowadzony wtedy system finansowy oparty na kredycie, zakłada ciągłą ekspansję 

gospodarczą i musi prędzej czy później doprowadzić do kolapsu. Ten kolaps, który czeka nas 

w najbliższym czasie, nie był planowany przez tych oligarchów. Upadek pieniądza będzie 

konsekwencją praw ekonomicznych. Dzisiaj żyjemy w przeświadczeniu, że któregoś dnia 

obudzimy się i wszystkie banki odgrodzą się od swoich klientów zakratowaną barierą. 

Jeszcze łatwiej będzie wyłączyć bankomaty. Jest to nieuniknione i organizatorzy spisku chcą 

wykorzystać chaos, który powstanie do przejęcia kontroli nad całym światem. 

 

Wszelkie geopolityczne analizy wychodzą z nieaktualnego już dzisiaj założenia, że świat jest 

podzielony na trzy orwellowskie mocarstwa, które zmieniając koalicje zawsze 2 przeciw 1, 

utrzymują status quo na świecie. Współczesna geopolityka nie powinna stawiać sobie 

ograniczeń w postaci granic państwowych. Globalni plutokraci nie przejmują się 

politycznymi granicami państw i działają na całym świecie. 

https://www.world-scam.com/archive/146/001p/
https://www.world-scam.com/archive/21684/454-zamach-na-titanica/
https://www.world-scam.com/archive/27201/567-oblicze-nadchodzacego-kryzysu/
https://www.world-scam.com/archive/27201/567-oblicze-nadchodzacego-kryzysu/
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Powstanie bloku krajów BRICS jest autentycznym i bardzo ważnym wydarzeniem w historii 

świata. Ta konstelacja staje się coraz bardziej znaczącą siłą gospodarczo-polityczną na 

świecie. Nie czarujmy się jednak, że blok, w którym dominuje mocarstwo, przodujące we 

wprowadzaniu totalitarnego systemu kredytu społecznego, uratuje nas od globalistów. 

Równie dobrze moglibyśmy oczekiwać, że Alibaba przeciwstawi się 40 rozbójnikom, gdy ci 

zechcą kogoś obrabować. 

Mamy jeszcze Putina – absolwenta szkolenia YGL (Young Global Leaders) w Davos. 

Wprowadza wszelkie aspekty Great Reset w Rosji. Także wojna na Ukrainie jest przydatnym 

narzędziem służącym sprawie globalistów. Chociaż, jeśli iść dalej tym tropem, to Rosja 

powinna przegrać tę wojnę. Może się jednak nie do końca dogadali? 
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698. Luizjana mówi nie! 

Wiedeń 30.3.2024 

Pierwszy z 50 stanów USA Luizjana przegłosował w środę w senacie ustawę o nieuznawaniu 

jakichkolwiek dyrektyw pochodzących z trzech międzynarodowych organizacji: WHO, ONZ 

i WEF (Światowe Forum Ekonomiczne w Davos). 

 

Źródło. 

Ustawa (źródło) została przyjęta jednomyślnie 37 głosami. Ustawa, ta ma wejść w życie 1 

sierpnia 2024 r., wymaga, aby Światowa Organizacja Zdrowia, Organizacja Narodów 

Zjednoczonych i Światowe Forum Ekonomiczne nie miały jurysdykcji ani władzy w stanie 

Luizjana. W ten sposób pojawiła się pierwsza rysa w planach globalistycznych organizacji. Z 

pewnością inne stany USA i także państwa na świecie pójdą w ślady Luizjany. 

https://www.tiktok.com/@marcinsowinskikorona/video/7351192920919248161
https://world-scam.com/Files/Louisiana-2024-SB133-Engrossed_pl.pdf
https://legiscan.com/LA/text/SB133/2024
https://world-scam.com/Files/Luizjana.mp4
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Niezawisłość państw, w tym wypadku stanów, jest niezwykle ważnym czynnikiem w walce z 

próbą podporządkowania jakiejś grupie szaleńców całego świata. Interesujące jest, jak 

poradzą sobie globaliści widząc, kiedy jedno po drugim państwie zabezpieczają się 

narzucaniu decyzji przez niedemokratyczne organizacje. Kiedy więcej państw podąży drogą 

Luizjany, wtedy wizja wolności obejmie powoli świat. Ważne jest, żeby ta wolność nie 

wyglądała jak na poniższym rysunku: 
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699. Kłamstwo, spisek, plandemia 

Ostrzeszów 31.3.2024 

Michel Chossudovsky jest wielokrotnie nagradzanym autorem, emerytowanym profesorem 

ekonomii na Uniwersytecie w Ottawie, założycielem i dyrektorem Centrum Badań nad 

Globalizacją (CRG) w Montrealu, redaktorem Global Research. Źródło. 

 

Profesor Chossudowski. 

11 marca 2020, Największe kłamstwo w historii świata: nigdy nie było pandemii. Baza 

danych jest wadliwa. Pod tym tytułem ukazał się 24 marca na Globalresearch.ca artykuł 

Michela Chssudowskiego. Można go przeczytać w języku polskim, wybierając polski, po 

kliknięciu „Translate Website”. 

 

Legalność zarówno Traktatu Pandemicznego, jak i Kodeksu Weryfikacyjnego QR pod 

auspicjami WHO opiera się na założeniu, że rzekoma „pandemia Covid-19 jest 

prawdziwa” oraz że „szczepionka mRNA stanowi ROZWIĄZANIE w sprawie rzekomej 

pandemii Covid-19”. 

Obie inicjatywy opierają się na jawnym oszustwie i korupcji.  Jakie są dowody? 

1. Liczba „skumulowanych potwierdzonych przypadków Covid-19” wynikająca z testu RT-

PCR nie uzasadniała decyzji WHO o oficjalnym rozpoczęciu pandemii w dniu 11 marca 

2020 r.  Liczby były śmiesznie niskie. Nie było dowodów na to, że SARS-CoV-2 

rozprzestrzeniał się w kraju lub za granicą. 

2. Instrukcje dotyczące blokady przekazane w marcu 2020 r. ponad 190 państwom 

członkowskim ONZ są całkowicie nieważne. 

https://www.globalresearch.ca/michel-chossudovsky-biographical-summary/5580999
https://www.globalresearch.ca/biggest-lie-in-world-history-the-data-base-is-flawed-there-never-was-a-pandemic-the-covid-mandates-including-the-vaccine-are-invalid/5772008
https://www.globalresearch.ca/biggest-lie-in-world-history-the-data-base-is-flawed-there-never-was-a-pandemic-the-covid-mandates-including-the-vaccine-are-invalid/5772008
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3. Metodologia wykorzystująca test PCR do wykrywania i identyfikacji SARS-CoV-2 i jego 

rzekomych wariantów została uznana przez WHO i CDC za całkowicie dysfunkcyjną… 

4. Wszystkie dane dotyczące skumulowanych potwierdzonych przypadków Covid-19 

zebrane przez rządy krajowe i zestawione przez WHO od stycznia 2020 r. są nieważne i bez 

znaczenia. 

5. Szczepionka na Covid-19 wprowadzona na rynek w listopadzie 2020 r. spowodowała 

ogólnoświatowy wzrost śmiertelności i zachorowalności. 

Możecie przeczytać w artykule szczegółowe objaśnienia tych wymienionych punktów.  

 

Corona była pierwszą fazą sprawdzającą możliwość przejęcia władzy na świecie przez grupę 

miliarderów. Wykorzystano taktykę wojny psychologicznej opartej na medialnej manipulacji. 

Czytelnicy mojego blogu o tym wiedzą, trzeba jednak nadal uświadamiać społeczeństwo, jak 

wielkie oszustwo zostało zrealizowane w ostatnich czterech latach. Ten światowy spisek 

został skrupulatnie przygotowany i obejmuje praktycznie wszystkie aspekty naszego życia. 

Konsekwencją plandemii jest rozszerzenie o oszustwo klimatyczne „powodów” 

wyzwalających przyszłe pandemie, Tym zajmuje się skorumpowana WHO. Pieniądz cyfrowy 

wprowadzany przez powstałe w wielu krajach ministerstwa cyfryzacji oraz finansów. Walka z 

tożsamością narodową państw poprzez wzrost niekontrolowanej imigracji. Wprowadzanie 

chaosu i zamieszania poprzez setki nowo wymyślonych płci. Walka z dezinformacją, mającą 

na celu stworzenie ministerstw prawdy, które arbitralnie będą decydować, co jest prawdą, a 

co fałszem. Przejęcie kontroli nad źródłami wody pitnej oraz produkcją sztucznej żywności 

przyczyniło się do walki puczystów z rolnikami – producentami żywności naturalnej. 

Jak widać, ta trwająca już od czterech lat wojna nie uwzględnia państwowych granic, 

ponieważ jedyną granicą jest tutaj posiadanie olbrzymich pieniędzy. Milionerzy, z punktu 

widzenia oligarchów to także plebs. Nie będą mieli prawa do przetrwania i wolności, o ile nie 

poddadzą się bezwzględnie regułom narzuconych przez nowych, ciągle jeszcze 

niespełnionych władców świata. Czy uda im się osiągnąć cel? Wątpię, by mogło to być 

możliwe. 

Potrzebna jest akceptacja tych celów przez większość mieszkańców naszej planety. 

Akceptację kupili lub wymusili na politykach i parlamentarzystach. Jednak i tak nie wszyscy 

https://www.world-scam.com/archive/2702/105-wojna-psychologiczna/
https://www.world-scam.com/archive/28443/591-dluga-historia-manipulacji/
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dali się skorumpować i zastraszyć. Kiedy docierają do posłusznych jedynie słusznej ideologii, 

kłamstwa potrzebne do osiągnięcia wcześniejszych celów, na przykład niedawno 

opublikowane protokoły komisji cowidowej RKI, muszą one siłą rzeczy przywołać refleksje 

dotyczące wiarygodności przekazów telewizyjnych. Z każdym dniem coraz mniej oglądaczy 

„pudła prawdy” wierzy bezwzględnie w te notoryczne kłamstwa. Ten proces będzie nadal 

trwał i coraz większym zainteresowaniem będą się cieszyć media niezależne. Obserwujemy to 

zjawisko od początku masowej wirusowej histerii.  

Naturalnie, że media niezależne także popełniają błędy. Niektóre z nich nawet celowo. Mamy 

też trolli, które usiłują nami manipulować. Od kilku miesięcy można znaleźć na Telegramie 

takie rewelacyjne zdjęcia jak aresztowanie Billa Gatesa, a kilka dni temu widziałem zdjęcie z 

aresztowania Baracka Obamy. Takie zdjęcia działają pozytywnie na nasze samopoczucie, są 

jednak celowym fałszerstwem, dlatego ich Wam nie pokazuję. 

Nie. Globaliści przegrają tę wojnę z resztą świata. Na szczytach ich struktur nie ma pełnej 

konsolidacji i współpracy. To jest naturalnie moja analiza wynikająca z historii i psychologii 

władzy. Jedyne co ich wiąże, to oprócz utopijnej wizji władzy nad światem jest strach. Strach 

przed „gniewem ludu”, jak to zwykli mawiać komuniści. 

 

Wesołych Świąt Wielkanocnych. 

  

https://www.world-scam.com/archive/33431/694-kto-zarzadzil-plandemie/
https://www.world-scam.com/archive/10571/258-droga-na-skroty/
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700. Przemysł strachu 

Ostrzeszów 1.4.2024 

Prezydent i premier Polski postanowili rozpocząć proces wystąpienia Polski z NATO! Taka 

rewelacja doskonale współgra z dzisiejszą primaaprilisową datą. Pomarzyć wolno każdemu. 

 

Czy Wam też się kojarzy z pewnym włoskim dyktatorem z ubiegłego wieku? 

Produkcja strachu na skalę przemysłową – z tym mamy od kilku lat do czynienia. Czym 

można nas straszyć, to wiemy. Może to być groźba nadejścia epoki lodowcowej, by pół wieku 

później grozić wysokimi temperaturami, które nas usmażą na Ziemi jak na patelni. Można 

straszyć wirusem, pomimo że nigdy nie przedstawiono dowodów na istnienie takowych pół 

żywych pół martwych związków chemicznych. Aktualnie modna jest wojna nuklearna – 

kolejny produkt z fabryki strachu. 

Dlaczego nie pozwalam zastraszyć się mediom? Ponieważ mam dobrą pamięć. 

1960 – za 10 lat skończą się zasoby ropy! 

1970 – za dziesięć lat zapanuje na Ziemi epoka lodowcowa. 

1980 – za 10 lat wszystkie plony na Ziemi zostaną zniszczone przez kwaśne deszcze. 

1990 – za 10 lat przestanie istnieć ochronna strefa ozonowa! 

2000 – koniec z czapami polarnymi za 10 lat. 

2001 – terroryści zabiją nas wszystkich! 

2002 – wirus zachodniego Nilu zabije nas wszystkich! 

2003 – SARS zabije nas wszystkich! 

2004 – zginiemy wszyscy z powodu tsunami! 

2005 – ptasia grypa zabije nas wszystkich! 
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2006 – E. Coli zabije nas wszystkich! 

2008 – zabije nas kryzys finansowy! 

2009 – zabije nas świńska grypa! 

2010 – ropa w morzu nas zabije! 

2011 – wszyscy zginiemy przez EHEC (znowu Escherichia coli)! 

2012 – koniec kalendarza Majów – wszyscy zginiemy! 

2013 – Północna Korea rozpęta trzecią wojnę światową! 

2014 – Ebola zabije nas wszystkich! 

2015 – ISIS zabije nas wszystkich! 

2016 – Zika zabije nas wszystkich! 

2017 – Donald Trump rozpęta trzecią wojnę światową! 

2018 – ocieplenie Ziemi zabije nas wszystkich! 

2019 – CO2 zabije nas wszystkich! 

2020 – Corona zabije nas wszystkich! 

2021 – mutanty wirusa nas wszystkich zabiją! 

2022 – Zmiany klimatu zabiją nas wszystkich! 

2023 – Putin zabije nas wszystkich! 

2024 – choroba X nas wszystkich zabije! 

W zasadzie powinienem to przedstawić w formie cytatu, gdyż są to nagłówki artykułów z 

mainstreamowej prasy. Nie bałem się jako dziecko, że zabraknie ropy, gdyż była dla mnie 

zbyt abstrakcyjnym pojęciem. Epoka lodowcowa to przecież fascynująca przygoda! Te 

zabawy na śniegu i lodzie! Nie znalazłem wśród tych straszaków niczego, co mogłoby być 

naprawdę groźne. Tu pewnie oburzą się kowidowcy: przecież były śmiertelne przypadki. 

Owszem, ale grypa zabijała także w poprzednich latach i nie tworzono masowej histerii. 

Aktualnie straszy się wojną z Rosją. Do wojny tej dąży za wszelką cenę Zachód. Najchętniej 

rękoma żołnierzy z krajów sąsiadujących z Rosją. Skoro ta wojna nie leży w interesie Rosji, 

bombarduje się nas propagandą wojenną, zrzucając przy tym winę na Putina. Wystarczy jakaś 

prowokacja w stylu napadu na radiostację w Gliwicach i wojna będzie. Miejmy nadzieję, że 

do tego nie dojdzie. Wojna jest najgorszą opcją w stosunkach między narodami. Także wtedy, 

gdy telewizja trąbi o rosyjskich „zbrodniach” na Ukrainie. 

 

Ludzie pojmują, czym jest wojna, kiedy już jest za późno, 

  

https://www.world-scam.com/archive/8137/219-wina-putina/
https://pl.wikipedia.org/wiki/Prowokacja_gliwicka
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701. Rak turbo 

Puerto de la Cruz/Hiszpania 5.4.2024 

Rak turbo: Białaczka powoduje śmierć młodych ludzi w ciągu kilku godzin lub dni. Źródło. 

Wiemy już od dawna, że mafia farmaceutyczna wymyśla nowe choroby i stwarza atmosferę 

zagrożenia, by osiągnąć jeszcze większe zyski. Dobrym przykładem jest ADHS. 

Proponowanym lekarstwem na tę najczęściej wmówioną chorobę jest Ritalin – drugi po 

heroinie najsilniejszy narkotyk. Legalny handel narkotykami to także ważna dziedzina 

działalności BigPharma.  

 

Największy producent „eliksiru szczęścia” firma Pfizer poszła jeszcze dalej w tym kierunku. 

Po wielkim sukcesie pseudoszczepionki mRNA, która już teraz wywołuje wyjątkowo 

agresywnego raka turbo, wydała lekką ręką sumę 43 miliardy dolarów amerykańskich na 

wykupienie Seagen – największej firmy onkologicznej na świecie. Zajmuje się ona leczeniem 

spowodowanym przez szprycę mRNA wielu odmian raka turbo. Informacje te pochodzą z 

opublikowanego 17 grudnia 2023 roku na The People Voice artykułu: Pfizer zakłada się o 43 

miliardy dolarów, że „turbonowotwory” eksplodują na całym świecie – źródło. 

Firma Seagen przynosi aktualnie dochody na poziomie 2 miliardów dolarów. Można z tego 

wyciągnąć logiczny wniosek, że pan Bourla – szef Pfizera – zdaje sobie sprawę, że jego 

„ratujący cały świat” przed „straszliwym wirusem” środek, przyczyni się w najbliższym 

czasie do olbrzymiego wzrostu zachorowań na bardzo agresywne przypadki raka. 

https://world-scam.com/Pages/Pl/Rak%20Turbo%20Białaczka%20powoduje%20śmierć%20młodych%20ludzi%20w%20ciągu%20kilku%20godzin%20lub%20dni.htm
https://tkp.at/2023/05/03/turbokrebs-leukaemie-fuehrt-bei-jugendlichen-binnen-stunden-oder-tagen-zum-tod/
https://world-scam.com/Pages/Pl/Firma%20Pfizer%20zakłada%20się%20o%2043%20miliardy%20dolarów,%20że
https://world-scam.com/Pages/Pl/Firma%20Pfizer%20zakłada%20się%20o%2043%20miliardy%20dolarów,%20że
https://thepeoplesvoice.tv/pfizer-makes-43-billion-bet-that-turbo-cancers-will-continue-exploding-around-the-world/
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W kolejce po turbo raka… 

Zbrodnia ludobójstwa w większości ludzi nieświadomych, że są ofiarami podstępnej ideologii 

depopulacji, nie zakończyła się na milionach nagle i nieoczekiwanie zmarłych. Bezpłodność 

poszczepieńców oraz szczepienie ciężarnych kobiet to także element bezwzględnej masowej 

zbrodni. Zwolennicy fałszywej teorii o przeludnieniu świata powinni zostać poddani w 

pierwszym rzędzie „dobroczynnemu” działaniu tych technik depopulacyjnych. Obiecujące 

zyski osiągnięte zostaną dzięki masowo i szybko umierającym ofiarom, poszczepiennych 

odmian raka turbo. Jak długo jeszcze będziemy zwracać się o pomoc medyczną do sprawców 

bardzo poważnych chorób? 
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702. Siewcy strachu wpadają w panikę 

Puerto de la Cruz/Hiszpania 7.4.2024 

Tak jak banda rabusiów ucieka, gdy zostanie przyłapana na robieniu swoich interesów, lub 

tak jak przestępcza Stasi (służba bezpieczeństwa w NRD) zniszczyła, jak najwięcej 

obciążających akt na krótko przed swoim upadkiem, tak wielu z najwyższych rangą panikarzy 

sami są obecnie w trybie paniki. Ivo Sasek po raz kolejny pozwala nam obserwować 12 takich 

kryminalnych karteli najwyższego rzędu w ich przestępczych przedsięwzięciach. Są one w 

trakcie niszczenia wszystkich wrażliwych plików, aby ukryć, jeśli to możliwe, swoje 

ludobójstwa i inne zbrodnie. Jednak może być już na to za późno, ponieważ zostali 

zlokalizowani. Źródło.  

 

Źródło. 

Często spotykam się z pytaniem, dlaczego ja piszę ten blog? Nic na nim nie zarabiam, za to 

ponoszę ryzyko. Z pewnością zostałem wpisane wraz z tysiącami innych blogerów na czarną 

listę, ponieważ łatwo jest dotrzeć do tego, kim jestem, choćby z artykułu o pobycie w 

oblężonym Sarajewie w maju 1993 r. gdzie przedstawiłem dwa moje dokumenty.  

Po zdobyciu władzy nad światem przez globalistów, z pewnością byłbym jednym z tych, 

którzy zostaliby zabici, lub – co mniej prawdopodobne – odizolowani od reszty niewolników. 

Moja sytuacja choć podobna, nie jest tak dramatyczna, jak dla sprawców światowego spisku. 

Spisku, który jest przewodnim tematem tego blogu. Oni mają się czego bać! Gniew ludzi 

pomnożony przez miliardy jest potęgą, której nie sprosta żadna armia świata. W tych armiach 

są także ludzie, do których dociera prawda o tym światowym oszustwie (world-scam). 

W przedstawionym powyżej filmie szwajcarski założyciel platformy kla.tv – Ivo Sasek 

bardzo dobrze wyjaśnił także moje motywy. Wiele moich artykułów opiera się właśnie na 

filmach z kla.tv. Dużą zaletą tej platformy jest wielorakość języków publikowanych filmów. 

Ułatwia to przedstawiania tych publikacji na wielojęzycznych blogach, takich jak ten. 

Naturalnie, że najważniejsza jest treść filmów i dobra, dziennikarska praca tej platformy. 

Jeśli mamy tysiące filmów pokazujących jak ten poniżej przedstawiony, tragiczne przypadki 

poszczepiennej „choroby”, to możemy sobie wyobrazić te miliony ofiar umierających bez 

nakręcających te dramaty kamer telewizyjnych. 

https://www.kla.tv/28671
https://www.kla.tv/28671
https://www.world-scam.com/w-oblezonym-sarajewie-2/
https://www.world-scam.com/w-oblezonym-sarajewie-2/
https://www.kla.tv/_files/video.kla.tv/2024/04/28671/12ZatuszowanychDziaACYAIw322AD_360p.webm
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Źródło: Telegram 3.4.2024 r. 07:45. 

Nie tylko ukrywanie ludobójstwa, ale także propagowanie faszystowskiej ideologii, choćby 

tej podszytej fałszem klimatycznym i przedstawianie jej jako jedyny ratunek dla świata, jest 

środkiem do celu zniewolenia wszystkich biednych – czyli tych, którzy nie posiadają 

miliardów dolarów – i rozszabrowania resztek rozproszonych majątków ludzi, posiadających 

cokolwiek wartościowego. 

 

Nie dajmy faszyzmowi żadnych szans! 

  

https://t.me/Vivoterra
https://world-scam.com/Files/video_2024-04-03_07-44-44.mp4
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703. Dlaczego nie powinieneś brać czarnej pigułki? 

Puerto de la Cruz/Hiszpania 8.4.2024 

Taki właśnie tytuł ma opublikowany w sobotę na YouTube wywiad Tuckera Carlsona z 

Santiago Pliego. Ten wywiad przedstawię Wam w dalszej części artykułu. 

 

Źródło. 

24.02.2024 r. Santiago Pliego opublikował na Substack.com artykuł zatytułowany Vibe Shift 

– Zmiana wibracji – źródło. 

Vibe Shift odrzuca to, co fałszywe i terapeutyczne, i odzyskuje autentyczność i konkret. 

Vibe Shift to zdrowe sprawdzanie wiarygodności i powrót do ludzkiego osądu. 

Vibe Shift nie żyje kłamstwami, lecz mówi prawdę – bez względu na cenę. 

Vibe Shift wychodzi bezpośrednio naprzeciw naszym burzliwym czasom, odmawiając 

stosowania czarnych pigułek i zamiast tego decyduje się na budowanie. 

Autor pięknie pisze o nowej tendencji rozprzestrzeniającej się coraz szybciej. O krytycznym 

spojrzeniu na kłamstwa marionetkowych polityków i kolaborujących z nimi mediów. Ten 

artykuł warto przeczytać nie tylko dlatego, że jest napisany pięknym, działającym an 

wyobraźnię językiem. W Stanach Zjednoczonych najlepiej widać tę zmianę w zachowaniu 

ludzi po tym, jak odkrywają, że jedno medialne kłamstwo za drugim nie przystaje do 

rzeczywistości.  

W Polsce to zjawisko także występuje, jakkolwiek ciągle mamy do czynienia z tchórzowską 

tendencją niewyłamywania się poza narzucone odgórnie reguły postępowania. Znam młode 

małżeństwa poddające to, co mają najcenniejszego, czyli własne dzieci procesowi depopulacji 

w postaci szczepień. Tłumaczą się tym, że są przecież „obowiązkowe”. To ich obowiązkiem 

pozostanie dożywotnia opieka nad autystycznym dzieckiem lub inną, niekoniecznie lepszą 

odmianą NOP-ów. Nie interesuje ich, dlaczego dla wielu rodziców zdrowie dziecka jest 

ważniejsze niż biurokratyczny, łatwy do obejścia nakaz. Oni nie podają swoim dzieciom 

„czarnych pigułek”. 

Wspomniany na wstępie wywiad jest bardzo interesujący i dający nadzieję na rosnącą 

świadomość ludzi poddanych torturze niespójnej z rzeczywistością ideologii politycznej. 

https://shallowanddeepwaterexpo.com/profile/santiago-pliego/
https://world-scam.com/Pages/Pl/Zmiana%20klimatu%20–%20Santiago%20Pliego.htm
https://pliego.substack.com/p/vibe-shift
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Wywiad Carlsona Tuckera z Santiago Pliego.  

Można włączyć polskie napisy. 

Z tego wywiadu dowiecie się, dlaczego nie należy przyjmować „czarnych pigułek”. 

 

Przeciwko grypie szczepi się już od 78 lat!  

Grypa, jaka były, taka jest.  

Jedynie producenci tych szczepionek zarabiają olbrzymie pieniądze, wstrzykując nam związki rtęci i 

aluminium. 

  

https://www.world-scam.com/polskie-napisy-na-filmach-youtube/
https://www.youtube.com/watch?v=Lrdk5LVRhew
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Całość, lub inne roczniki blogu można ściągnąć na stronie:  

https://www.world-scam.com/ebook 


